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O. JOHDANTO

Tilastokeskus toimeenpani vuodenvaihteessa 1975/76 koko maata koskevan 
asunto- ja elinkeinotutkimuksen (AET). Tutkimus perustui lakiin (924/75) 
ja asetukseen (982/75). Tietosisällöltään AET oli aikaisemmin suoritettuja 
väestö- ja asuntolaskentoja suppeampi siten, että nyt selvitettiin vain 
väestön ammatti- ja elinkeinorakenne, perheiden ja ruokakuntien rakenne sekä 
väestön asunto-olot. Useat tutkimukseen sisältyvät tiedot saatiin eri 
rekistereistä, jonka vuoksi ko. tietoja ei tarvinnut kysyä AET-lomakkeella. 
Väestöä koskevia tietoja saatiin mm. väestörekisterikeskuksen ylläpitämästä 
väestön keskusrekisteristä, verohallituksen verotusrekisteristä, tilasto
keskuksen tilastollisesta henkilörekisteristä ja tutkintorekisteristä.

Aineiston käsittelyn kuluessa osoittautui, että läheskään kaikki tutkimuk
sen piiriin kuuluneet eivät olleet jättäneet lomakkeella tietoja itsestään 
tai asunnostaan tutkimuksen lakisääteisyydestä huolimatta. Tämän johdosta 
tilastokeskus päätti suorittaa selvityksen AET:n tulosten peittävyydestä. 
Aikaisemmin suoritettujen väestö- ja asuntolaskentojen yhteydessä ei 
tämänkaltaisia selvityksiä ole tehty, joten näiden peittävyydestä ei ole 
tarkkaa tietoa. Aikaisempien laskentojen tietojenkeruuorganisaatioiden, 
tiedotustoiminnan laajuuden ja yleensä laskentoihin käytettävissä olleiden 
resurssien perusteella voidaan kuitenkin arvioida, että tietojen peittävyys 
on ollut näissä parempi kuin asunto- ja elinkeinotutkimuksessa1^. AET oli 
luonteeltaan eräänlainen "väliväestölaskenta" niin tietosisältönsä kuin re- 
surssiensakin puolesta. Tämä merkitsi käytännössä tulosten laadusta tinkimistä 
resurssien niukkuuden johdosta. Tämä ilmeni mm. siinä, että aikaisempien 
laskentojen tapaan nyt ei ollut mahdollista perustaa jokaiseen kuntaan 
tietojen keruuta valvovaa toimikuntaa, myöskään tiedotustoimintaan ei 
ollut käytettävissä mitään nimenomaisia varoja.

Käsillä olevan peittävyysselvityksen tarkoituksena on selvittää
3

henkilöiden ja
asuntojen

alipeittävyyden (alipeiton) ja mahdollisen ylipeittävyyden (ylipeiton) laa
juuttapa mahdollisia syitä sekä arvioida ali- ja ylipeiton vaikutuksia 
keskeisimpiin julkaistaviin tilastoihin. Yksittäisten tietojen (muuttu
jien) luotettavuutta ei tässä juuri selvitetä. Asuntojen osalta rajoitutaan 
lähinnä asuttuihin asuntoihin, koska tyhjien asuntojen alipeiton arvioi
miseen ei ole tässä yhteydessä mahdollisuuksia.

1) Ks. esim. Erkki Pentinmäki: Väestölaskentojen luotettavuus, teoksessa 
Demografian jatkokoulutusseminaari 1977, Suomen väestötieteen yhdis
tyksen julkaisuja N:o 3, Helsinki 1978.
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Todettakoon, että eräissä muissa Pohjoismaissa on suoritettu väestö- ja 
asuntolaskentojen jälkeen otokseen perustuvia luotettavuustutkimuksia 
haastattelumenetelmällä. Näissä ei kuitenkaan yleensä ole selvitetty 
väestölaskentayksiköiden - esim. henkilöiden ja asuntojen - alipeitto- 
ongelmia, vaan keskitytty eräiden yksittäisten tietojen virheellisyyksien 
selvittämiseen*^. Suomessa ei vastaavanlaisia systemaattisia luotetta
vuustutkimuksia ole tehty, paitsi eräiden koelask ntojen yhteydessä 
eräissä yksittäisissä kunnissa.

Lukija, joka ei ole kiinnostunut peittävyysselvityksen arviointimenetel
mistä, voi jättää lukematta luvun 4. Peittävyysselvityksen keskeiset 
tulokset on esitetty luvussa 3.

1. PERUSKÄSITTEITÄ
1.1. Laskentoihin liittyviä käsitteitä

Maassa asuva väestö käsittää kaikki Suomessa vakinaisesti asuvat henkilöt 
myös ulkomaan kansalaiset - ja Suomen valtion palveluksessa ulkomailla 

olevat Suomen kansalaiset.

Suomen virallisessa tilastossa on käytetty tätä käsitettä varsinaisesti 
nykyisessä merkityksessään vuodesta 1950 lähtien, jolloin suoritettiin 
ensimmäinen lakisääteinen koko maan käsittävä väestö- ja asuntolaskenta. 
Maassa asuvan väestön määrä perustuu aina viimeisimpään väestölaskentaan 
(tällä hetkellä siis vuoden 19700, jonka jälkeen näin saatuun väkilukuun 
on lisätty vuosittain syntyneet ja maahanmuuttaneet ja vähennetty kuolleet 
ja maastamuuttaneet väestörekisterinpitäjien ilmoitusten perusteella.
Vuodesta 1971 lähtien maassa asuvan väestön määrä on laskettu ns. tilastol
lisen henkilörekisterin (THR) perusteella, joka on muodostettu vuoden 1970 
väestö- ja asuntolaskennan tulosten pohjalta 1.

AET:n yhteydessä maassa asuvan väestön määrää ei enää perinteiseen tapaan 
tarkistettu, vaan väkiluku otettiin sellaisenaan tilastollisesta henkilö
rekisteristä, joka siis muodostaa AET:n kokonaisperusjoukon.

Maassa asuva väestä "n väestölaskennoissa jaettu yksityis- ja ns. laitos- 
ruokakuntiin kuuluviin. Ruokakunnan (kotitalouden) muodostavat yhdessä asuvat 
perheenjäsenet ja muut henkilöt, joilla on yhteinen ruokatalous. Ruokakun
nalla tarkoitetaan jäljenpänä vain yksityisruokakuntia. Asuntoloissa, työmaa- 
asunnoissa ja laivoissa asuvat muodostavat myös yksityisruokakuntia, samoin 
asunnottomat ja ulkomailla asuvat henkilöt. Ruokakuntien ulkopuolelle jää
vät ne henkilöt, jotka ovat erilaisissa laitoksissa, useimmiten yhteisessä 

' ruokataloudessa, esimerkiksi hoidon saamiseksi. Tällaisia ovat esim. van
hain-, koulu- ja lastenkodit3).

1) Ks. esim: Resultat frän evalveringsstudie avseende bostadsdata för 
smähus, Del 9:1, Folk- och bostadsräkningen 1975, SCB, Sveriges officella 
Statistik, ja Resultat frän evalveringsstudie avseende sysselsättnings- 
data. Del 9:2, Folk- och bostadsräkningen 1975, SCB Sveriges officella 
Statistik, sekä
Kontrollunderssfikelse, Hefte VI, Folke- og boligtelling 1970, Statistisk 
Sentralbyrä, Norges offisielle statistikk

2) Ks. tarkemmin TK:n Muistio N:o 27: Suomen väestökirjanpito ja väkiluvun 
laskeminen, 1974-07-31, Mauri Nieminen ja Pasi Markelin

3) Ruokakuntien rakenne, Väestölaskenta 1970, osa VI, SVT VI C:104 
Tilastokeskus 1974, s. 9
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Vuoden 1970 väestölaskennassa jaotteluperusteena yksityisten ja laitosruoka- 
kuntien välillä oli se, ilmoitettiinko henkilö yksityisruokakunnan vai lai
toksen lomakkeella. Jos henkilö ilmoitettiin sekä kotoa että laitoksesta, 
hänet laskettiin yksityisruokakuntaan, koska laitoksessa oleminen tässä 
tapauksessa katsottiin lyhytaikaiseksi. Käytännössä laitosväestöön lasket
tiin siis kuuluvaksi vain ne, jotka olivat henkikirjoitettuja laitoksessa. 
Erilaisissa laitoksissa on luonnollisesti huomattavasti enemmän henkilöitä 
tietyllä hetkellä kuin mitä ko. laitoksissa henkikirjoitetaan.

AET:ssa ei laitoksiin toimitettu lainkaan lomakkeita, vaan AET:n lomakkeet 
kohdistettiin vain yksityisruokakunnille. Laitosväestöön laskettiin AET:ssa 
ne henkilöt, jotka henkikirjoitettiin ns. laitoskiinteistöllä ja toisaalta 
ne, jotka lomakkeella ilmoitettiin olevan 'pysyväisluonteisesti laitoshoi
dossa'. Viimeksimainittuja oli AET:ssa yhtensä 33 0(19 henkilöä. Laitos- 
väestöstä on AETrssa käytettävissä vain eri väestön keskusrekisteriin perustuvia 
lukumäärä tietoja.
Ruokakunnat luokiteltiin vuoden 1970 väestölaskennassa "asumismuodon" perus
teella seuraavasti:

huoneistonhaltijaruokakunnat 
-. alivuokralaisruokakunnat v 

asuntoloissa asuvat ruokakunnat 
ulkomailla asuvat ruokakunnat 
asunnottomat ruokakunnat

Asuntoväestöön kuuluvia ruokakuntia ovat huoneistonhaltijaruokakunnat ja 
alivuokralaisruokakunnat.
Asuntoloissa asuviin ruokakuntiin on laskettu vain ne, jotka ovat ko. asun
tolassa kirjoilla (= asuntolassa henkikirjoitettuja). Näihin kuului AET:n 
mukaan 8 992 henkilöä.

.Ulkomailla asuvia ovat Suomen lähetystöissä ja ulkomaanedustustoissa ulko
mailla työskentelevät Suomen kansalaiset sekä näiden perheenjäsenet. Näitä 
oli AET:n mukaan 882 henkilöä.

Asunnottomiksi ruokakunniksi luettiin vuoden 1970 väestölaskennassa ne, jotka 
laskentahetkellä olivat vailla vakinaista asuntoa, ts. joita ei ollut henki
kirjoitettu tai väestölaskettu missään asunnossa, asuntolassa tai ilmoitettu 
ulkomailla asuviksi. AET:ssa ei asunnottomia laskettu lainkaan ruokakunta- 
väestöön kuuluviksi.



4

Maassa asuvan väestön jakaantumista eri osiin "asumismuodon" mukaan voidaan 
havainnollistaa seuraavalla kaaviolla.

Maassa asuva väestö

Yksityisruokakunnat Laitosväestö

Asuntoväestöön kuuluvat Muut
ruokakunnat ruokakunnat

huoneistonhaltija- asuntola-
ruokakunnat ruoka-
alivuokralais- kunnat ■
ruokakunnat (- asunnotto

mat ruoka
kunnat)
ulkomailla
asuvat

t ruoka
kunnat

Todettakoon, että valtaosa väestöstä kuuluu asuntoväestöön. Muihin yksi- 
tyisruokakuntiin kuuluu vain vajaa puoli prosenttia väestöstä ja laitos- 
väestöön noin puolitoista prosenttia väestöstä. Vastaavasti asuntoväestöön 
kuuluvista ruokakunnista vain noin 4 1 kuului alivuokralaisruokakuntiin 
AET:n ajankohtana.

Asuntokunnalla tarkoitetaan kaikkia niitä henkilöitä, jotka asuvat samassa 
asunnossa (asuinhuoneistossa).

AET:n lomakkeella asunto määriteltiin seuraavasti: "Asuinhuoneisto (asunto) 
on yksityisruokakuntien asumiseen käytettävä huone tai huoneryhmä, joka on 
rakennusteknisesti muista huoneistoista erotettu ja johon on oma sisään
käynti suoraan ulkoa, porraskäytävästä tai siihen verrattavasta tilasta". 
-Edelleen: "Huoneeksi katsotaan lattian, katon ja seinien rajoittama ikkunal
la varustettu tila, jonka keskikorkeus on vähintään 2 metriä ja jonka lat
tiapinta-ala on vähintään 7 neliömetriä". Asuinhuoneistotietoja ei kysytty 
asuntolahuoneistoista eikä pääasiallisesti kesäasumiseen käytettävistä huo
neistoista. Tietojen keruuvaiheessa huoneistot jaettiin hallintasuhteen 
mukaan seuraaviin ryhmiin:

omistus- tai osakeasunto 
vuokra-asunto tai osuuskunta-asunto 
virka- tai työsuhdeasunto 
huoneisto tilapäisesti asuttu 
huoneisto asumaton
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Kolme ensin mainittua ovat vakinaisesti asuttuja asuntoja, mikäli näissä ' 
asuu vähintään yksi henkilö henkikirjoitettuna. Tilapäisesti asutulla huo
neistolla tarkoitetaan huoneistoa, jossa ei asu yhtään henkilöä huoneistossa 
henkikirjoitettuna (esim. huoneisto, jossa asuu opiskelijoita, jotka henki
kirjoitetaan muualla). Asumattomalla asuinhuoneistolla tarkoitetaan vailla 
vakinaisia asukkaita olevia huoneistoja, Jäljempänä tilapäisesti asut
tuja ja asumattomia asuntoja kutsutaan lyhyesti tyhjiksi asunnoiksi.
Käytännössä asumattomien asuntojen laskeminen AETsssa oli vaikeaa mm. 
siksi, että vain suurimmissa kaupungeissa oli AET-toimikunta, joka 
valvoi tietojen keruuta. Yleensä asumattomiksi asunnoiksi lienee las
kettu vain 'asumiskelpoiset' asunnot. Tässä suhteessa rajanveto asumis
kelpoisten ja asumiskelvottomien asuntojen välillä on käytännössä hyvin 
vaikeaa.

1.2. Väestön keskusrekisteriin liittyviä käsitteitä

Henkikirjoituksen tarkoituksena on määritellä henkilön lainmukainen koti
paikka vuosittain tammikuun 1. päivänä. Väestökirjalain (141/69) mukaan 
henkilön on oltava kotipaikkarekisterissä siinä kunnassa, jossa hänellä kul
loinkin on kotipaikka. Kotipaikkarekisteri tarkistetaan vuosittain henki
kirj oituksessa.

Väestön keskusrekisteriin (VKR), joka on koko maalle yhteinen, merkitään 
paikallisissa väestökirjoissa olevat tiedot. Väestön keskusrekisteriä, joka 
on tietokoneella ylläpidettävä rekisteri, pitää väestörekisterikeskus. Väes
tön keskusrekisteri jakaantuu varsinaisesti seuraaviin osiin: henkilörekis
teriin, kiinteistörekisteriin, liikeyritysten ja vastaavien rekisteriin ja 
apurekistereihin. Henkikirjoitusta varten muodostetaan henkilö- ja kiinteis
törekistereistä vuosittain ns. pohj akirj arekisteri, jonka perusteella kir
joitetaan esitäytettävät henkikirjoitusilmoitukset, sekä henkikir j arekisteri , 
jonka perusteella laaditaan lopulliset henkikirjat. Henkilön kotipaikka 
merkitään henkilörekisteriin ns. kotipaikkatunnuksella, joka muodostuu kiin
teistötunnuksesta ja asuntotunnuksesta. Kiinteistötunnus muodostuu kunta- 
koodista, kaupunginosa/kyläkoodista, kortteli/talonumerosta, tontti/tila- 
numerosta ja tarkistusmerkistä. Asuntotunnus muodostuu rakennuksen numerosta, 
osoitteen numerosta, porraskirjaimesta ja huoneistonumerosta. Kiinteistö
rekisterissä kiinteistöt tunnistetaan kiinteistötunnuksella ja sillä olevat 
rakennukset rakennusnumerolla. Rakennuksille merkitään kiinteistörekisterissä 
lähiosoitteet. Henkilöille, joilla ei ole (tilapäisen) poissaolonsa aikana 
asuntoa kotikunnassaan, niille joiden olinpaikasta ei saada henkikirjoituksessa 
tietoa sekä niille, joilla ei ole vakinaista asuntoa missään kunnassa, anne
taan tavallisesta kotipaikkatunnuksesta poikkeava tunnus. Näille merkitään 
kiinteistötunnuksen kaupunginosa/kyläkoodin paikalle 9:llä alkava numero,, 
jonka vuoksi näitä usein kutsutaan ns. 900-ryhmäksi. Nämä henkilöt tun
nistetaan ja määritellään seuraavasti:

koodi ryhmään kuuluu

901 henkilöt vailla vakinaista asuntoa

902 henkilöt, jotka ovat tilapäisesti poissa
asunnostaan, näitä ovat:

tilapäisesti ulkomailla olevat 
laivan miehistöön kuuluvat
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rangaistus-, työ- tai muuhun vastaavaan 
laitokseen suljetut
sairaalassa, parantolassa, huoltolaitoksessa 
tai vastaavissa hoidossa olevat
asevelvollisuuttaan suorittamassa olevat miehet 
opiskelun takia kotipaikaltaan poissaolevat henkilöt 
sairauden takia kotipaikaltaan poissaolevat henkilöt
julkisen luottamustoimen (esim. kansanedustajat) 
takia kotipaikkakunnaltaan poissaolevat
lyhytaikaisen työsuhteen takia kotipaikaltaan 
poissaolevat
satunnaisen oleskelun takia kotipaikaltaan ,
poissaolevat

903 henkilöt, joiden olinpaikasta ei henkikirjoituksessa 
saada tietoa

904 Suomessa asuntoa pmaamattomat Suomen kansalaiset, jotka 
kuuluvat Suomen lähetystöön, kaupalliseen edustustoon, 
tai lähetetyn konsulin virastoon tai ovat näiden perheen
jäseniä tai ovat näiden palveluksessa.

Ns. laitoskiinteistöllä tarkoitetaan AET:ssa yllä mainitun 902-ryhmän ala
ryhmiä: "rangaistus-, työ- tai muuhun vastaavaan laitokseen suljetut" ja 
"sairaalassa, parantolassa, huoltolaitoksessa tai vastaavassa hoidossa 
olevat". Ko. laitoskiinteistöllä henkikirjoitettuja oli 1.1.1976 yhteensä 
25 907 henkilöä.

2. AET:N PERUSJOUKOT

Asunto- ja elinkeinotutkimuksen perusjoukko väestön osalta (kokonaisväkiluku) 
on määritelty samaksi kuin tilastollisen henkilörekisterin perusteella las
kettu maassa asuva väestö. Tilastollinen henkilörekisteri perustuu vuoden 
1970 väestölaskentaan ja sen jälkeen paikallisien väestörekisterinpitäjien 
tekemiin väestönmuutosilmoituksiin.

Asunto- ja elinkeinotutkimuksen lomakkeilla saadut tiedot yhdistettiin tie
tokoneella henkilötunnuksen avulla tilastollisen henkilörekisterin samaa 
henkilöä koskeviin tietoihin. Samassa yhteydessä yhdistettiin myös eräitä 
taustatietoja väestön keskusrekisterin henkikirjoitetusta väestöstä.

Suomen virallisessa tilastossa aikaisemmin julkaistu maassa asuvan väestön 
määrä 31.12.1975 on 4 720 492. Tämä tilastollisen henkilörekisterin perus
teella laskettu väkiluku poikkeaa hieman asunto- ja elinkeinotutkimuksen 
vastaavasta väkiluvusta, koska tilastolliseen henkilörekisteriin sisältyi 
ko. ajankohtana 2 768 henkilötunnuksetonta henkilöä, joiden tietoja ei 
voitu näin ollen yhdistää asunto- ja elinkeinotutkimuksen lomakeaineistoon.
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Asunto- ja elinkeinotutkimuksen kokonaisväkiluku 4 717 724 voidaan jakaa 
seuraaviin osiin em. yhdistelyn perusteella (ks. kuvio 1).

4 717 724 (100.01 Asunto- ja elinkeinotutkimuksen perusjoukko:

4 529 847 (96.02 I) Niiden henkilöiden määrä, joista saatiin AET:n
lomakkeilla ilmoitukset ja jotka sisältyivät myös 
tilastolliseen henkilörekisteriin ja jotka kuu
luvat myös henkikirjoitettuun väestöön. Näistä 
henkilöistä 9 492 henkikirjoitettiin ns. 900-ryh- 
mässä.

18 648 (0.40 S) Niiden henkilöiden määrä, jotka sisältyivät tilas
tolliseen henkilörekisteriin, mutta joista ei saa
tu vastaavalla henkilötunnuksella AET-lomakkeilla 
ilmoitusta ja joita ei myöskään henkikirjoitettu 
vastaavalla henkilötunnuksella laskenta-ajankoh
tana. Suurin osa ko. tapauksista on tilastolli
seen henkilörekisteriin sisältyviä virheitä, eli 
sellaisia henkilöitä, jotka eivät todellisuudessa 
laskenta-ajankohtana asuneet maassa, olivat siis 
joko maastamuuttaneita tai kuolleita.

167 383 (3.55 %) Niiden henkilöiden määrä, jotka sisältyivät tilas
tolliseen henkilörekisteriin ja jotka henkikirjoi
tettiin laskenta-ajankohtana, mutta joista ei saatu 
vastaavalla henkilötunnuksella asunto- ja elinkei
notutkimuksen lomakkeilla ilmoitusta. Näistä oli 
yhteensä 41 974 sellaista henkilöä, joilla henki
kirjoituksen mukaan ei ollut kotikunnassaan asun
toa. Näille ei toimitettu lainkaan asunto- ja 
elinkeinotutkimuksen lomakkeita, koska nämä eivät 
kuulu ns. asuntoväestöön eli yksityisasunnoissa 
asuvaan väestöön. Sen sijaan loput eli 125 409 
ovat sellaisia, joiden olisi pitänyt jättää asunto
ja elinkeinotutkimuksen lomakkeilla tiedot itses
tään. Näistä henkilöistä on tutkimuksessa käytet
tävissä vain ne tiedot, jotka on saatu eri rekis
tereistä?-̂

1 846 (0.04 i) Niiden henkilöiden määrä, jotka sisältyivät tilas
tolliseen henkilörekisteriin ja joista saatiin myös 
lomakkeilla tiedot, mutta joita ei kuitenkaan henki
kirjoitettu laskenta-aj ankohtana.

Asunto- ja elinkeinotutkimuksessa saatiin lomakkeilla jonkin verran ilmoituk
sia henkilöistä, joiden tiedot kuitenkin hylättiin sillä perusteella, että 
nämä eivät sisältyneet tilastolliseen henkilörekisteriin eli Suomen viralli
sen tilaston mukaiseen maassa asuvaan väestöön. Hylättyjen ilmoitusten määrä 
oli yhteensä 31 766 (0.67 I AET:n perusjoukosta). Nämä jakaantuivat seuraa-

1) Vastaamatta jättäneiden sukupuoli-, ikä- ja siviilisäätyrakenteesta on 
tilastokeskuksessa laadittu väestön keskusrekisterin tietojen perusteella 
kunnittainen taulu. Koko maan yhteenveto taulusta on esitetty luvussa 4.2.
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viin osiin:

21 999 Niiden henkilöiden määrä, joista saatiin lomakkeilla il
moitukset ja jotka henkikirjoitettiin laskenta-ajankohtana 
mutta jotka eivät vastaavalla henkilötunnuksella sisälty
neet tilastolliseen henkilörekisteriin. Suurin osa ko. 
tapauksista lienee tilastollisesta henkilörekisteristä 
virheellisesti puuttuvia. Näistä 21 619 henkikirjoitet
tiin omassa asunnossaan.

7 412 Niiden henkilöiden määrä, joista saatiin lomakkeilla il
moitukset, mutta joita ei vastaavalla henkilötunnuksella 
henkikirjoitettu ja jotka eivät myöskään sisältyneet vas
taavalla henkilötunnuksella tilastolliseen henkilörekis
teriin. Suurin osa ko. tapauksista lienee henkilöitä, 
jotka ovat lomakkeilla ilmoittaneet virheellisesti työ- 
eläkekortin numeron henkilötunnuksen sijasta. Näilläi 
henkilöillä työeläkekortin numero siis poikkeaa henkilö
tunnuksesta.

2 355 Niiden henkilöiden määrä, joille ei saatu lomakkeilla
muodollisesti oikeaa henkilötunnusta, ja jotka hylät
tiin tämän vuoksi aineistosta.

Asunto- ja elinkeinotutkimuksen lomakkeet kohdistettiin vain yksityisruoka- 
kunnille. Näiden ulkopuolelle jäävät ne henkilöt, jotka ovat erilaisissa 
laitoksissa, useimmiten yhteisessä ruokataloudessa, esimerkiksi hoidon 
saamiseksi. Yksityisruokakuntiin kuuluvien määrä on asunto- ja elinkeino- 
tutkimuksessa laskettu seuraavasti:

4 531 693 Niiden henkilöiden määrä, joista saatiin lomakkeilla ilmoi 
tukset ja jotka sisältyivät myös tilastolliseen henkilö
rekisteriin. (Ko. luku saadaan laskemalla kaksi edellä 
määriteltyä ryhmää yhteen: 4 529 847 + 1 846 = 4 531 693).

33 009 Niiden henkilöiden määrä, jotka lomakkeilla saatujen tie
tojen perusteella ovat "pysyväisluonteisesti laitoshoi
dossa".

2 289 Niiden henkilöiden määrä, joista saatiin lomakkeilla ilmoi 
tukset, mutta jotka henkikirjoituksen mukaan henkikirjoi
tettiin jossain laitoksessa.

908

4 495 487

Niiden henkilöiden määrä, joista saatiin lomakkeilla ilmoi 
tukset, mutta joiden ruokakuntaan kuulumista koskevat 
tiedot ovat jääneet tuntemattomiksi.

Yksityisruokakuntiin kuuluvan väestön määrä
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Todettakoon lisäksi, että väestön keskusrekisterin mukaan 1.1.1976 henki
kirjoitettiin 12 447 henkilöä, joista ei saatu AET-lomakkeella ilmoitusta 
ja jotka eivät sisältyneet tilastolliseen henkilörekisteriin. Näitä ei 
edellä esitetyn määritelmän johdosta sisällytetty AET:n perusjoukkoon.
Ko. henkilöt ovat ilmeisesti sellaisia, jotka eivät todellisuudessa asu
neet maaassa, vaikka nämä silti henkikirjoitettiin Suomessa.

Alla on havainnollistettu AET:n eri aineistojen suhdetta toisiinsa kuvion 
muodossa. Kuvion lukuihin ei ole sisällytetty THR:ään ja AET:hen sisäl
tyviä henkilötunnuksettomia, jotka eivät myöskään sisälly AET:n perusteella 
julkaistaviin tilastoihin.

Kuvio 1.

ASUNTO- JA ELINKEINOTUTKIMUKSEN ERI AINEISTOT

rekisteri:
henkikirjoitettu väestö

Eri aineistot yhteensä:
AET-lomake-
aineisto; THR: Henkikirjoitettu väestö:
4 561 104 4 717 724 4 731 676

HUOM. Kuvion pinta-alat eivät vastaa ko. tapausten määriä!
Suluissa mainitut luvut kuvaavat asunnossaan henkikirjoitettujen 
määrää.
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Henkilöiden alipeitolla tarkoitetaan varsinaisesti niiden henkilöiden määrää, 
jotka asuivat laskenta-ajankohtana Suomessa vakinaisesti (henkikirjoitettiin 
Suomessa) ja joiden olisi pitänyt antaa itsestään tiedot AET-lomakkeella, 
mutta eivät sitä jostain syystä tehneet. Näitä kutsutaan jäljempänä 'vas- 
taamatta jättäneiksi'. Aivan tarkkaan ei alipeiton määrää voida selvittää, 
koska ei tiedetä yksityisruokakuntiin kuuluvien oikeata määrää laskenta-ajan
kohtana. Tämä johtuu mm. siitä, että henkikirjoituksessa ei saada tarkkaa 
tietoa siitä ketkä kuuluvat yksityisruokakuntiin ja ketkä laitosväestöön.
Tässä selvityksessä henkilöiden alipeitto on laskettu siten, että niitä 
AET-lomakkeilla vastanneita, jotka henkikirjoitettiin asunnossaan 520 355 
= 4 529 847 - 9 492) verrattiin niihin, jotka henkikirjoitettiin asunnossaan 
ja jotka myös löytyivät tilastollisesta henkilörekisteristä (4 645 764 =
4 529 847 - 9 492 + 125 409). Näin laskettu alipeitto on siis 125 409, joka 
vastaa 97.3 %:n peittävyyttä.

Toisaalta alipeitolla (AET:n tulosten kannalta) tarkoitetaan myös niitä ta
pauksia, joissa ko. henkilöiltä saatiin henkilötunnukselliset AET-ilmoitukset, 
mutta jotka kuitenkin tilastokeskuksessa hylättiin ('hylätyt'). Näitä tapa
uksia oli yhteensä 29 411 (= 7 412 + 21 999).

AET:n asuntokantaan kuului periaatteessa kaikki vakinaisesti asutut, tilapäi
sesti asutut ja asumattomat asunnot. Käytännön tietojenkeruun vaikeuksista 
johtuen tilapäisesti asutuista ja asumattomista asunnoista ei AET:n julkai
suihin sisällytetty yhtään tilastotaulua. AET:n mukaan vakinaisesti asuttuja 
asuntoja oli yhteensä 1 568 501, tilapäisesti asuttuja 20 763 ja asumattomia 
asuntoja 28 688.

3. YHTEENVETO TULOKSISTA

Tilastokeskuksessa suoritettujen selvitysten perusteella voidaan varmuudel
la sanoa, että kaikista laskentayksiköistä, henkilöistä ja asunnoista, ei 
ole saatu lomakkeilla tietoja AET:n lakisääteisyydestä huolimatta. Suurelta 
osalta tämä selittyy AET:n heikosta tiedotustoiminnasta, lomakkeiden esi
täytössä esiintyneistä puutteista ja tietojen keruusta huolehtineesta pai
kallisorganisaatiosta. Nämä taas ovat hyvin pitkälle seurausta AET:lle myön
nettyjen resurssien niukkuudesta: AET toteutettiin eräänlaisena 'väliväestö- 
laskentana', joka oli tietosisällöltään ja organisaatioltaan lakisääteisiä 
väestö- ja asuntolaskentoja suppeampi.

Tässä julkaisussa esitettyihin alipeitto- ja muihinkin arvioihin on syytä 
suhtautua tietyllä varauksella. Erityisesti paikallisen ja myös alueellisen 
tason arvioissa saattaa olla suuriakin epävarmuustekijöitä. Tilastol
liselta kannalta tässä esitetyt virhearviot eivät perustu todennäköisyys- 
laskelmiin, joten esitetyille luvuille ei voida esittää esim. vaihteluväliä 
tietyllä todennäköisyydellä. Arviot perustuvat suurelta osin erilaisiin ver
tailuaineistoihin, erityisesti rekistereihin, joita on ollut käytettävissä. 
Tässä mielessä henkilöitä koskevat arviot ovat luotettavammalla pohjalla kuin 
asuntoja koskevat arviot.
Yleensä todetut alipeittovirheet vaikuttavat vain AET:n absoluuttisiin lukui
hin, kun sen sijaan erilaisiin suhdelukuihin ja jakautumiin virheet eivät 
juuri vaikuta.



11

AET:n henkilöiden perusjoukko (kokonaisväkiluku) määriteltiin samaksi kuin 
Suomen maassa asuva väestö, joka tieto saatiin tilastokeskuksen tilastolli
sesta henkilörekisteristä. AET:n lomakkeilla saatiin kuitenkin noin 29 000 
ilmoitusta henkilöistä, joita ei löytynyt tilastollisesta henkilörekisteristä, 
ja jotka tästä syystä hylättiin eli poistettiin AET:n aineistosta. Näistä noin 
22 000 oli sellaisia henkilötiä, jotka väestön keskusrekisterin mukaan henki
kirjoitettiin asunnossaan 1.1.1976 eli AET:n laskenta-ajankohtana. Tältä 
osin kysymyksessä on melko varmasti tilastollisen henkilörekisterin puut
teellisuus, joka näin vaikuttaa myös AET:n tuloksiin pienentäen virheel
lisesti sen perusjoukkoa. Sama virhe on virallisen tilaston mukaisen 
maassa asuvan väestön määrässäkin.
Toisaalta AET:n kokonaisväkilukuun sisältyy yli 18 000 henkilöä, jotka 
sisältyvät myös tilastolliseen henkilörekisteriin, mutta jotka pääasiassa 
ovat kuitenkin laskentahetkellä maastamuuttaneita tai kuolleita 
tai muita rekisteriin sisältyviä virheitä. Myös nämä virheet sisältyvät 
Suomen virallisen tilaston mukaiseen maassa asuvan väestön määrään.

Suurimman virheryhmän muodostaa kuitenkin AET:n tuloksissa 'vastaamatta 
jättäneet', joita oli noin 125 000 henkilöä. Tämä on noin 2.7 % AET:n ar- 
vioidusta kohdeperusjoukosta. Nämä ovat tapauksia, joista AET:n lomakkeilla 
ei saatu ilmoituksia, mutta jotka kuitenkin henkikirjoitettiin asunnossaan 
vastaavana ajankohtana. Ilmeisesti valtaosa tapauksista on sellaisia, jois
sa ko. henkilöille ei tullut laskenta-ajankohdan edellä kotiinsa esitäytet
tyä lomaketta. Tähän on puolestaan vaikuttanut suurelta osin se, että vuoden 
1975 viimeisen puoliskon aikana asuinpaikkaa vaihtaneille ei yleensä saatu 
väestön keskusrekisteristä ajan tasalla olevia osoitetietoja, koska muutto
jen rekisteröinti Suomessa on esim. muihin Pohjoismaihin verrattuna suhteet
toman hidasta. Suoritetun selvityksen mukaan vastaamatta jättäneistä oli 
muuttanut vuonna 1975 yli 49 000 henkilöä, joten näillä oli yli kaksi kertaa 
niin suuri todennäköisyys jäädä AET:n ulkopuolelle kuin koko väestöllä. 
Viimeisen neljänneksen aikana vuonna 1975 muuttaneilla ko. todennäköisyys

toli jo viisinkertainen koko väestöön verrattuna..Koska tietojenkeruusta pai
kallisella tasolla huolehtiva AET-toimikunta perustettiin vain suurimpiin 
kaupunkeihin, ei ilman esitäytettyjä lomakkeita jääneille läheskään aina 
ole toimitettu tarvittavia tyhjiä lomakkeita.
Yllämainitut AET:n kokonaisväkilukuun sisältyvät tapaukset (18 000 ja 125 000) 
näkyvät AET:n perusteella laadituissa tilastoissa yleensä "tuntematon" -ryh
mässä, koska näistä ei AET:n lomakkeilla saatu mitään tietoa.

Vastaamatta jättäneiden suhteelliset osuudet alueittain vaihtelivat voimak
kaasti siten, että Ahvenanmaalla tulosten peittävyysprosentti oli kaikkein 
heikoin, noin 95, Uudenmaan ja Lapin lääneissä yli 96 ja muissa lääneissä 
noin 97-98 %. Vastaamatta jättäneiden eräitä taustatietoja saatiin rekiste
ristä, jonka perusteella tiedetään, että näiden rakenne poikkeaa jonkin ver
ran vastanneista. Vastaamatta jättäneissä on keskimääräistä enemmän nuoria 
työikäisiä, erityisesti 20-29-vuotiaita sekä alle 5-vuotiaita. Vastaamatta 
jättäneissä on lisäksi enemmän miehiä ja eronneita sekä leskiä kuin koko 
väestössä keskimäärin.
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Vastaamatta jättäneiden ammatissatoimivuudesta ei ole mitään tarkkaa tietoa, 
mutta mm. ikärakenteen perusteella voidaan arvioida, että vastaamatta jättä
neiden ammatissa toimivuus on hieman suurempaa kuin koko väestön. Suoritetun 
laskelman perusteella voidaan arvioida, että vastaamatta jättäneistä oli am
matissa toimivia noin 53 000 , joista miehiä noin 32 000 ja naisia noin 21 000. 
Näiden jakautuminen eri toimialoille oletetaan olevan sama kuin vastanneiden
kin. AET:n tulosten käsittelyvaiheessa hylättiin edellä mainituista syistä 
yli 29 000 henkilön ilmoitukset. Näistä oli noin 12 000 ammatissa toimivia. 
Voidaan siis sanoa, että AET:n tuloksista on jäänyt virheellisesti pois ehkä 
noin 65 000 ammatissa toimivaa henkilöä, joka on noin 3.0 % teoreettisesta 
'oikeasta' luvusta eli 2 186 000:sta.

Yksityisruokakuntiin kuului AET:n julkaistujen tulosten mukaan noin 4 495 000 
henkilöä ja tästä asuntoväestöön noin 4 485 000. Selvityksen mukaan nämä lu
vut ovat selvästi liian pieniä ja yksityisruokakuntiin arvioidaan tosiasias
sa kuuluvan noin 4 640 000 henkilöä, joista noin 4 625 000 kuuluu asunto- 
väestöön . Myös ruokakuntien määrä on AET:n perusteella laadituissa tilastois
sa liian pieni. AET:n mukaan yksityisruokakuntia olisi noin 1 644 000, kun 
niitä selvityksen perusteella arvioidaan olevan todellisuudessa noin 1 680 000.

Myös asuntojen osalta voidaan AETissa sanoa melkoisella varmuudella jääneen 
alipeittoa. Tähän on suurelta osin vaikuttanut samat syyt kuin henkilöidenkin 
alipeittoon. Lisäksi kannattaa mainita, että AET:ssa ei ollut käytössä raken- 
nuslomaketta vuoden 1970 väestö- ja asuntolaskennan tapaan, jolla pystyttiin 
peittävämmin selvittämään rakennuksissa olleiden asuntojen määrä.
Esitetyt alipeittoarviot perustuvat kolmella toisistaan riippumattomalla ta
valla suoritettuun arvioon. Näiden perusteella saadut tulokset AET:n asuntojen 
alipeitosta eivät ole täysin yhdenmukaisia, vaan niissä esiintyy jonkin ver
ran ristiriitoja. Toisaalta eri arviointimenettelyt eivät koske koko AET:n asun
tokantaa vaan sen eri osia.
Arvion mukaan vakinaisesti asuttujen alipeitosta olisi kaupungeissa noin 22 000 
asuntoa ja maalaiskunnissa noin 13 000.
Talotyypin mukaan kerrostaloasuntojen peittävyys olisi kaikkein paras, il
meisesti yli 99 %. Sen sijaan pientalojen - erityisesti 1-2 asuinhuoneiston 
talon - asuntojen peittävyys olisi heikko, ehkä noin 96 %■ Myös muiden kuin 
asuinrakennusten asuntojen alipeitto on ilmeisesti hyvinkin suurta, mutta näi
den tapausten määrä on kuitenkin sen verran pieni, että tällä ei ole oleellista 
vaikutusta AET:n tuloksiin. Asuntojen valmistumisajankohdalla juuri ennen AET:n 
laskenta-ajankohtaa näyttää olleen ratkaiseva merkitys ko. asuntojen alipeitol- 
le. Yleisesti voidaan sanoa, että 1970-luvulla ja erityisesti vuonna 1975 val
mistuneet asunnot ovat suhteellisesti suurin alipeittoryhmä. Vakinaisesti asut
tujen asuntojen kokonaisalipeitosta - 35 000 - saattaa noin 25 000 asuntoa ol
la sellaisia, jotka ovat valmistuneet vuosina 1971-75.

AET;n asuntojen alipeitto vaikuttaa luonnollisesti hyvin ratkaisevasti 
1970-luvun alun poistuma-arvioihin. Jos vuoden 1970 väestö- ja asunto- 
laskennan ja vuosittaisen asuntotuotantotilaston lukujen oletetaan ole
van oikeita ja toisaalta AET:n tuloksissa olisi 35 000 vakinaisesti asu
tun asunnon alipeitto, merkitsee tämä sitä, että asuntojen poistuma vuo
sina 1971 - 1975 olisi korkeintaan noin 115 000 eli keskimäärin vuodessa 
noin 23 000 asuntoa. Tämä on puolestaan noin 38 % ko. jakson keskimää
räisestä asuntotuotannosta.
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4. AET:N ALI- JA YLIPEITTO 
4.1. Ali- ja ylipeiton syistä

Henkilöiden alipeitto

Henkilöiden alipeittoon on voinut vaikuttaa ainakin seuraavat seikat:

1. Tiedotustoiminnan puutteellisuus
AET:n tiedotustoiminta oli hyvin vähäistä varojen puuttuessa. Laskenta-ajan
kohdan läheisyydessä lehdistölle toimitettiin yksi lehdistötiedote. Radio 
ja televisio lähettivät vain lyhyet selostukset AET:sta. Näin ollen mitään 
laajaa tiedotuskampanjaa ei järjestetty, jossa AET:n merkitystä ja tarkoi
tusta olisi laajemmin selostettu ilmoitusvelvollisille ja näin motivoitu 
vastaajia. Myöskään AET:n lakisääteisyydestä eivät varmaan kaikki kansa
laiset olleet tietoisia. Tietojen keruuvaiheessa saadut hajanaiset koke
mukset osoittivat selvästi, että varsin suuri osa väestöstä ei tiennyt 
AET:sta käytännöllisesti katsoen mitään. Peittävyyden kannalta seuraukset 
olivat vakavimmat niiden kohdalla, joille ei tullut kotiin lainkaan esi
täytettyä AET-lomaketta.

Todettakoon, että Ruotsissa vuonna 1975 suoritetun väestö- ja asuntolasken- 
nan yhteydessä - joka sisällöltään oli samaa luokkaa AET:n kanssa 
tiedotustoimintaan käytettiin yli 2 miljoonaa Ruotsin kruunua^.

2. Lomakkeiden esitäytön puutteellisuudet
Lomakkeiden esitäyttö suoritettiin väestön keskusrekisterin pohjakirjare- 
kisterin avulla. Esitäytössä voitiin ottaa huomioon vain ne väestönmuutok
set (esim, muutot), joista oli saatu ilmoitus väestörekisterikeskukseen 
15.10.1975 mennessä. Kun esimerkiksi muuttoilmoituksen kiertokulku ja 
käsittely on Suomessa hidasta, merkitsee tämä käytännössä sitä, että esi
täytössä ei ole voitu ottaa huomioon niitä muuttoja, jotka ovat tapahtuneet

212-4 kuukautta ennen em. ajankohtaa Kun Suomessa muutti vuonna 1975 noin 
625 000 (kunnan sisällä ja kuntien välillä) henkilöä, niin vuoden viimeisellä 
puoliskolla muutti noin 300 000 henkilöä, joista suurimmalle osalle ei tullut 
kotiin esitäytettyä AET-lomaketta. Myöskään loppuvuonna 1975 syntyneille ja 
maahanmuuttaneille - joita on yhteensä noin 30 000 - ei ole tullut esi
täytettyä ilmoitusta ÄET-lomakkeella.

Vuonna 1975 maassamuuttaneiden (kuntien välillä ja kuntien sisällä muuttaneet) 
alipeitosta AET:ssa suoritettiin tilastokeskuksessa selvitys siten, että vuon
na 1975 maassamuuttaneiden aineisto yhdistettiin henkilötunnuksen avulla 
AET:n vastaamatta jättäneisiin (144 057 = 125 409 + 18 648). Tulosten perus-

1) Lägesrapport frän FoB-utredningen, Ekonomidepartementet, 
Ds E 1977:2 s. 11

2) Ks. esim. Siirtolaisuustilastojen kehittäminen Pohjoismaissa, 
Pasi Markelin, Tilastokeskus, Tutkimuksia N:o 42 1977 s. 46
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teella 144 057 vastaamatta jättäneestä oli muuttanut maassa peräti 42 511 
henkilöä, mikä on 29.5 I koko ryhmästä. Toisaalta tiedetään, että koko maas
sa muutti vuonna 1975 n. 625 000 henkilöä, mikä on vastaavasti vain noin 
13.5 I koko väestöstä. Voidaan siis todeta, että vuonna 1975 maassamuutta- 
neilla oli yli kaksi kertaa niin suuri todennäköisyys jäädä AET:n ulkopuo
lelle kuin koko väestöllä keskimäärin. Mitä lähemmäs vuodenvaihdetta 1975/76 
eli laskenta-ajankohtaa mennään, sitä suuremmaksi kasvaa muuttaneiden toden
näköisyys jäädä AET:n ulkopuolelle niin, että viimeisellä neljänneksellä 
1975 muuttaneilla ko. todennäköisyys oli jo viisinkertainen koko väestöön 
verrattuna. Seuraavassa taulukossa esitetään keskeisimmät luvut kuntien 
välillä muuttaneista ja näiden vastaamatta jättäneistä.

Taulu 1. Vuonna 1975 kuntien välillä muuttaneet ja näiden 
vastaamattajättäneet muuttoajankohdan mukaan

Muuttokuukausi v. 1975
Yhteensä 1 - 6! 7 - 9 10 - 12

Kuntien välillä 
muuttaneet yht. 239 000 119 000 63 000 57 000

Koko väestöstä 
muutti % 5.1 2.5 1.3 1.2

Vastaamatta jättä
neistä muutti N 19 882 4 615 6 629 8 638

Vastaamatta jättä
neistä muutti % 13.8 3.2 4:6 6.0

Muuttaneiden
peittävyys-% 91.7 96.1 89.5 84.8

Taulukosta huomataan, että vuoden viimeisellä neljänneksellä muuttaneilla 
oli peittävyys-% vain noin 85, kun se koko väestöllä oli vastaavasti 97.3 % . 
Kuitenkin vuoden viimeisellä neljänneksellä kunnasta toiseen muuttaneita 
oli siksi vähän - 57 000 - että vaikka näistä 15 % oli jättänyt vastaa
matta AET:ssa, niin tämä ei selitä kuin murto-osan vastaamatta jättäneistä 
yleensä. Toisaalta lähes 49 000 viimeisellä neljänneksellä muuttaneista 
on jättänyt itsestään AET-ilmoituksen.

Kuntamuodon mukaan tulokset osoittavat, että maalaiskuntiin muuttaneilla 
oli suurempi todennäköisyys jäädä AET:n ulkopuolelle kuin kaupunkeihin ja 
kauppaloihin muuttaneilla. Maalaiskuntiin muutti vuonna 1975 4.5 % koko 
väestöstä, kun taas vastaamatta jättäneistä muutti maalaiskuntiin 15.7 %. 
Kaupunkeihin ja kauppaloihin muutti vastaavasti 5.4 % koko väestöstä, kun 
taas vastaamatta jättäneistä muutti kaupunkeihin ja kauppaloihin 12.6 %.
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AET-lomakkeille esitäytettiin mm. henkilöiden nimet, henkilötunnukset ja 
osoitteet. Osoitteiden haku lomakkeille tapahtui teknisesti siten, että 
henkilön kotipaikkatunnuksen avulla haettiin kiinteistörekisteristä tätä 
vastaava selväkielinen osoite. Ko. rekisterissä oli esitäyttötilanteessa 
kuitenkin jonkin verran virheellisyyksiä ja puutteellisuuksia, jonka vuoksi 
kaikille esitäytetyille lomakkeille ei saatu oikeata osoitetta. Jonkin 
verran puutteellisia osoitteita oli yhteensä noin 60 000 henkilöllä, joista 
noin puolet ( = noin 0.7 % koko väestöstä) oli sellaisia tapauksia, että 
kiinteistörekisteristä ei löytynyt lainkaan vastaavaa kiinteistöä tai raken
nusta. Tällaisissa tapauksissa lomakkeelle on osoitteeksi kirjoitettu vain 
kunnan postitoimipaikan nimi ja postinumero. On selvää, että ainakin taaja
missa tällainen puutteellisella osoitteella varustettu lomake jää menemättä 
perille, maaseudulla sen sijaan posti saattaa mennä perille- jopa pelkän ni
menkin perusteella.

/
On myös mahdollista, että kaikkia loppuvuonna 1975 valmistuneita rakennuksia 
ei oltu rekisteröity väestön keskusrekisterin kiinteistörekisteriin, jolloin 
tätä vastaavaa osoitetta ei ole saatu esitäytettyä lomakkeelle.

Systemaattisia tietoja siitä, missä määrin posti on palauttanut puutteelli
sesti esitäytettyjä lomakkeita (siis osoitetiedot puutteellisia) ei ole käy
tettävissä. Ainoastaan Vantaalta on saatu tietää AET-toimikunnalta, että 
siellä posti palautti 1 087 lomaketta, joita ei voitu toimittaa perille1-*. 
Vastauslomakkeita saatiin Vantaalta yhteensä 40 373, joten postin palautta
mia oli 2.7 I vastauslomakkeiden määrästä. Luultavaa on, että Vantaan 
luvut tässä suhteessa eivät ole yleistettävissä koko maata koskeviksi vaan 
ne lienevät selvästi koko maan keskimääräisiä lukuja heikompia.

Lomakkeen esitäyttö on voinut tapahtua myös 'väärällä kielellä'.

AET-lomakkeet olivat joko suomenkielisiä tai ruotsinkielisiä. Lomakkeen 
kielen valinta tapahtui väestön keskusrekisterissä olevan äidinkieli-tiedon 
perusteella. Jos tämä tieto on ollut virheellinen, niin ko. henkilölle 
on mennyt väärän kielinen lomake, jonka kysymyksiä vastaaja ei ole ehkä 
ymmärtänyt ja jättänyt lomakkeen tästä syystä palauttamatta. Tämänkaltai
seen virheeseen viittaa mm. se, että kaksikielisissä kunnissa peittävyys- 
prosentti oli 96.2 kun se yksikielisissä kunnissa oli vastaavasti 97.7 %. 
Myös tietojen keruuvaiheessa saatujen lukuisten 'kiukkuisten' puhelinsoit
tojen perusteella voidaan sanoa, että virheitä on jonkin verran esiintynyt. 
Kuriositetttina mainittakoon, että erään pääkaupunkiseudulla vuonna 1977 
tehdyn tutkimuksen perusteella kävi ilmi, että alueella väestön keskus
rekisterissä ruotsinkielisiksi merkityistä henkilöistä olikin noin 2 %

2 "ltutkimuksen mukaan suomenkielisiä 1 .

1) AET-toimikunta, Toimintakertomus 16.12.1975 - 30.4.1976, 
Vantaa 10.5.1976

2) Ks. tarkemmin prof. Erik Allardtin artikkeli: Helsingforssvenskans 
dilemma: Flexibilitet tili döds?, Hufvudstadsbladet 21.12.1977
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Yhteenvetona ylläsanotusta voidaan arvioida, että ehkä noin 300 000 henkilöä 
ei ole saanut omalla nimellään ennen laskentahetkeä kotiinsa esitäytettyä 
lomaketta. Suurimmalle osalle näistä on kuitenkin toimitettu tyhjä lomake 
paikallisorganisaation välityksellä tai ko. henkilöt itse ovat hankkineet 
lomakkeita.

3. Tietojenkeruuorganisaation puutteellisuudet
Vuoden 1970 väestölaskennassa jokaiseen kuntaan perustettiin tilastokeskuk
sen alainen ns. väestölaskentatoimikunta, jonka tehtävänä oli valvoa ja 
huolehtia tietojen keruusta paikallisella tasolla. Ensi sijassa lomakkeiden 
keruusta ja tarkistuksesta huolehti kuitenkin henkikirjoituksen piirimiehet 
(eräissä kunnissa henkikirjoitustoimisto), jotka luovuttivat keräämänsä , 
lomakkeet ko. toimikunnalle.

AET:n yhteydessä paikallistoimikunta (AET-toimikunta) perustettiin vain 12 
suurimpaan kaupunkiin (Helsinki, Espoo, Kauniainen, Vantaa, Tampere, Turku, 
Lahti, Pori, Jyväskylä, Kuopio, Vaasa ja Qulu). Kaikki toimikuntien kulut 
suoritettiin valtion varoista. Muissa kaupungeissa (ja silloisissa kauppa
loissa) palkattiin jonkin verran henkilökuntaa osoitetoimistojen ja väestö- 
kirjatoimistojen avuksi lomakkeiden tarkistukseen ja vastaanottamiseen. 
Suurimmassa osassa kuntia (erit. maalaiskunnissa) tietojen keruusta huoleh
tivat paikallisella tasolla yksinomaan henkikirjoituksen piirimiehet.
Näidenkin palkkioista (50 penniä palautetulta lomakkeelta) vastasi valtio.
50 kuntaa suoritti omalla kustannuksellaan lomakkeiden tarkistuksen1-̂.

Voisi olettaa, että ne kunnat, joissa oli AET-toimikunnat, olisivat vastaus
ten (tulosten) peittävyyden suhteen parempia kuin muut kunnat keskimäärin. 
Toimikunnat olivat tilastokeskuksen alaisia viranomaisia, kun taas henki
kirjoituksen piirimiehet ovat väestörekisterikeskuksen henkikirjoitusorgani- 
saatioon kuuluvia virkamiehiä, joille kertaluonteisesti annettiin asetuksella 
(19.12.1975/982, 13 §) AET:sta johtuvia ylimääräisiä tehtäviä. Toisaalta on 
muistettava, että suurimmat kaupungit ovat tietojen keruun kannalta kaikkein 
vaikeimpia ja erityisesti ne, joissa kuntaan ja kunnasta muutto on suurta, 
esim. Espoo ja Vantaa.

Tietojen keruu suoritettiin AET:ssa muussakin suhteessa erilailla kuin vuoden 
1970 väestölaskennassa. Vuonna 1970 suoritettiin nimittäin erillinen 'laitos- 
laskenta', jolloin kaikkiin laitoksiin jaettiin riittävä määrä tyhjiä lomak
keita ja laitoksen johtaja velvoitettiin antamaan tiedot A-lomakkeella (Ruoka
kunta- ja asuntolomake) kaikista laitoksessa kirjoilla olevista henkilöistä. 
Myös niistä henkilöistä, jotka henkikirjoitettiin muualla kuin ko. laitoksessa 
ja joista ei kotikunnassaan annettu ilmoitusta piti varmuuden vuoksi antaa

1) Tietojen keruu, AET, 10.3.1976, Jyrki Iivonen 
(Systeemihistoria 5.1.1.)
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tiedot laitoksen johtajan välityksellä. Näin pyrittiin varmistamaan se, että 
jokaisesta henkilöstä varmasti annetaan ilmoitus. Mahdolliset kaksoisilmoi- 
tukset poistettiin sitten tilastokeskuksessa koneellisesti henkilötunnusten 
avulla. Yleissääntönä tällöin oli, että jos samasta henkilöstä oli ilmoitus 
sekä laitoksesta että kotoa, niin laitosilmoitus hylättiin. AET:ssa ei ollut 
mahdollisuuksia näin perusteelliseen menettelyyn: laitoksiin ei toimitettu 
lomakkeita lainkaan ja laitosväestöllä ei ollut ilmoitusvelvollisuutta ollen
kaan. Lomakkeet jaettiin vain yksityisasuntoihin ja kohdejoukkona oli siis 
vain yksityisruokakunnat. Lisäksi lomakkeella annettiin ohje: "Jos joku 
ruokakunnan jäsen on pysyväisluonteisesti laitoshoidossa, merkitään hänen 
kohdalleen sana 'laitos', jolloin hänestä ei tarvitse antaa muita tietoja". 
Tällaisia AET:n lomakkeilla saatujen ilmoitusten perusteella asuntoväestöstä 
poistettuja henkilöitä oli noin 33 OOP.1^Mikäli olisi menetelty vuoden 1970 
väestölaskennan tavoin, niin nämä henkilöt olisi laskettu asuntoväestöön 
mukaan, koska nämä henkikirjoitettiin kotonaan, vaikka ilmoituksen mukaan 
asuivatkin 'pysyväisluonteisesti' laitoksessa.

4. Tilapäisesti poissaolevat
Laskentahetkellä asunnostaan tilapäisesti poissa olevat henkilöt ovat voineet 
jäädä pois AET:sta. Tämä koskee erityisesti sellaisia tapauksia, joissa koko 
asunto on ollut tyhjä esim. lomamatkan johdosta. Todettakoon, että näiden 
tapausten määrän arvioiminen on käytännössä mahdotonta. Sama ongelma oli 
luonnollisesti myös vuoden 1970 väestölaskennassakin, jolloin maastamuutto 
Ruotsiin oli poikkeuksellisen voimakasta.

5. Määritelmälliset ja muut seikat
Kuten edellä on todettu AET:n koko väestön määrä on määritelty samaksi kuin 
tilastollisen henkilörekisterin perusjoukko Cmaassa asuva väestöj . AET:ssa 
ei siis laskettu mitään uutta 'tarkistettua' väkilukua lakisää
teisten väestölaskentojen tapaan. AET:ssa saatiin kuitenkin lomakkeilla 
ilmoitukset yhteensä noin 29 000 henkilöstä, joita ei löytynyt tilastolli
sesta henkilörekisteristä. Nämä ilmoitukset on käytetystä perusjoukon 
määrittelystä johtuen koneellisesti hylätty eivätkä ne siten sisälly AET:n 
tuloksiin. Em. 29 000 tapauksesta on noin 22 000 henkilöä henkikirjoitettu
1.1.1976 Suomessa, joten lienee todennäköistä, että nämä henkilöt kuiten
kin asuivat Suomessa tuona ajankohtana. Kysymyksessä saattaa tältä osin 
olla THR:n alipeitto, eli rekisteristä jostain syystä puuttuu henkilöitä, 
jotka sinne tulisi periaatteessa kuulua. Näistä henkilöistä tilastokeskus 
ei ole aikanaan saanut asianmukaista muuttoilmoitusta. Osittain tähän 
lienee syynä jo vuoden 1970 väestölaskennassa syntynyt alipeitto, jonka 
suuruudesta ei ole tarkkaa tietoa. Hylättyjen tapausten määrä kunnittain 
on esitetty liitteessä 4.
Em. 29 000 henkilöstä on tilastokeskuksessa käytettävissä kaikki ne tiedot, 
jotka AET-lomakkeella on yleensä kerätty, joten tämän väestöryhmän rakenne 
voidaan selvittää melko hyvin.

1] Nämä henkilöt sisältyvät AET:n tuloksissa laitosväestöön, Jos 
koko asuntokunta ilmoitettiin olevan 'laitoksessa', niin asunnon 
hallintasuhde muutettiin 'tilapäisesti asutuksi'.
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Hylätyistä tapauksista oli 7 412 sellaisia henkilöitä, joista saatiin AET- 
lomakkeella ilmoitukset, mutta joita ei löytynyt THR:stä eikä myöskään henki
kirjoitettu ko. ajankohtana. Tilastokeskus suoritti selvityksen ko. ryhmän 
ja kaikkien muidenkin ali- ja ylipeittoryhmien osalta siten, että näille 
henkilöille haettiin väestön keskusrekisteristä kaikki käytettävissä olevat 
oleelliset taustatiedot. Selvityksen perusteella saatiin selville, että 
ryhmään sisältyi 546 ns. passivoitua henkilötunnusta. Nämä ovat sellaisia 
käytöstä poistettuja henkilötunnuksia, joissa on havaittu olleen jokin 
virhe. Edelleen 4 133 tapausta ei pystytty lainkaan tunnistamaan väestön 
keskusrekisteristä, koska vastaavia henkilötunnuksia ei löytynyt rekiste
ristä. Nämä ovat todennäköisesti ns. työeläkekortin numeroita, jotka 
poikkeavat saman henkilön henkilötunnuksesta. Varsinaisia tunnistettuja 
tapauksia löytyi väestön keskusrekisteristä 2 733, joista 515 osoittautui 
ennen laskenta-ajankohtaa kuolleiksi ja loput 1 292 olivat joko henkikir
jasta poistettuja tai aikaisemmin maastamuuttaneita. Edellä sanotun pe
rusteella voidaan todeta, että em. hylätyt 7 412 tapausta eivät todelli
suudessa muodosta AET:n tuloksiin oleellisesti vaikuttavaa alipeittoryhmää 
(virhettä).

Lomakkeiden merkintävaiheessa pyrittiin kaikille henkilöille saamaan oikeatlhenkilötunnukset. Puuttuvia tunnuksia haettiin ns. maamme-kirjasta, jossa 
on aakkosjärjestyksessä lueteltu kaikki Suomessa asuvat henkilöt ja näiden 
henkilötunnukset. Mikäli tunnusta ei haun perusteella löytynyt, hylättiin 
tällaiset tapaukset. Samoin hylättiin sellaiset lomakkeet, joissa oli 
(ilmeisesti esitäyttövirheestä johtuenj ilmoitettu ainoastaan alaikäisiä 
lapsia ilman näiden vanhempia. Yleensäkin lienee näiden hylättyjen tapa
usten määrä erittäin pieni, korkeintaan pari tuhatta.

Henkilöiden ylipeitto

Henkilöiden mahdollinen ylipeitto AET:n tuloksissa voi johtua mm. seuraa- 
vista seikoista.

Kun AET:n perusjoukko määriteltiin tilastollisen henkilörekisterin perus
teella, voi ylipeitto aiheutua vain siitä, että rekisteriin kuuluu vir
heellisesti henkilöitä, jotka todellisuudessa eivät olekaan maassa-asuvia 
vaan ovat muuttaneet ulkomaille tai kuolleet. Periaatteessa rekisterissä 
voi sama henkilö olla kahteen kertaan virheellisesti, jos ko. henkilöllä 
on kaksi erilaista muodollisesti oikeata henkilötunnusta. Näiden tapausten 
määrä on kuitenkin äärimmäisen pieni. Kaikki tuplatapaukset, joissa samasta 
henkilöstä on saatu kaksi eri ilmoitusta samalla henkilötunnuksella, on 
AET:ssa koneellisesti poistettu (yht. 40 808).

Tilastollisen henkilörekisterin mahdolliseen ylipeittoon viittaa selvästi 
se, että rekisteriin kuului AET:n ajankohtana 18 648 henkilöä, joita ei 
samanaikaisesti henkikirjoitettu Suomessa ja joista ei AET:n lomakkeillakaan 
saatu mitään ilmoitusta.



19

Suoritetun väestön keskusrekisteriin perustuvan selvityksen mukaan em.
18 648 henkilöstä oli 1 045:llä ns. passivoitu henkilötunnus ja 3 280:11a 
työeläkekortin numero. Lopuista 14 323:sta osoittautui väestön keskus
rekisterin mukaan 914 kuolleiksi. Lisäksi 5 052 henkilöä on poistettu1)1.1.1976 henkikirjasta ja loput 8 357 on aikaisemmin henkikirjasta pois
tettuja tai maastamuuttaneita. Johtopäätöksenä edellisestä voidaan todeta, 
että em. 18 648 AET:n aineistoon ja tilastoihin sisältyvät tapaukset ovat 
todellisuudessa lähes kaikki AET:n ylipeittoa ja siis virheitä. Ko. tapa
ukset näkyvät AET:n perusteella laadituissa tilastotauluissa vain "tunte- 
mattomia"-luvuissa, koska näistä henkilöistä ei ole lomakkeella saatu 
mitään tietoja.

Myös henkikirjoitettuun väestöön saattaa kuulua jonkin verran henkilöitä, 
jotka eivät todellisuudessa enää asu Suomessa. Tähän viittaa mm. se, että 
väestörekisterikeskus on poistanut vuosina 1976-77 yli kymmenen tuhatta 
henkilöä väestön keskusrekisteristä sen johdosta, että näiden on todettu 
asettuneen asumaan pysyvästi ulkomaille, lähinnä Ruotsiin.

AET:n aineistoon ja tilastoihin sisältyy lisäksi 1 846 henkilöä, jotka 
löytyivät THR:stä, mutta joita ei kuitenkaan henkikirjoitettu vastaavana 
ajankohtana. Näistä tapauksista oli 668 ns. passivoituja henkilötunnuksia 
ja 92 työeläkekortin numeroita. Lisäksi 25 henkilöä osoittautui väestön 
keskusrekisterin mukaan kuolleiksi ja loput 1 061 oyat joko henkikirjasta
1.1.1976 poistettuja tai aikaisemmin maastamuuttaneita henkilöitä. Pää
osiltaan tämäkin ryhmä (1 846) osoittautuu siis todellisuudessa AET:n yli
peitoksi eli virheiksi, jotka sisältyvät AET:n perusteella laadittuihin 
tilastoihin.
Asuntojen alipeitto

1. Vastavalmistuneet rakennukset
Voidaan olettaa, että vuoden 1975 aikana ja erityisesti viimeisellä neljän
neksellä valmistuneet rakennukset ja näiden asunnot ovat erityisen alttiita 
alipeitolle. Tämä johtuu edellä kuvatusta seikasta eli siitä, että ko. 
asuntoihin ei aina ole mennyt esitäytettyä lomaketta. Vuoden 1975 viimei
sen puoliskon aikana valmistui noin 30 000 asuntoa, joista mahdollisesti 
suureen osaan ei ole mennyt esitäytettyä AET-lomaketta. Ohjeiden mukaan
paikallisorganisaation tehtävänä oli toimittaa tyhjiä lomakkeita näihin 

2 1asuntoihin . Ilmeisesti tätä ohjetta ei ole läheskään aina noudatettu, 
jolloin vastavalmistuneita asuntoja on varmasti jäänyt enemmän laskematta 
kuin aikaisemmin valmistuneita.

2. Tyhjät asunnot
Jos asunto on ollut tyhjänä (ilman vakinaisia asukkaita) laskentahetkellä, 
on hyvin mahdollista, että asunnosta ei ole annettu AET-ilmoitusta. Peri
aatteessa huoneistoista, joissa ei ollut vakinaisia asukkaita, ilmoituksen

1) Tämä johtuu THR:n ja väestön keskusrekisterin erilaisesta viite- 
ajankohdasta. THR oli 31.12.1975 tilanteen tasalla, kun taas hen
kikirjoitus suoritetaan tammikuun 1. päivänä.

2) Työohjeet henkikirjoituksen paikallisorganisaatiolle ja AET-
toimikunnille, Tilastokeskus, Asunto- ja elinkeinotutkimus, s. 21
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piti antaa rakennuksen omistaja tai tämän edustaja. On selvää, että ali- 
peitto kohdistuu tältä osin erityisesti pientaloihin ( 1 - 2  asuinhuoneiston 
talot), joissa omistajan poissaollessa ei ollut ketään ko. tietoja antamassa. 
Kerrostaloissa ja rivitaloissa tyhjistä asunnoista ilmoituksen on sensijaan 
antanut yleensä isännöitsijä tai tämän edustaja. AET:n tulosten mukaan 
kokonaan asumattomia asuntoja oli 28 688 sekä tilapäisesti asuttuja 20 763 
asuntoa. Tyhjien asuntojen selvitystoimikunnan mietinnön mukaan uusia 
vapaarahoitteisia tyhjillään olevia omistusasuntoja oli 31.12.1975 noin 
4 900 - 5 700 ja vastaavasti valtion lainoittamia uusia vuokra-asuntoja 
oli valmistumisvaiheessa tyhjänä vuonna 1975 yhteensä 1 060 asuntoa.
Keväällä 1976 oli valtion lainoittamia omistusasuntoja tyhjänä yhteensä 
8 2 0 Uusia asuntoja on siis ollut tyhjillään vuodenvaihteessa 1975/76 
arviolta ehkä noin 8 000. Valtion lainoittamassa vuokra-asuntokannassa 
oli vanhoja asuntoja tyhjänä mietinnön mukaan noin 1 000. Vapaarahoittfei- 
sista vanhoista asunnoista ei sen sijaan ole juuri mitään lukua käytettävissä 
(AET:n tulosten lisäksi).

Tarkkaa määritelmää siitä, mitkä kaikki asunnot olisi pitänyt laskea 
AET:ssa ei ole olemassa. Onkin^ selvää, että vanhojen tyhjillään olevien 
asuntojen - erityisesti pientaloissa - määrittely ja laskeminen on 
ollut hyvin vaikeaa, josta syystä AET:n asumattomien asuntojen määrään on 
suhtauduttava hyvin varauksella. Tässä selvityksessä ei tämän vuoksi 
pyritäkään arvioimaan asumattomien asuntojen alipeittoa.

3. Muut virheet
Erityisesti maaseudun omakotitalojen 'yläkerranasunnot' ovat voineet jos
sain tapauksissa jäädä laskematta. Tämä koskee, nimenomaan tapauksia, joissa 
ko. yläkerta on jäänyt kokonaan tyhjilleen, tai jäänyt alakerrassa asuvan 
omistajan käyttöön, tai jos se on lähisukulaisen käytössä (esim. po
jan tai tyttären). Joka tapauksessa omakotitalojen asunnon määrittely on 
käytännössä hyvin vaikeaa (muodostaako yläkerta oman asunnon vai ei), jonka 
vuoksi tässä ei ole mahdollisuuksia•arvioida mahdollisen alipeito’’ suuruut
ta

Asuntojen ylipeitto

Myös asuntojen ylipeitto on periaatteessa mahdollista silloin, jos samasta 
huoneistosta on annettu • asuntotiedot virheellisesti kahteen kertaan. Tämä 
on voinut tapahtua esim. alivuokralaisruokakuntien osalta, koska näille on 
toimitettu omat esitäytetyt AET-lomakkeet huoneistonhaltijaruokakunnan li
säksi. Lomakkeiden merkintävaiheessa pyrittiin kuitenkin tämänkaltaiset 
virheet poistamaan. Mitään arviota mahdollisen virheen suuruudesta ei 
pystytä esittämään, joka tapauksessa näiden määrä on käytännössä merkityk
setön.

1) Tyhjien asuntojen selvitystoimikunnan mietintö, 1976:76, s. 10-32

2) Lehtisen ja Lindströmin arvion mukaan AET:n omakotitaloissa 
sijainneita yläkerran vuokra-asuntojen ja pihamökkien määrä 
olisi 32 000 pienempi kuin v. 1970. Asunto-olojen kehitys 
ja tuotantotavoitteet, Olavi Lehtinen - Teuvo Lindström,
TTT Katsaus 1/1978.
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4.2. Vastaamatta jättäneet

Vastaamatta jättäneet jakaantuivat väestön keskusrekisterin perusteella 
sukupuolen, iän ja siviilisäädyn mukaan seuraavasti.

Taulu 2. Vastaamatta jättäneet sukupuolen, iän ja siviilisäädyn mukaan

Syntymävuosi Ikä Yhteensä Siviilisääty
% Miehiä Naimat

tomia
Naimi
sissa

Leskiä/
eronn.

Yhteensä 125 409 100.0 64 939 71 547 36 243 17 619
100.0 (51.8) 57.1 28.9 14.0

1971-75 0-4 14 294 11.4 7 219 14 293 - -
1966-70 5-9 8 169 6.5 • 4 189 8 169 - -

1961-65 10-14 7 325 5.8 3 732 7 324 - -

1956-60 15-19 10 307 8.2 4 598 9 716 576 15
1951-55 20-24 18 993 15.1 9 649 13 568 4 892 533
1946-50 25-29 16 131 12.9 9 387 6 930 7 548 1 653
1941-45 30-34 9 145 7.3 5 393 2 411 5 274 1 460
1936-40 35-39 6 502 5.2 3 949 1 521 3 659 1 322
1931-35 40-44 5 600 4.5 3 416 1 306 3 047 1 247
1926-30 45-49 5 438 4.3 3 323 1 306 2 796 1 336
1921-25 50-54 4 481 3.6 2 524 1 044 2 276 1 161
1916-20 55-59 3 428 2.7 1 746 714 1 597 1 117
1911-15 60-64 3 570 2.8 1 695 735 1 538 1 297
1906-10 65-69 3 446 2.7 1 504 727 1 267 1 452
1901-05 70-74 2 960 2.4 1 021 621 874 1 465
-1900 75- 5 620 4.4 1 594 1 162 899 3 559

Vastaamatta jättäneiden jakautuma on selvästi vino verrattuna koko 
väestöön. Vastaamatta jättäneistä oli miehiä 51.8 i ja naisia 48.2 I, 
kun vastaavat luvut koko väestöstä olivat 48.3 ja 51.7 I. Edelleen 
vastaamatta jättäneistä oli 0-4 vuotiaita 11.4 %, 20-24 vuotiaita 15.1 I 
ja 25-29 vuotiaita 12.9 i, kun vastaavat luvut koko väestöstä olivat 
6.4, 8.8 ja 9.6 %. Naimattomia oli vastaamatta jättäneistä 57.1 %, 
naimisissa olevia 28.9 % ja leskiä tai eronneita 14.0 I. Koko väestöstä 
luvut olivat 46.1, 44.5 ja 9.4 % . Vastaavat tiedot on käytettävissä ti-1 
lastokeskuksessa myös kunnittain ja 1-vuotisikäryhmittäin.
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4.3. Henkilöiden alipeitto alueittain

Kuten edellä on jo todettu henkilöiden alipeitto (vastaamatta jättäneitä) 
arvioidaan olevan yhteensä 125 409 henkilöä, joka vastaa 97.3 4:n peittä
vyyttä AET:ssa. Liitteessä 1 on lueteltuikaikkien kuntien peittävyysprosentit. 
Havaitaan, että luvuissa esiintyy melkoisia vaihteluita kuntien kesken siten, 
että teoreettiseen 100 4:n peittävyyteen on päässyt vain yksi kunta, Velkua 
ja heikoin peittävyysprosentti on Ahvenanmaalla sijaitsevalla Kumlingenissa 
vain 75.8 %. Yleensäkin Ahvenanmaan kuntien' näin laskettu peittävyyspro
sentti 94.9 on poikkeuksellisen alhainen varrattuna muihin lääneihin. Tämä 
saattaa johtua Ahvenanmaan ns. kotiseutuoikeudesta, joka ehkä pyritään 
säilyttämään muodollisesti voimassa olevana vaikka henkilö ei todellisuudessa 
asuisikaan 'vakinaisesti' Ahvenanmaalla. Alla on lueteltu kaikkien Suomen 
läänien peittävyysprosentit AET:ssa.

Lääni

Uudenmaan lääni 
Turun ja Porin lääni 
Ahvenanmaa 
Hämeen lääni 
Kymen lääni 
Mikkelin lääni 
Pohjois-Karjalan lääni 
Kuopion lääni 
Keski-Suomen lääni 
Vaasan lääni 
Oulun lääni 
Lapin lääni
Koko maa

Peittävyysprosentti

96.3
97.5 
94.9
98.0
98.3
98.2
97.6
97.7 
97.5
97.3
97.0
96.8
97.3

Kuntamuodon mukaan kaupungeissa ja kauppaloissa oli lähes sama peittävyys- 
prosentti eli 97.3 kuin maalaiskunnissa, jossa se oli 97.4 %.

Tietojen keruuorganisaation mukaan peittävyysprosentit vaihtelevat siten, 
että parhaaseen tulokseen päästiin niissä kunnissa, joissa tietojen keruusta 
huolehtivat osoitetoimistot (98.0 4). Nämä ovat lähinnä pieniä kaupunkeja 
ja kauppaloita. Sen sijaan suurissa kaupungeissa, joissa oli AET-toimikunta, 
peittävyysprosentti oli 96.8 eli hieman koko maan keskiarvoa pienempi. Tämä 
saattaa johtua siitä, että suuret kaupungit yleensä ovat kaikkein vaikeimpia 
tietojen keruun kannalta ja erityisesti ne kaupungit, joissa kuntaan ja kun
nasta muutto on suurta. Esim. Vantaalla ja Espoossa peittävyysprosentit 
olivat vain 95.2 ja 95.1. Voitaneen sanoa, että suurten kaupunkien tulokset 
olisivat olleet vieläkin huonompia, jos näihin ei olisi perustettu AET-toimi- 
kuntia. Niissä kunnissa, joissa tietojen keruusta huolehtivat pelkästään 
henkikirjoituksen piirimiehet, peittävyysprosentti oli 97.5. 50:ssä kunnassa, 
joissa kunta täydensi ja tarkisti omalla kustannuksellaan AET-lomakkeita, 
peittävyysprosentti oli 97.7.
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4.4. Asuntojen alipeiton arvioiminen

Asuntojen alipeiton luotettava selvittäminen kahden vuoden kuluttua AET:n 
suorittamisen jälkeen on käytännössä hyvin vaikeaa, koska käytettävissä 
ei ole juuri mitään koko maan kattavaa luotettavaa vertailuaineistoa, johon 
AET:n tuloksia voisi verrata. Seuraavassa arvioidaan kuitenkin AET:n 
asuntojen alipeittoa kolmella, toisistaan riippumattomalla tavalla.

1. Vertailu talonrakennustilaston perusaineistoon

Vuosien 1971 - 75 asuntojen uustuotannon osalta on kuitenkin mahdollista 
verrata tilastokeskuksen talonrakennustilaston rakennuslupiin perustuvia 
ilmoituksia (talonrakennustilaston peruslomake, liite 2) , AET:n vastaavista 
rakennuksista ja asunnoista annettuihin ilmoituksiin. Tässäkin on kuiten
kin monia vaikeuksia ja epävarmuustekijöitä.

Ensinnäkin näin saadaan tietoja vain viimeisen viiden vuoden 
uustuotannon osalta, jolloin aikaisemmin (-1970) valmistuneista 
ei saada arviota. Koska työ on suoritettu käsin lomakkeita ver
taamalla, ei ole mahdollista käydä läpi kaikkia kuntia vaan 
ainoastaan muutamia harkinnanvaraisesti valittuja kuntia, joi
den kaikkien väkiluku on melko pieni. Väkiluvultaan suurin 
kunta, joka otettiin selvitykseen on Kokkola, jossa on n.
22 000 asukasta. Oleellisimpana vaikeutena selvityksessä oli se, 
että rakennuksilla ja asunnoilla ei ole Suomessa mitään ehdotto
man luotettavaa yksilöivää tunnusta (vert. henkilötunnus), joka 
olisi aina sisältynyt molempiin vertailtaviin aineistoihin. 
Talonrakennustilaston peruslomakkeella oli yleensä tieto raken
nuksen kiinteistötunnuksesta (kunta, kaupunginosa/kylä, kortte- 
lin/talon numero ja tontin/tilan numero). Lomakkeelta saattoi 
kuitenkin joskus puuttua esim. kaupunginosan/kylän tai tontin/ 
tilan numero. Samalla kiinteistöllä olevia rakennuksia ei lo
makkeella pystytty erottelemaan kuin selväkielisen tontin tai 
rakennuspaikan osoitetiedon perusteella, koska mitään rakennus- 
numeroa ei lomakkeella ole. Pientalojen osalta vertailussa käytet
tiin apuna myös rakennuttajan nimeä, joka on yleensä sama kuin 
ko. pientalon uusi asukas. Kerros- ja rivitalojen osalta voitiin 
käyttää tunnistetietoina vain kiinteistötunnusta ja tontin ja 
rakennuspaikan osoitetta. AET:n osalta lomakkeet (liite 3) ovat 
huoneistokohtaisia, joihin yleensä sisältyi täydellinen koti- 
paikkatunnus, joka yksilöi ko. asunnon. Mikäli vastaaja oli käyt
tänyt esitäyttämätöntä lomaketta, ei tunnusta ollut lainkaan.
Niitä oli ehkä noin 5 % tapauksista. Lisäksi lomakkeella oli 
yleensä ilmoituksen antajan (asunnon) selväkielinen lähiosoite. 
Maaseudulla - erit. haja-asutusalueella - osoitteet ovat tunne
tusti hyvin epämääräisiä. Tällöin pystyttiin yleensä käyttämään 
vain rakennuttajan eli ko. asunnon asukkaan nimeä tunnistetie
tona. Myös talotyyppi-tiedosta oli apua eräissä tapauksissa. 
Epävarmoissa tapauksissa saatettiin käyttää apuna myös ko. raken
nuksen varuste- ja ominaisuustietoja, jotka sisältyivät molem
piin lomakkeisiin (huoneistotyyppi, pinta-ala jne.). Ensisijassa 
vastaavia lomakkeita haettiin kiinteistötunnuksen ja osoitteen 
perusteella. Kun selvitykseen sisältyi monta vuotta ennen AET:n 
ajankohtaa valmistuneita rakennuksia, on saattanut käydä niin, 
että talonrakennustilaston peruslomakkeella ilmoitettu kiinteis
tötunnus (rakennuslupavaiheessa) on ehtinyt muuttua siitä, mitä 
se oli AET:n lomakkeella. Näissä tapauksissa oli pakko käyttää 
pelkästään osoitetietoja ja pientalojen osalta myös nimitietoja.
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On myös mahdollista, että tarkasteltava asunto on poistunut asun
tokannasta valmistumisensa jälkeen. Asunto on voinut esim. muuttua 
toimistoksi tai konttoriksi, jolloin siitä ei tarvinnut AET:ssa 
tehdä mitään ilmoitusta. Näiden tapausten määrä lienee kuitenkin 
äärimmäisen pieni, koska tarkasteltava jakso on vain 5 vuotta.

Kuten yllä sanotusta selviää, käytetty menetelmä ei anna täysin luotettavaa 
kuvaa edes vuosina 1971 - 75 valmistuneiden asuntojen alipeitosta AET:ssa. 
Voidaan kuitenkin sanoa, että näin saadaan melko luotettava minimiarvo 
asuntojen peittävyydestä.

Kunnat valittiin siten, että ne sijoittuvat maan eri puolille, ovat väki
luvultaan melko pieniä (suuria ei voitu käytännön syistä tutkia) ja edusta
vat myös eri kuntamuotoja. Valitut kunnat ja talonrakennustilaston tutkitut 
vuodet ovat:

Kaupungit ja 
kauppalat Vuodet Maalaiskunnat Vuodet

Naantali 1971-75 Hartola 1971-75
Outokumpu It Pielavesi n

Kokkola M  ' Karstula M

Tammisaari 1975 Ruovesi It

Haapaj ärvi " Renko 1975
Parikkala II

Taipalsaari
Utsjoki M

Todettakoon, että valitut kunnat eivät tilastollisesti edusta koko maata, 
eivätkä edes pieniä kuntia. Tutkittujen tapausten määrä (4 206) on kuiten
kin siksi suuri, että suuntaa antavia tulokset ovat.

Suoritetun selvityksen perusteella voidaan tehdä eräitä selviä johtopäätöksiä 
vuosina 1971 - 75 valmistuneiden asuntojen alipeitosta AET:ssa.

1. Talotyypin mukaan kerrostaloasuntojen peittävyys on keskimääräistä parem
pi, kun taas muissa kuin asuinrakennuksissa olevat asunnot ovat peittävyy
deltään selvästi heikoin ryhmä. Näyttää mahdolliselta, että jopa yli puolet 
muissa kuin asuinrakennuksissa sijaitsevista asunnoista olisi jäänyt AET:n 
ulkopuolelle. Asuinrakennuksista 1-2 huoneiston talot ovat peittävyydeltään 
heikoin ryhmä. Myös rivitaloasuntoja koskevat tiedot näyttävät olevan peittä
vyydeltään hieman keskimääräistä heikompia.

2. Kuntamuodon mukaan kaupunkien peittävyysluvut näyttävät olevan hieman 
parempia kuin maalaiskuntien (paitsi kerrostaloasuntojen).

3. Asuntojen valmistumisajankohdan mukaan peittävyysluvut näyttävät putoavan 
selvästi mitä lähemmäs AET:n ajankohtaa lähestytään^ Vuosina 1971 - 74 val
mistuneiden asuntojen peittävyys on selvästi parempi kuin vuonna 1975 valmis
tuneiden. Kaikkein heikoin peittävyys näyttää olevan niillä asunnoilla, jotka 
ovat valmistuneet vuoden 1975 viimeisellä neljänneksellä: näistä jopa yksi 
neljäsosa näyttää jääneen AET:n ulkopuolelle. Tämä merkitsee lukumääräisesti 
noin 5 000 asuntoa.

1) Ainoan poikkeuksen tästä säännöstä tekee talotyyppiryhmä "muu rakennus”. Tähän 
saattaa kuitenkin vaikuttaa tutkittujen tapausten vähäinen määrä, vain 52 asuntoa.
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Talonrakennustilaston perusaineiston (13 kuntaa) ja AET-lomakkeiden vertailun 
mukaan vuosina 1971 - 75 valmistuneiden asuntojen peittävyysprosentit koko
maassa olisivat talotyypin, kuntamuodon ja valmistumisajankohdan mukaan 
seuraavat.

Taulu 5.. Vuosina 1971-75 valmistuneiden asuntojen peittävyysprosentit 
tutkituissa kunnissa talotyypin, kuntamuodon ja asunnon 
valmistumisvuoden mukaan

Kaikki tutkitut 
kunnat
Talotyyppi

Valmistumisvuosi
1971-74
(N) 1

1975
(N) %

1-2 as.huoneiston talo (474) 87 (301) 80
Rivitalo (353) 95 (262) 75
Muu asuinrakennus (2150) 94 (614) 84
Muu rakennus (38) 39 (14) 79
Yhteensä (3015) 92 (1191) 81

Kaupungit
Talotyyppi 1971-74

(N) %

1975
(N) 1

1-2 as.huoneiston talo (284) 88 (147) 88
Rivitalo (182) 97 (159) 81
Muu asuinrakennus (1782) 94 (426) 81
Muu rakennus (23) 39 (12) 83
Yhteensä (2271) 93 (744) 82

Maalaiskunnat
Talotyyppi 1971-74

(N)
1975
(N) O0

1-2. as.huoneiston talo (190) 84 (154) 72
Rivitalo (171) 93 (103) 65
Muu asuinrakennus (368) 95 (188) 91
Muu rakennus (15) 40. (2) 50
Yhteensä (744) 91 (447) 78

Huom. (N) -sarakkeissa on ilmoitettu tutkittujen tapausten määrä. Kuten 
edellä jo on todettu, tutkittiin vuosina 1971-75 3 kaupunkia ja 4 maalais
kuntaa sekä tämän lisäksi vielä vuoden 1975 osalta 2 kaupunkia ja 4 maalais
kuntaa .
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Talotyypin mukaan jakaantui koko tutkittava aineisto seuraavasti.

Taulu 4. Vuosina 1971-75 valmistuneiden asuntojen peittävyys- 
prosentit tutkituissa kunnissa talotyypin mukaan

Talotyyppi (N) $

1-2 as.huoneiston talo (775) 84
Rivitalo (615) 86
Muu asuinrakennus (2764) 92
Muu rakennus (52) 50
Yhteensä (4206) 88

Kuten huomataan ryhmään "muu rakennus" sisältyy vain 52 tutkittua tapausta, 
joten tämän osalta peittävyysprosentti on kaikkein epävarmoin. Peittävyys- 
prosentti yhteensä (88) ei edusta koko jaksoa 1971-75, koska vuoden 1975 
osalta aineistoon sisältyy useampia tutkittuja kuntia kuin vuosille 1971-74 
Koska 1975:n peittävyysluvut ovat alempia kuin vuosien 1971-74, on em. 88 I 
liian alhainen. Jos rajoitutaan vain niihin kuntiin, jotka tutkittiin 
koko jaksolla 1971-75 saadaan peittävyysprosentiksi 90.

Vuonna 1975 valmistuneiden asuntojen peittävyysprosentit vaihtelivat tutki
tuissa kunnissa melkoisesti valmistumisajankohdan mukaan. Neljännesvuosit
tain peittävyysprosentit olivat seuraavanlaiset:

Vuosinelj ännes 1975 Peittävyysprosentti
I 87
II 79
III 87
IV 73
Koko vuosi 81

Viimeisen neljänneksen aikana valmistuneiden asuntojen peittävyys näyttää 
siis kaikkein heikoimmalta siten, että näistä jopa neljäsosa näyttää jääneen 
AET:n ulkopuolelle. On kuitenkin huomattava, että talonrakennustilaston 
peruslomakkeella kysyttävä tieto rakennuksen valmistumisajankohdasta ei 
ole ehdottoman luotettava, joten osa tutkituista rakennuksista onkin ehkä 
valmistunut todellisuudessa vasta vuonna 1976, jolloin ne eivät sisälty
neet AET:hen. Toisaalta varsinkin pientaloja otetaan usein käyttöön jo 
aikaisemmin kuin mitä 'virallinen' valmistumispäivä edellyttää.
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Jos oletetaan, että edellä esitetyt peittävyysprosentit kuvaavat koko maata vuosina 
1971-75 valmistuneiden asuntojen osalta ja ovat oikeita, merkitsee tämä yhteensä 
noin 33 000 asunnon alipeittoa AET:ssa. Nämä jakaantuisivat valmistumisajankohdan, 
talotyypin ja kuntamuodon mukaan seuraavasti.

Taulu 5. Vuosina 1971-75 valmistuneiden asuntojen arvioitu alipeitto
AET:ssa talotyypin, valmistumisajankohdan ja kuntamuodon mukaan

Koko maa Valmistumisvuosi
Talotyyppi 1971-74 1975 Yhteensä
1-2 as.huoneiston talo 7 000 3 500 10 500
Rivitalo 1 700 3 200 4 900
Muu asuinrakennus 9 300 6 800 16 100
Muu rakennus 1 600 100 1 700
Yhteensä 19 600 13 600 33.200

Kaupungit
Talotyyppi
1-2 as.huoneiston talo 2 200 700 2 900
Rivitalo 400 1 100 1 500
Muu asuinrakennus 7 800 6 200 14 000
Muu rakennus 900 900
Yhteensä 11 300 8 000 19 300

Maalaiskunnat
Talotyyppi
1-2 as.huoneiston talo 4 800 2 800 7 600
Rivitalo 1 300 2 100 3 400
Muu asuinrakennus 1 500 600 2 100
Muu rakennus 700 100 800
Yhteensä 8 300 5 600 13 900

Yllä olevat luvut on laskettu vain 100:n tarkkuudella niin, että pyöristys 
on suoritettu alaspäin.

t



28

2. Vertailu eräiden kuntien rekisteritietoihin

Jonkinlaisen mahdollisuuden AET:n asuntokantatietojen luotettavuuden selvit
tämiseen tarjoavat eräiden kuntien rakennus- ja asuntorekisterien perus
teella tuotetut luvut. Koko maassa on useassa kunnassa suunnit
teilla tai vireillä rekisterihanke, mutta vain viidestä kunnasta oli 
käytettävissä AET:n ajankohdalta kunnan omaan rekisteriin perustuvia 
asuntokantalukuja. Nämä kunnat ovat Kouvola. Tampere, Pori, Oulu ia 
Kuusankoski. Nämä ovat kaikki suurehkoja kaupunkikuntia, joten vertailu 
tältä osin ei edusta koko maata eikä edes kaupunkeja. Lisäksi on muistet
tava, että missään kunnassa ei tiettävästi ole asuntojen poistuman rekis
teröintiä täysin tyydyttävästi pystytty järjestämään. Näin ollen ko. 
kuntien asuntokantaa kuvaavat luvut ovat ilmeisesti jonkin verran liian 
suuria. Vertailua vaikeuttaa lisäksi se, että ko. rekistereissä ei ole 
eroteltu asuttuja ja tyhjillään olevia asuntoja. Näin ollen vertailu ■ 
joudutaan suorittamaan koko asuntokannan osalta, johon siis sisältyy sekä 
asutut että tyhjät asunnot.

Vertailun mukaan em. viidessä kunnassa oli kunnan omiin rekistereihin perus
tuen yhteensä 5 265 asuntoa enemmän kuin AET:ssa. Jos oletetaan, että ko. 
kuntien rekisterien luvut ovat oikeita, merkitsee tämä keskimäärin 3.5 % :n/alipeittoa eli 96.5 !:n peittävyyttä näissä kunnissa AET:n asuntojen
Vastaavat peittävyysprosentit talotyypeittäin ovat:

Talotyyppi Peittävyysprosentti

Asuinrakennus, näistä 98
1-2 as.huoneiston talo 95
rivitalo 104
muu asuinrakennus 99
muu rakennus 54

Oleellisimmat erot vertailun mukaan ovat rivitalojen ja muiden rakennusten 
kohdalla. Rivitaloasunnot ovat ainoa ryhmä, jossa AET:n tulosten mukaan 
olisi enemmän asuntoja kuin ko. kuntien rekisterien mukaan. Vastaavasti 
muiden rakennusten osalta näyttää AET:ssa olevan suurin alipeitto. Toi
saalta muiden asuinrakennusten kohdalla ( = lähinnä kerrostaloja) tulokset 
olisivat kaikkein yhdenmukaisimmat. Tähän on ilmeisesti luonnollinen 
selityskin, nimittäin kerrostaloissa lomakkeiden palautus tapahtui yleensä 
rakennuksen omistajan tai tämän edustajan välityksellä ja vastuulla, jolloin 
lomakkeet saatiin melko täydellisesti. Sen sijaan omakotitaloissa ja muissa 
rakennuksissa (pääasiallisesti muuhun kuin asumiseen tarkoitetuissa raken
nuksissa) lomakkeiden palautus oli pelkästään ko. huoneiston haltijan 
vastuulla, mikäli henkikirjoituksen piirimies ei lomakkeita karhunnut. 
Toisaalta tulokset osoittavat käytetyissä talotyyppi-luokituksissa tulkin
taeroja. Ainakin rivitaloasuntojen osalta vaikuttaa sitä, että AET:n 
rivitaloasuntojen näennäinen ylipeitto selittyy luokituseroista.
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Talotyypeittäistä tarkastelua vaikeuttaa lisäksi se, että talotyypiltään 
tuntemattomat asunnot on laskettu mukaan "yhteensä" -lukuun, jolloin tästä 
aiheutuu systemaattinen virhe kaikkien talotyyppien peittävyysprosenttiin 
(talotyyppikohtaiset peittävyysprosentit ovat siis liian pieniä) . Kunnit
taiset erot ovat melkoisia erityisesti talotyypeittäin, kuten ilmenee 
liitteestä 5. Johtopäätöksiin on tämän vuoksi suhtauduttava erityisen 
varovasti.

Jos oletetaan, että tarkasteltavien kuntien rekistereihin perustuvat luvut 
ovat oikeita ja jos oletetaan, että tämä koskee kaikkia kaupunkeja, niin 
96,5 V-n peittävyys AET:n asuntokantatietojen osalta kaupungeissa vastaisi 
noin 37 000 asunnon alipeittoa. Kuten edellä todettiin, ko. kuntien rekis
terien luvut ovat ilmeisesti hieman liian suuret. Jos oletetaan ko. rekis
terien lukuihin sisältyvän noin yhden vuoden (1975) poistuma - joka koko 
maan kaupungeissa oli ehkä noin 10-15 000 asuntoa - niin AET:n alipeitto 
kaupungeissa olisi noin 22-27 000 asuntoa.

3. Vertailu väestön keskusrekisteriin
Asuttujen asuntojen alipeiton arvioimiseksi suoritettiin vielä kolmaskin 
selvitys. Niille 125 409 :lle vastaamatta jättäneelle, jotka henkikirjoitet
tiin asunnossaan AET:n ajankohtana, haettiin koneellisesti väestön keskus
rekisteristä kotipaikkatunnukset sekä näillä samoilla kotipaikkatunnuksil- 
la henkikirjoitetut muut henkilöt. Periaatteessa samalla kotipaikkatun- 
nuksella henkikirjoitetut muodostavat asuntokunnan eli asuvat samassa asun
nossa. Käytännössä näin ei aina ole, vaan kotipaikkatunnuksiin liittyy 
väestön keskusrekisterissä melkoisesti virheitä. Esimerkiksi samassa asun
nossa asuvilla voi olla erilaiset kotipaikkatunnukset. Toisaalta fyysi
sesti kahdessa eri asunnossa asuvilla (esim. 2 huoneiston omakotitalo) voi 
olla sama kotipaikkatunnus. Oletetaan kuitenkin, että samassa asunnossa 
asuvilla on sama kotipaikkatunnus. Em. henkilöt listattiin kotipaikkatun
nus j ärj estyksessä ,( jolloin saatiin selville se, onko kukaan ko. kotipaik- 
katunnuksella henkikirjoitetuista antanut AET-ilmoitusta. Jos kukaan sa
masta asuntokunnasta ei ole AET-ilmoitusta antanut, voidaan olettaa, että 
myöskään ko, asunnosta ei ole annettu ilmoitusta eli asunto on jäänyt AET:n 
ulkopuolelle eli alipeittoon. tällaisten kotipaikkatunnusten määrä ('asun
tokuntien määrä') oli yhteensä 31 950. Tämä luku kuvaa siis asuttujen asun
tojen alipeittoa AET:ssa. Kunnittaiset luvut on esitetty liitteessä 6. Al
la on esitetty asuttujen asuntojen alipeittoarviot lääneittäin sekä arvioi
dut 'korjatut luvut'.

Lääni Arvioitu Vakinaisesti asuttujen
alipeitto % asuntojen 'korjattu määrä'

Uudenmaan 11 157 2.8 404 214
Turun ja Porin 4 904 2.0 251 660
Ahvenanmaan 419 5.1 8 281
Hämeen 3 123 1.3 236 406
Kymen 1 439 1.2 116 828
Mikkelin 773 1.2 66 493
Pohj ois-Karj alan 938 1.7 54 466
Kuopion 1 246 1.6 78 311
Keski-Suomen 1 223 1.6 77 172
Vaasan 3 021 2.3 134 672
Oulun 2 622 2.2 117 056
Lapin 1 085 2.0 54 892
Koko maa 31 950 2.0 1 600 451
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Väestön keskusrekisterin kotipaikkatunnustietoien oikeellisuu
desta suoritettiin tilastokeskuksessa selvitys siten, että
1.1.1976 henkikirjarekisteristä laskettiin erittäin suureen 
otokseen perustuen (77 kuntaa, joissa n. 750 000 asukasta) sa
malla kotipaikkatunnuksella henkikirjoitettujen määrä ja "asun
tokuntien" määrä ja verrattiin tätä AET:n vastaavien kuntien 
asuntokuntien lukumääriin henkilöluvun mukaan. Vaikka vertail
tavat aineistot olivat perusjoukoltaan erisuuria siten, että 
AET:n asuntoväestö oli.n. 4 486 000 henkilöä ja väestön keskus
rekisterin asunnossaan henkikirjoitettujen määrä n. 4 674 000 
eli lähes 190 000 suurempi (n. 4 %) kuin AET:n vastaava henki
lömäärä, niin kuitenkin AET:n tulosten mukaan asuntokuntia oli 
yli 56 000 enemmän kuin väestön keskusrekisterissä erilaisia 
kotipaikkatunnuksia. AET:n mukaan asuntokuntien keskikoko oli 
2.86, kun taas väestön keskusrekisteristä laskettuna 3.09 vas
taavana ajankohtana. Jos asuntokuntien määriä vertaillaan hen
kilöluvun mukaan, havaitaan systemaattisia eroja siten, että 
väestön keskusrekisterissä oli pieniä l-3:n henkilön asunto
kuntia yli 100 000 vähemmän kuin AET:ssa ja toisaalta suurempi, 
vähintään 4:n henkilön asuntokuntia noin 50 000 enemmän kuin 
AET:ssa. Tämä johtuu ilmeisesti kahdesta seikasta.
1. Yleensä pientaloissa (omakotitaloissa ja usein myös rivita
loissa) asuvilla on sama kotipaikkatunnus, vaikka rakennuksessa 
olisi fyysisesti useampiakin asuntoja. Tämä puolestaan johtuu 
siitä, että erityisesti omakotitaloissa ei juuri koskaan ole 
käytössä huoneistonumeroita: posti menee perille henkilön ni
mien perusteella vaikka osoite olisikin sama useille eri 
asunnoille.
2. Väestön keskusrekisterissä on melkoisesti erilaisia lai
toksia "tavallisella kotipaikkatunnuksella" (siis ei ns. 900- 
ryhmässä), jolloin näissä laitoksissa henkikirjoitettua väes
töä on lähes mahdotonta teknisesti erottaa yksityisasunnoissaan 
asuvista henkilöistä eli asuntoväestöstä. Näin väestön keskus
rekisterissä on siis laitosväestöä tavallisilla kotipaikkatun- 
nuksilla ja tämä nostaa keinotekoisesti asunnossaan samalla ko
tipaikkatunnuksella henkikirjoitettujen eli "asuntokuntien" mää
rää ja myös keskikokoa virheellisesti.
Yllä mainittu luku 100 000 väestön keskusrekisteristä puuttuvaa 
pientä asuntokuntaa vastaa melko hyvin niiden omakotitalojen 
määrää, joissa on fyysisesti 2 erillistä asuntoa. Näyttää siis 
siltä, että käytännöllisesti katsoen kaikilla saman omakotita
lon asukkailla on väestön keskusrekisterissä sama rakennuskoh
tainen eikä asuntokohtainen kotipaikkatunnus. Tämä vaikuttaa 
edellä kuvattuun asuttujen asuntojen alipeiton arviointiin si
ten, että erityisesti maaseudulla, jossa pientalojen määrä on 
hyvin suuri koko asuntokannasta, em, kunnittaiset alipeittoar- 
viot asutuista asunnoista saattavat olla noin 10 % :a liian 
pienet.

AET:n aineistosta henkilöitä hylättäessä ei asuntotietoja hylätty 
siinäkään tapauksessa, että koko asuntokunta hylättiin. Tällaisessa tapauk
sessa asunto vain muutettiin koneellisesti 'tilapäisesti asutuksi'. Näiden 
tapausten määrä voidaan arvioida siten, että lasketaan niiden kotipaikka- 
tunnusten määrä, joilla kaikki henkikirjoitetut hylättiin. Näiden tapausten 
määrä oli yhteensä 3 583. Vastaavat kunnittaiset luvut on esitetty liittees
sä 4 . Lääneittäin hylättiin asuntokuntia seuraavasti.

Lääni Hylät
Uudenmaan 1 213
Turun ja Porin 475
Hämeen 459
Ahvenanmaan 61
Kymen 172
Mikkelin 127
Pöhj ois-Karj alan 119
Keski-Suomen 152
Kuopion 125
Vaasan 302
Oulun 242
Lapin 136
Koko maa 3 583

Hylättyjä asuntokuntia
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4.5. Yhteenveto asuntojen alipeitosta

Edellä on AET:n asuntojen alipeittoa pyritty arvioimaan kolmella toisistaan 
riippumattomalla tavalla, joiden tulokset ovat ainakin osittain ristiriitai
sia. Näiden arvioiden pohjalta ei voi myöskään esittää arviota kaikkien asun
tojen alipeitosta, koska kaikilla arviointimenetelmillä saadaan vain tiettyä 
osapopulaatiota koskevia lukuja (vuosina 1971-75 valmistuneet asunnot, eräät 
rekistereitä ylläpitävät kaupungit, vakinaisesti asutut asunnot). 
Luotettavimpana arviointimentelmänä voidaan pitää vakinaisesti asuttuja asun
to j a koskevaa arviota, joka on ainoa kunnittaisia lukuja tuottava arviointi
menettely. Tämän mukaan koko maan vakinaisesti asuttujen asuntojen alipeitto 
AET:ssa olisi noin 32 000. Koska tämä luku ilmeisesti on hieman liian pieni 
edellä mainituista syistä, voidaan oikeampana arviona pitää noin 35 000 asun
non alipeittoa. Talonrakennustilaston peruslomakkeen perusteella suoritettu 
arvio vuosina 1971-75 valmistuneiden asuntojen alipeitosta antoi tulokseksi 
noin 33 000 asuntoa, joka periaatteessa pitää sisällään myös tyhjät asunnot. 
Tämä arvio on aivan ilmeisesti liian suuri, vaikka asuntojen alipeitto juuri 
AET:ta edeltävänä vuosina valmistuneiden asuntojen osalta onkin suhteellises
ti suurempaa kuin vanhempien asuntojen. Voitaneen olettaa, että kaupungeissa 
vakinaisesti asuttujen asuntojen alipeitto olisi noin 22 000, joista ehkä noin 
15 000 olisi valmistunut vuosina 1971-75. Vastaavasti maalaiskunnissa alipeit
to olisi noin 13 000, joista ehkä 10 000 on valmistunut vuosina 1971-75.

Tyhjien asuntojen osalta ei edellä ole esitetty mitään nimenomaisia alipeit- ' 
toarvioita, koska tähän ei juuri ole käytettävissä luotettavia menettelytapoja

5. ALIPEITON VAIKUTUKSET AET:N TULOKSIIN

AET:n tuloksissa olevalla ali- ja ylipeitolla on melko suuri vaikutus eräi
siin keskeisiin tuloksiin. Seuraavassa tarkastellaan alipeiton vaikutuksia 
eräisiin henkilöpohjaisiin tuloksiin (ammatissa toimivien määrä ja näiden 
toimiala), ruokakuntia ja asuntokuntia koskeviin tuloksiin sekä lopuksi 
asuntojen poistumaan. AET:n tuloksiin sisältyvän ylipeiton määrä katsotaan 
sen verran vähäiseksi, että sen vaikutusta ei tässä pyritä nimenomaisesti 
arvioimaan.
Alipeittoa tarkastellaan seuraavassa kahdessa osassa, joista alipeitto var
sinaisesti muodostuu: vastaamatta jättäneet (125 409) ja AET:sta hylätyt 
(29 411) .

5.1. Ammatissa toimiva väestö toimialoittain

AET:n julkaistujen tulosten mukaan ammatissa toimivien määrä oli 2 121 174 
henkilöä. Aineiston käsittelyvaiheessa kuitenkin hylättiin saatuja henkilö- 
tunnuksellisia ilmoituksia yhteensä 29 411 (21 999 + 7 412), joista vastaus
ten mukaan oli ammatissa toimivia 12 400. Nämä jakaantuivat päätoimialan mu
kaan seuraavan taulukon mukaisesti.
Vastaamatta jättäneistä laskettiin tilastokeskuksessa arvio tämän ryhmän am
matissa toimivien määrästä ja näiden jakaantumisesta toimialoittain sillä 
olettamuksella, että näiden ammatissa toimivuus ja eri toimialoille jakaantu
minen noudattaa samaa jakaumaa kuin vastanneidenkin. Vastaamatta jättäneiden 
ammatissa toimivien määrä arvioitiin kunnittain sukupuolen ja ikäryhmän perus
teella (erikseen 15-29 -vuotiaat ja 30-74 -vuotiaat). Vastaamatta jättäneiden 
ammatissa toimivien määräksi saatiin em. olettamuksilla 53 116 henkilöä. Näis-
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v

tä oli miehiä 32 112 ja naisia 21 004. AET:n julkaistuista tuloksista olisi 
tämän mukaan em. ryhmät yhteenlaskien jäänyt pois 65 516 ammatissa toimivaa, 
joten at-väestön 'korjattu' määrä olisi 2 186 690.

At-väestön alipeitto olisi näin laskien siis noin 3.0 I korjatusta 'oike
asta luvusta'. Em. olettamuksilla korjattu at-väestön määrä toimialoittain 
ilmenee seuraavasta taulukosta.

Taulu 6. Ammatissa toimivat päätoimialoittain: AET:n julkaistut 
luvut, AET:sta hylätyt ja arvio vastaamatta jättäneiden 
ammatissa toimivuudesta päätoimialoittain

Toimiala AET Hylätyt Vastaamatta Yhteensä
jättäneet 'korjatut
(arvio) ' luvut

1 . Maa- ja metsätalous 318 088 1 175 6 839 326
----1--
102

2-4. Kaivostoiminta, teol
lisuus, sähkö-, kaasu
ja vesihuolto 575 974 3 259 13 949 593 182

5. Rakennustoiminta 179 398 1 591 . 4 469 185 458
6. Kauppa, ravitsemis

ia majoitustoiminta 310 ;23 1 '829 8 192 320 144
7. Kuljetus ja tieto

liikenne 160 738 985 4 113 165 836
8. Rahoitus- ja vakuu

tustoiminta 100 320 508 2 906 103 734
9. Yhteiskunnalliset ja 

henkilökohtaiset pal
velut 444 342 2 202 11 725 458 269

0 . Tuntematon 32 191 851 827 33 869
Yhteensä 2 121 174 12 400 53 116 2 186 6901)

Vastaavat luvut on esitetty kunnittain ja lääneittäin liitteessä 7. 
Todettakoon, että tilastokeskuksessa on käytettävissä luvut AET:sta hylätty
jen määristä myös pääasiallisen toiminnan mukaan kunnittain. Koko maan tasol
la muita kuin ammatissa toimivia hylättyjä oli seuraavasti: perheenjäseiiiä 
8 333, opiskelijoita 2 850, eläkeläisiä ja muita itsenäisiä ammatittomia 
4 953, muita tai tuntemattomia 1 090. Vastaavasti hylättyjen jakautuminen 
toimialoittain ISICrn 2-numerotasolla kunnittain on käytettävissä tilastokes
kuksessa. Edelleen vastaamatta jättäneiden ammatissa toimivien jakautuminen 
(arvio) sukupuolen mukaan ikäryhmittäin (15-29 ja 30-74 -vuotiaat) kunnittain 
on tilastokeskuksessa käytettävissä.

1) Sarakkeen summaksi tulee yhteenlaskien 2 186 594, samoin ed. sarakkeesta 
53 020. Tämä johtuu pyöristysvirheistä jaettaessa at-väestöä eri toimi
aloille.
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5.2. Ruokakunnat ja asuntoväestö

Yksityisruokakuntiin kuului AET:n julkaistujen tulosten mukaan yhteensä 
4 495 487 henkilöä ja tästä asuntoväestöön 4 485 613 henkilöä. Tietojen 
keruumenetelmästä johtuen ruokakuntaväestöön ei sisällytetty vuoden 1970 
väestölaskennan tavoin asunnottomia ruokakuntia. Näihin kuului väestön 
keskusrekisterin mukaan 1.1.1976 yhteensä 6 090 henkilöä (vailla vaki
naista asuntoa). Edellä mainitut vastaamatta jättäneet, jotka henkikir
joitettiin asunnossaan, kuuluivat periaatteessa ruokakuntaväestöön. Näi
tä oli 125 409. Tähän määrään sisältyy kuitenkin jonkin verran henkilöitä, 
jotka todellisuudessa ovat pysyvästi laitoksessa ja joiden tulisi tämän 
mukaan kuulua laitosväestöön. Näiden määrää ei pystytä tarkasti arvioimaan. 
AET-ilmoitusten käsittelyvaiheessa hylättiin edellä mainituista syistä 
21 619 sellaisen henkilön ilmoitusta, jotka henkikirjoitettiin asunnossaan. 
Myös nämä kuuluisivat ruokakuntaväestöön. Yhteenvetona voidaan todeta, et
tä AET:n tuloksista on jäänyt melko paljon ruokakuntaväestöön kuuluvia pois 
niin, että oikeampi luku yksityisruokakuntiin kuuluvista olisi noin 4 640 000. 
Vastaavasti asuntoväestöön kuuluvia olisi ehkä noin 4 625 000. Nämä luvut 
tuntuisivat oikeammilta myös sillä perusteella, että ruokakuntiin kuuluvan 
väestön määrä oli vuonna 1970 noin 4 540 000. 5-vuotisjakson 1971-75 aikana 
kokonaisväkiluku eli virallisen tilaston mukainen maassa asuvan väestön mää
rä on kasvanut noin 120 000:11a, joten ruokakuntiin kuuluvien määrän kasvu 
100 000:11a tuntuu melko oikealta arviolta.

Vastaavasti ruokakuntia oli AET:n julkaistujen tulosten mukaan 1 644 018. 
Vuoden 1970 väestölaskennan mukaan ruokakuntia oli 1 518 819. Myös ruokakun
tien määrä AET:n tulosten mukaan on selvästi liian pieni yllä mainituista 
syistä. Puuttuvien ruokakuntien määrä voidaan arvioida siten, että lasketaan 
samalla kotipaikkatunnuksella henkikirjoitettujen 'asuntokuntien' määrä toi
saalta vastaamatta jättäneistä ja hylätyistä.

Jos lisäksi oletetaan vastaamatta jättäneiden ja hylättyjen asuntokuntien 
jakaantuvan huoneistonhaltijaruokakuntiin ja alivuokralaisruokakuntiin samas
sa suhteessa kuin vastanneetkin, niin päädytään noin 1 681 000 ruokakuntaan. 
Toisaalta tiedetään, että AET:n tulosten mukaan ruokakuntien keskikoko oli 
2.73 henkilöä. Jos em. ruokakuntiin kuuluva väestömäärä 4 640 000 jaetaan 
2.73:11a päädytään 1 700 000 ruokakuntaan. Tämä luku on kuitenkin ilmeisesti 
liian suuri. Jos em. ruokakuntiin kuuluva väestömäärä 4 640 000 jaetaan 
1 681 000:11a, saadaan ruokakuntien keskikooksi 2.76 henkilöä. Tämä on hieman 
suurempi kuin AET:n tulosten mukainen luku 2.73. Tämä tuntuu sikäli luonnol
liselta, että vastaamatta jättäneistä osa kuului johonkin laskettuun ruoka
kuntaan, joten ruokakuntien 'oikea' keskikoko ilmeisesti on hieman suurempi 
eli noin 2.76 kuin AET:n tulosten mukainen.

Ruokakuntien 'korjattuna' lukuna voidaan siis pitää AET:ssa noin 1 680 000 
ruokakuntaa ja näiden keskikokona 2.76 henkilöä.

Asuntokuntien lukumäärä on määritelmällisesti sama kuin vakinaisesti asuttu
jen asuntojen määrä. Edellä tästä esitettiin arvio eli noin 1 600 000 asunto
kuntaa. Hylättyjä asuntokuntia oli arviolta 3 583, joten tämä ei vaikuta juu
ri mitenkään tähän arvioon.

1) Kunnittaisen arvion yksityisruokakuntiin kuuluvista saa liitteestä 1 laske
malla yhteen sarakkeet "AET:n lomakeaineisto" ia "Vastaamatta jättäneet". 
Vastaavasti asuntoväestön määrän voi arvioida vähentämällä em. luvusta 
0.0-0.6 $ eli kunnan "muihin yksityisruokakuntiin" kuuluvien osuuden.
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Hylätyistä tapauksista tutkittiin myös näiden perhetyyppijakautuma. Selvi
tyksen mukaan hylättyihin tapauksiin sisältyi vain vajaat 900 perhettä, 
joten tämä virhe ei juuri vaikuta AET:n julkaistuihin tuloksiin.

5.3. Asuntojen poistuma

Tilastokeskus on suorittanut vuosien 1971-75 asuntojen poistumaa koskevan 
laskelman asuntohallituksen tilauksesta. Tämä laskelma perustui vuoden 1970 
väestö- ja asuntolaskennan ja AET:n asuntokantatietoihin sekä asuntotuotanto 
tilaston vuosia 1971-75 koskeviin tuotantotietoihin. Asuntojen poistuma on 
saatu siten, että vuoden 1970 asuntokantaan on lisätty vuosien 1971-75 asun
totuotanto ja saadusta summasta on vähennetty vuoden 1975 lopun asuntokanta. 
Laskelmaan kuuluu periaatteessa kaikki asunnot, myös tyhjät. Laskelman ulko
puolelle on jätetty laitosasunnot, asuntoloissa olevat asuntolahuoneistot ■ 
sekä kesäasunnot. On syytä todeta, että tämänkaltainen mekaaninen laskelma 
antaa lopputulokseksi varsin karkean kuvan asuntojen poistumasta ja tulosta 
voidaan pitää monestakin syystä virheellisenä. Kaikkiin tarkasteltaviin kol
meen aineistoon sisältyy ilmeisesti jonkin verran virheitä, joita ei voida 
ryhtyä tässä arvioimaan. Yleisesti ottaen laskelman tulosten käyttöä rajoit
taa se, että saadut asuntopoistumaa, koskevat tiedot eivät perustu yksikkö
kohtaisiin (rakennus/asunto) vaan kuntakohtaisiin perustietoihin. Lisäksi 
poistuma on arvioitu huoneistotyypeittäin. Laskutavasta ja eri aineistoihin 
sisältyvistä virheistä johtuen poistuma on eräissä kunnissa ja huoneistotyy- 
peissä tullut laskennallisesti jopa negatiiviseksi. Todettakoon vielä, että 
käyttötarkoitusten muutoksia ei ole voitu ottaa huomioon laskelmassa. Las
kelman pääasialliset tulokset ovat seuraavat: Asuntojen poistuma vuosina 
1971-75 olisi noin 149 000, joka merkitsee noin 49.4 %:ia ko. jakson tuotan
nosta ja vajaata 30 000 asunnon poistumaa keskimäärin vuodessa. Todettakoon, 
että asuntojen poistuma vuosina 1961-70 on aikaisemmin laskettu olleen noin 
40 % vastaavan jakson tuotannosta'*'-*.

Eräs perusteellinen 1970-luvun alun asuntojen poistumaa koskeva selvitys on
2 1tehty Seutusuunnittelun keskusliiton ja.asuntohallituksen yhteistyönä Tä- 

mä selvitys suoritettiin 50:ssä eri kunnassa eri puolilla Suomea. Kaikki tut 
kitut kunnat olivat alle 20 000 asukkaan kuntia. Pohjois-Savossa selvi
tystä jatkettiin koskemaan kaikkia maalaiskuntia ja Suonenjoen kauppalaa"^* .

Valtakunnallisen asunto-ohjelman mukaan asuntojen poistuma olisi koko maas
sa vuosina 1971-75 keskimäärin 23 900 asuntoa vuodessa eli noin 37.9 % ko. 
jakson tuotannosta**-*. On melkoisen varmaa, että tämä arvio on lähempänä oi
keaa kuin tilastokeskuksen edellä mainittu laskelma.

1) Väestölaskenta 1970 SVT C:104 osa V Asuntokanta, vertailutaulu G, sivu 46

2) Asuntojen poistuma alle 20 000 asukkaan kunnissa, Seutu
suunnittelun keskusliitto ja asuntohallitus, Helsinki 1976.

3) Asuntopoistuma Pohjois-Savossa 1972-74, Pohjois-Savon seutukaava
liitto 1976, A 29.

4) Valtakunnallinen asunto-ohjelma vuosille 1976-1985, Komiteamietintö 
1976:36, liite 1 asunnontarvejaoston mietintö, Asuntohallitus.
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Edellä on esitetty arvio, että AET:n vakinaisesti asuttujen asuntojen 
alipeitto olisi noin 35 000 asuntoa. Jos tämä arvio pitää paikkansa, niin 
asuntojen poistuma vuosina 1971-75 ei olisikaan noin 150 000 vaan korkein
taan noin 115 000, mikä merkitsee noin 23 000 asunnon vuosittaista poistu
maa. Tämä on puolestaan noin 38 % ko. jakson keskimääräisestä asuntotuo
tannosta vuosittain. Täysin "korjattua" poistumalukua ei ole tässä yhtey
dessä mahdollista alueellistaa läänitasolle, puhumattakaan kuntatasosta. 
Paikalliset olosuhteet, kuntamuoto, taajama-aste, muuttoliike yms. vaikut
tavat niin voimakkaasti poistumaan paikallisella tasolla, että tässä sel
vityksessä poistuman alueellistamiseen ei ole mahdollisuuksia. Edellä esi
tettyjen vakinaisten asuttujen asuntojen alipeittoa käsittelevän luvun 
liitteessä 6 esitetään kyllä kunnittaisia lukuja, joita voi tarvittaessa 
käyttää kunnittaisten poistumalukujen osittaiseen korjaamiseen. Täydelli
sesti tehtynähän tämä edellyttäisi myös tyhjien asuntojen alipeiton tun
temista kunnittain, jota ei edes pyritä tässä arvioimaan. Myöskään vuoden 
1970 asuntokantalukujen mahdollista virheellisyyttä eikä myöskään vuosit
taisen asuntotuotantotilaston virheellisyyttä (alipeittoa) ei tässä ryhdy
tä arvioimaan. Tämän vuoksi poistumaa koskeviin lukuihin on joka tapauk
sessa suhtauduttava hyvin varauksellisesti.



AET:N TULOSTEN ARVIOITU PEITTÄVYYS KUNNITTAIN VÄESTÖN OSALTA

LIITE I/i

AET- Vastaa- Peittä- AET- Vastaa- Peittä-
lomake- matta vyys pro- lomake- matta vyys pro-
aineisto j ättäneet sentti aineisto j ättäneet sentti

Uudenmaan lääni 1027 072 39 172 96.3
Helsinki 463 293 15 762 96.7 Raisio 16 270 576 96.6
Espoo 112 930 5 874 95,1 Rauma 28 458 774 97.4
Hanko 9 978 156 98.5 Salo 18 599 464 97.6
Vantaa 111 245 5 655 95.2 Uusikaupunki 11 789 227 93.1
Hyvinkää 35 070 766 97.9 Vammala 15 724 340 97.9
Järvenpää 19 533 448 97.8 Harj avalta 8 373 86 . 99.0
Kauniainen 6 570 200 97,0 Huittinen 9 180 93 99,0
Kerava 20 229 310 98.5 Ikaalinen 7 968 296 96.4
Lohj a 13 064 401 97.0 Kokemäki 9 831 151 98.5
Loviisa 8 165 341 96.0 Parainen 10 139 708 93.5
Porvoo 18 016 563 97.0 Parkano 8 256 159 98.1
Tammisaari 6 687 570 92.1 Alastaro 3 743 145 96.3
Karj aa 7 755 . 229 97.1 Askainen 802 15 98.2
Karkkila 8 159 267 96.8 Aura 2 273 43 98.1
Artj ärvi 2 062 108- 95.0 Dragsfrärd 4 670 138 97.1
Askola 3 432 192 94.7 Eura 9 476 135 98.6
Bromarv 1 369 68 95.3 Eurajoki 5 221 188 96.5
Inkoo 3 725 149 96.2 Halikko 7 574 202 97.4
Karj alohj a '1 250 23 98.2 Honkaj oki 2 570 59 97.8
Kirkkonummi 14 582 1 138 92.8 Houtskari 671 33 95.3
Lapinj ärvi 3 556 194 94.8 Hämeenkyrö 9 246 99 98.9
Lilj endal 1 305 75 94.6 Iniö 254 8 96.9
Lohjan mlk 14 625 511 96.6 Jämij ärvi 2 628 63 97.7
Myrskylä 2 166 69 96.9 Kaarina 12 004 339 97.3
Mäntsälä 10 179 192 98.1 Kalanti 3 249 44 98.7
Nummi 2 662 40 98.5 Karinainen 2 219 56 97.5
Nurmij ärvi 19 581 502 ' 97.5 Karj ala 893 11 98.8
Orimattila 12 635 510 -96.1 Karvia 3 718 112 97.1
Pernaj a 3 522 348 91.0 Keikyä 2 816 8 99.7
Pöh j a 5 513 228 96.0 Kemiö 3 497 190 94.8
Pornainen 2 124 134 94.1 Kihniö 2 933 36 98.8
Porvoon mlk 17 211 934 94.9 Kiikala 2 291 22 99.0
Pukkila 1 779 28 98.5 Riikka 2 719 67 97.6
Pusula 2 790 46 98.4 Kiikoinen 1 577 22 98.6
Ruotsinpyhtää 3 355 118 96.6 Kisko 2 174 73 96.8
Sammatti 929 36 96.3 Kiukainen 4 304 51 98.8
Sipoo 11 744 596 95.2 Kodisjoki 525 2 99.6
Siuntio 3 225 156 95.4 Korppoo 1 006 76 93.0
Snappertuna 1 218 132 90.2 Koski Tl 2 937 33 98.9
Tammisaaren mlk 2 001 130 93.9 Rullaa 1 613 43 97.4
Tenhola 3 287 91 97.3 Kustavi 1 316 4 99.7
Tuusula 20 629 471 97.8 Kuusjoki 1 948 50 97.5
Vihti 13 922 411 97,1 Köyliö 3 521 112 96.9

Laitila 8 470 144 98.3
Turun ja Porin Lappi 3 198 45 98.6
lääni 672 251 17 092 97.5 Lavia 2 959 23 99.2
Turku 156 693 S 426 96.7 Lemu 798 3 99.6
Kankaanpää 12 649 188 98.5 Lieto 8 723 247 97.2
Loimaa 6 449 81 98.8 Loimaan mlk 6 672 126 97.8
Naantali 7 567 290 96.3 Lokalahti 1 038 13 98.8
Pori 77 778 1 328 98,3 Luvia 2 897 35 98,8



LIITE 1/2
AET- Vastaa- Peittä- AET- VastaaL - Peittä-
lomake- matta vyys pro- lomake- matta vyys pro
aine isto j ättäneet sentti aineisto jättäneet sentti

Marttila 2 317 65 97.3 Saltvik 1 508 66 95.8
Masku 3 006 111 96.4 Sottunga 154 7 95.7
Mellilä 1 732 43 97.6 Sund 885 44 95.3
Merikarvia 4 139 59 98.6 Värdö 351 20 94.6
Merimasku 621 26 96.0
Mietoinen 1 565 24 98.5 Hämeen lääni 635 417 12 737 98.0
Mouhij ärvi 2 909 56 98.1 Hämeenlinna 39 215 827 97.9
Muurla 1 241 6 99.5 Forssa 18 085 261 98.6
Mynämäki 4 866 38 99.2 Lahti 90 327 2 499 97.3
Nakkila 5 815 129 97,8 Mänttä 7 652 141 98.2
Nauvo 1 264 109 92.1 Riihimäki 23 395 222 99.1
Noormarkku 5 184 85 98.4 Tampere 159 518 2 808 98.3
Nousiainen 3 100 133 95,9 Valkeakoski 21 864 308 98.6
Oripää 1 508 19 98.8 Nokia 22 787 297 98.7
Paimio 7 437 196 97.4 Toij ala 7 769 95 ' 98.8
Perniö 6 763 184 97.4 Virrat 9 451 233 97.6
Pertteli 3 217 50 98.5 Asikkala 7 470 221 97.1
Piikkiö 5 094 188 96.4 Hattula 7 355 201 97.3
Pomarkku 2 932 41 98.6 Hauho 4 210 49 98.8
Punkalaidun 4 802 124 97.5 Hausj ärvi 6 947 447 94.0
Pyhäranta 2 081 33 98.4 Hollola 14 207 347 97.6
Pöytyä 3 618 40 98.9 Humppila 2 710 19 99.3
Rauman mlk 7 647 196 97.5 Janakkala 14 915 253 98.3
Rusko 1 876 54 97.2 Jokioinen 4 813 56 98.8
Rymättylä 1 614 60 96.4 Juupaj oki 2 490 72 97.2
Sauvo 2 566 117 95.6 Kalvola 3 639 37 99.0
Siikainen 2 630 46 98.3 Kangasala 16 866 360 97.9
Suodenniemi 1 641 7 99.6 Koski Hl 2 303 52 97.8
Suomusj ärvi 1 405 31 97.8 Kuhmalahti 1 232 73 94.4
Säkylä 4 865 139 97.2 Kuorevesi 3 165- 50 98.4
Särkisalo 986 34 96.7 Kuru 3 372 34 99.0
Taivassalo 2 035 9 99,6 Kylmäkoski 2 794 91 96.8
Tarvasj oki 1 694 7 99.6 Kärkölä 4 758 111 97.7
Ulvila 9 484 141 98.5 Lammi 6 000 103 98.3
Vahto l 022 8 99.2 Lempäälä 11 798 186 98.4
Vampula 2 322 29 98.8 Loppi 6 526 225 96.7
Vehmaa 3 052 33 98.9 Luopioinen 2 980 45 98.5
Velkua 146 - 100.0 Längelmäki 2 541 81 96.9
Västanfjärd 879 12 98.7 Nastola 12 552 300 97.7
Vilj akkala 1 787 54 97.1 Orivesi 8 544 289 96.7
Yläne 2 523 54 97.9 Padasjoki 4 586 65 98.6

Pirkkala 8 358 217 97.5
Ahvenanmaan Pälkäne 3 845 64 98.4
maakunta 20 798 1 126 94.9 Renko 2 136 13 99.4
Maarianhamina 8 860 470 95.0 Ruovesi 6 512 129 98.1
Brändö 528 26 95.3 Sahalahti 1 908 ¡44 97.7
Eckerö 668 . 45 93.7 Somerniemi 1 421 i  5 99.6
Finström 1 807 136 93.0 Somero 9 049 109 98.8
Föglö 581 8 98.6 Tammela 5 568 70 98.8
Geta 465 16 96.7 Tuulos 1 577 37 97.7
Hammarland 1 091 52 95.5 Urj ala 6 701 142 97.9
Jomala 2 168 83 96.3 Vesilahti 3 006 70 97.7
Kumlinge 357 114 75.8 Viiala 5 208 39 99.3
Kökar 315 2 99.4 Vilppula 6 966 132 98.1
Lemland 780 23 97.1 Ylöj ärvi 11 133 176 98.4
Lumparland 280 14 95.2 Ypäjä 3 193 32 99.0



LIITE 1/3
AET- Vastaa- Peittä- AET- ‘ Vastaa- Peittä-
lomake- matta vyys pro- lomake- matta vyys pro-
aineisto jättäneet sentti aineisto jättäneet sentti

Kymen lääni 334 334 5 921 98.3 Rantasalmi 5 571 57 99.0
Kouvola 28 817 569 98.1 Ristiina 5 639 101 ■ 98.2
Hamina 10 571 124 98.8 Savonranta 1 900 36 98.1
Imatra 34 360 472 98.6 Sulkava 4 511 93 98.0
Kotka 32 815 634 98.1 Sysmä 6 397 93 • 98.6
Kuusankoski 21 596 739 96.7 Virtasalmi 1 883 91 95:.4
Lappeenranta 51 476 769 98.5
Karhula 22 197 277 98.8 Pohjois-Karjalan
Anj alankoski 20 296 343 98.3 lääni 170 599 4 264 97.6
Elimäki 7 821 159 98.0 Joensuu 41 167 561 98.7
Iitti 7 780 109 98.6 Lieksa 18 439 827 95.7
Jaala 2 099 63 97.1 Nurmes 11 129 313 97.3
Joutseno 11 275 140 98,8 Outokumpu 10 228 170 98.4
Kymi 4 965 75 98,5 Eno 8 662 306 96.6
Lemi 2 688 72 97,4 Ilomantsi 8 899 123 98.6
Luumäki S 845 105 98.2 Juuka 8 207 132 98.4
Miehikkälä 3 367 27 99.2 Kesälahti 3 156 106 96.8
Nuij amaa 1 326 2 99.8 Kiihtelysvaara 2 256 53 97.7
Parikkala 5 991 47 99.2 Kitee 10 763 312 97.2
Pyhtää 4 725 104 97.8 Kontiolahti 7 823 212 97.4
Raut j ärvi 6 091 86 98.6 Liperi 9 959 335 96.7
Ruokolahti 6 859 68 99.0 Polvij ärvi 6 352 219 96.7
Saari 2 384 39 98.4 Pyhäselkä 4 717 147 97.0
Savitaipale 5 291 56 99.0 Rääkkylä 4 176 108 97.5
Suomenniemi 1 167 21 98.2 Tohmajärvi 6 411 92 98.6
Taipalsaari 3 084 302 91.1 Tuupovaara 3 295 72 97.9
Uukuniemi 861 7 99.2 Valtimo 4 043 114 97.3
Valkeala 9 957 148 98,5 Värtsilä 917 62 93.7
Vehkalahti 11 990 238 98,1
Virolahti 4 599 89 98.1 Kuopion lääni 241 855 5 809 97.7
Ylämaa 2 041 37 98.2 Kuopio 68 701 2 256 96.8

Iisalmi 20 908 230 98.9
Mikkelin lääni 203 600 3 729 '98.2 Varkaus 23 661 483 98.0
Mikkeli 26 635 351 98.7 Suonenj oki 9 049 109 98.8
Heinola 14 934 202 98.7 Juankoski 6 961 143 98.0
Pieksämäki 12 667 280 97.8 Kaavi 4 843 164 96.7
Savonlinna 27 508 381 98.6 Karttula 3 146 82 97.5
Anttola 1 838 11 99.4 Keitele 3 363 60 98.2
.Enonkoski 2 137 35 98.4 Kiuruvesi 11 706 276 97.7
Hartola 4 719 180 96.3 Lapinlahti 7 351 209 97.2
Haukivuori 3 121 60 98,1 Leppävirta 11 688, 179 98.5
Heinolan mlk 5 053 54 98.9 Maaninka 4 511 121 97.4
Heinävesi 5 976 95 98.4 Nilsiä 7 944 135 98.3
Hirvensalmi 3 286 49 98.5 Pielavesi 7 658 213 97.3
Joroinen 6 007 123 98.0 Rautalampi 4 885 60 98.8
Juva 9 036 246 97.3 Rautavaara 3 639 47 98.7
Jäppilä 1 832 9 99.5 Siilinjärvi 12 563 406 96.9
Kangaslampi 1 812 21 98.9 Sonkaj ärvi 6 856 205 97.1
Kangasniemi 7 748 126 98.4 Tervo 2 489 23 99.1
Kerimäki 5 955 113 98.1 Tuusniemi 4 384 131 97.1
Mikkelin mlk 11 760 249 97.9 Varpaisjärvi ;3 826 47 98.8
Mäntyharju 8 055 250 97.0 Vehmersalmi 2 688 32 98.8
Pertunmaa 3 071 46 98.5 Vesanto 3 720 66 98.3
Pieksämäen mlk 6 117 165 9 7.4 Vieremä 5 315 132 97.6 '
Punkaharju 4 660 131 97,3
Puumala 3 772 81 97.9



LIITE I M
AET- Vastaa- Peittä- AET- Vastaa- Peittä-
lomake- matta vyys pro- lomake- matta vyys pro
aineisto j ättäneet sentti aineisto j ättäneet sentti

Keski-Suomen Kaarlela 10 434 667 94.0
lääni 231 941 5 935 97.5 Kannus 4 799 149 97.0
Jyväskylä 59 138 1 486 97.5 Karij oki 2 053 : 36 98.5
Äänekoski 10 613 161 98.5 Kauhajoki 13 757 493 96.5
Jämsä 12 022 178 98,5 Kauhava 8 148 302 96.4
Suolahti 5 785 148 97.5 Kaustinen 3 550 32 99.1
Hankasalmi 6 370 164 97.5 Korsnäs 2 210 37 98.4
Joutsa 4 703 96 98.0 Kortesjärvi 2 827 57 98.0
Jyväskylän mlk 21 922 835 96.3 Kruunupyy 6 631 75 98.9
Jämsänkoski 8 020 126 98.5 Kuortane 5 016 80 98.4
Kannonkoski 2 216 102 95.6 Kälviä 3 767 55 98.6
Karstula 5 337 304 94.6 Laihia 6 774 73 98.9
Keuruu 12 608 266 97.9 Lappajärvi 4 257 77 98.2
Kinnula 2 236 71 96,9 Lehtimäki 2 324 76 , 96.8
Kivij ärvi 2 021 99 95.3 Lestij ärvi 1 163 22 98.1
Konginkangas 1 687 20 98,8 Lohtaj a 2 794 106 96.3
Konnevesi 3 742 39 99,0 Luoto 2 694 10 99.6
Korpilahti 5 174 78 98.5 Maalahti 5 404 175 96.9
Kuhmoinen 3 760 112 97.1 Maksamaa 1 023 24 97.7
Kyyjärvi 1 879 94 95.2 Mustasaari 11 696 574 95.3
Laukaa 13 083 282 97,9 Nurmo 6 377 115 98.2
Leivonmäki 1 565 30 98.1 Närpiö 10 738 163 98.5
Luhanka 1 528 21 98.6 Oravainen 2 587 68 97.4
Multia 2 816 76 97.4 Perho 2 757 156 94,6
Muurame 4 086 163 96.2 Peräseinäjoki 3 961 224 94.6
Petäj ävesi 3 898 68 98,3 Pietarsaaren mlk 4 668 67 98.6
Pihtipudas 6 192 122 98.1 Purmo 1 449 114 92.7
Pylkönmäki 1 463 37 97.5 Soini 3 134 57 98.2
Saarij ärvi 9 980 250 97,6 Teuva 7 479 51 99.3
Sumiainen 1 438 9 99,4 Toholampi 3 691 • 84 97.8
Säynätsalo 2 926 120 96.1 Töysä 3 194 46 98.6
Toivakka 2 429 99 96.1 Ullava 995 22 97.8
Uurainen 2 600 52 98.0 Veteli 3 590 58 98.4
Viitasaari 8 704 227 97.5 Vimpeli 3 493 82 97.7

Vähäkyrö 4 172 192 95.6
Vaasan lääni 407 934 11 515 97.3 Vöyri 3 749 223 94.4
Vaasa 52 143 1. 656 96.9 Ylihärmä 3 022 21 99.3
Kaskinen 1 249 24 98.1 Ylistaro 5 986 130 97.9
Kokkola 20 935 528 97.5 Ähtäri 6 998 224 96.9
Kristiinankaup. 8 800 251 97.2 Ähtävä 2 243 15 99.3
Pietarsaari 19 759 510 97.5
Seinäj oki 21 866 371 98.3 Oulun lääni 388 241 12 020 97.0
Uusikaarlepyy 6 887 370 94.9 Oulu 87 064 3 473 96.2
Alavus 9 915 255 97.5 Kaj aani 20 442 432 97.9
Kurikka 10 907 207 98.1 Raahe 15 336 762 95.3
Lapua 14 128 395 97.3 Ylivieska 10 663 218 98.0
Alahärmä 4 809 205 95.9 Haapaj ärvi 7 575 153 98.0
Alaj ärvi 8 091 208 97.5 Oulainen 7 233 134 98.2
Evij ärvi 3 297 30 99.1 Alavieska 2 820 178 94.1
Haisua 1 493 14 99.1 Haapavesi 6 860 294 95.9
Himanka 2 946 58 98.1 Hailuoto 870 26 97.1
Ilmaj oki 11 178 523 95.5 Haukipudas 10 263 372 96.5
Isoj oki 3 295 88 97.4 Hyrynsalmi 4 519 125 97.3
Isokyrö S 400 140 97.5 li 5 117 77 98.5
Jalasjärvi 10 005 309 97.0 Kajaanin mlk 10 310 255 97.6
Jurva 5 227 141 97.4 Kalajoki 7 980 285 96.6



LIITE 1/5
AET- Vastaa- Peittä- AET- ‘ Vastaa- Peittä-
lomake- matta vyys pro- lomake- matta vyys pro
aineisto jättäneet sentti

Kempele 5 943 182 97.0
Kestilä 2 256 91 96.1
Kiiminki 4 023 67 98.4
Kuhmo 13 184 326 97.6
Kuivaniemi 2 581 51 98.1
Kuusamo 16 517 602 96.5
Kärsämäki 3 362 137 96,1
Liminka 3 794 100 97.4
Lumij oki 1 386 34 97,6
Merij ärvi 1 484 47 96,9
Muhos 6 410 230 96,5
Nivala 9 814 160 98,4
Oulunsalo 3 155 117 96.4
Ruukki 4 884 121 97.6
Paltamo 5 536 120 97.9
Pattij oki 3 780 197 95.0
Piippola 1 511 10 99,3
Pudasj ärvi 11 670 396 96,7
Pulkkila 1 947 28 98.6
Puolanka 5 413 97 98.2
Pyhäj oki 3 377 94 97.3
Pyhäjärvi 01. 7 925 193 97.6
Pyhäntä 1 588 22 98.6
Rantsila -2 544 74 97,2
Reisj ärvi 3 572 85 97,7
Ristij ärvi 2 688 63 97,7
Sievi 4 331 69 98.4
Siikaj oki 1 280 4 99.7
Sotkamo 11 155 358 96.9
Suomussalmi 12 806 510 96.2
Vaala 4 970 169 96.7
Taivalkoski 5 591 130 97.7
Temmes 587 8 >98,7
Tyrnävä 2 906 41 98.6
Utaj ärvi 3 859 95 97.6
Vihanti 4 191 102 97.6
Vuolij oki 3 584 52 98.6
Yli-Ii 2 661 20 99.3
Ylikiiminkit 2 924 34 98.9

Lapin lääni 186 312 6 089 96.8
Rovaniemi 27 414 607 97.8
Kemi 27 116 476 98.3
Kemij ärvi 12 011 529 95.8
Tornio 19 731 328 98.4
Enontekiö 2 019 190 91.4
Inari 6 127 498 92.5
Kemin mlk 6 826 188 97.3
Kittilä 6 435 192 97.1
Kolari 4 846 167 96.7
Muonio 2 656 90 96.7
Pelkosenniemi 1 704 26 98.5
Posio 5 809 284 95.3
Ranua 5 362 316 94.4
Rovaniemen mlk 16 880 466 97.3
Salla 7 423 360 95.4

aineisto jättäneet sentti

Savukoski 1 891 33 98.3
Simo 3 904 188 95.4
Sodankylä 9 556 319 96.8
Tervola 5 008 93 98.2
Pello 5 270 389 93.1
Utsjoki 1 313 88 93.7
Ylitornio 7 011 262 96.4
Koko maa 4 520 354 125 409 97.3



TÄ
M

Ä 
LO

M
AK

E 
O

N
 T

ÄY
TE

TT
ÄV

Ä 
ER

IK
SE

EN
 J

OK
AI

SE
ST

A 
UU

DI
SR

AK
EN

NU
KS

ES
TA

 JA
 R

AK
EN

NU
ST

O
IM

EN
PI

TE
ES

TÄ
 (

KO
H

TA
 1

2)
1 ILAO I '-'IXt.JKUJ
Annankatu 44 Talonrakennustflaston peruslomake
00100 H EL S I NK I  10 TR  1

2 rt
f  <=2
g g S .rt
>

A. Päätöksen antanut viranomainen B. Päätöksen anto- 
pvm.

C. Rakennusluvan n:o D. Pöytäkirjan S

E. Rakennuksen paikan koordinaatit F. Perustustyöt 
aloitettu

G. Runkotyöt aloi
tettu

H. Sisätyöt aloi
tettu

1. Valmistunut Jätetään tyhjäksi

Ra
ke

nn
us

pa
ik

ka
,

to
nt

ti

1. Lääni 2. x Kunta 3. Kaupunginosa/kylä

4. Tontin tai rakennuspaikan osoite 5. K orttelin n:o/tilan nimi 4. Tontin nso/ 
tilan R N :o

TR 2

7. Kaavallinen va
asema- 

1 kaava

Imiusaste
rakennus- i i -  rakennus- i i haja- 

2 kaava | | 3 kielto (§: ) ( 14  asutus

8. Tontin tai rakennuspaikan 
pinta-ala

m*
•

Ra
ke

nn
ut

ta
ja

9. Rakennuttajan nimi ja  osoite

10. Rakennuttajana on
maan- ] i muu I | I i asunto- [" [ kiinteistö I I teollisuus- I i kauppa- 

1 viljelijä |___I 2 yksityinen |___[ 3 asunto oy |___\ 4  osuuskunta |___j 5 oy |___I » laitos I I ' liika

TR 3

I l o  muu I N a 8  rahalaitos J |° liikelaitos | ¡1 8  valtio 11 kunta
kuntain- 

12 Hitto
kirkollinen 

13 yhd. kunta 14  muu

Raken*
taja

11. Rakentajan nimi ja  osoite

Ra
ke

nn
us

ta
 k

os
ke

vi
a 

tie
to

ja

12. Rakennustoimenpide
---- r uusi tai uudestaan j | lisärakennus? j oienn.muutos j j

[1 rakennettava rakennus j |2 (laajennus) j j ¿sisärakent. | |4 muu

13. Suunniteltu alkami.auka 

19
14. Kantavien pystyrakenteiden pääasiallinen raken

| 1 betoni | | 2 tiili | | 3 kevytbetoni

nusaine

4  puu | | 5 muu, mikä
15. Kantavien pystyrakenteiden rakennustapa

---- r ,täys- i j .  puoli- j j paikalla
| 1 elementti j | 2 elementti | { 3 tehty

16« Uuden tai lisärakennuksen

tilavuus m*

uloskäytävien lkm' TR 4

17. U u d en  ta i  lisärak en n u k sen

yhteenlaskettu kerrosala m*

pinta-ala

m*

kerrosten lkm

18. R ak en n u k sen  p ääasia llin en  k ä y ttö ta rk o itu s

19. Asuintalotyyppi 3 tai useamman as. huoneiston talo:
T y h d e n  a $ .  h u o -  i i _  k a h d e n  a s .  h u o - i i -  rivi- tai I N  
| 1 n e is t o n  t a lo  | | 2  n e is to n  t a lo  | | 3 ketjutalo | | 4  kerrostalo

pääasiallisesti muu 
5 kuin asuintalo

20 . V ä e s tö n s u o ja

henkilölle
21. A su n to la ty y p p i 22 . A u to p a ik k o je

raken
nuksessa

n lu k u m ä ä rä  kpl

ulkona
tontilla muualla

0000
1 vanhusten t i henkilökun- i i .  opiskelija- 
| 1 asuntola | | 2 nan asuntola) | 3 asuntola A mUU4 asuntola

23 . L ä m m ity s
i keskus- i i uuni- 
| 1 lämmitys | | 2 lämmitys

kuumailma- i i lämmittä- 
3 lämmitys | 14  mätön

24« L ä m m ity s a in e

| 1 kiinteä | 12 nestemäinen | | 3 sähkö
25. R aken nu s li itty y  a lu een

----- [ vesijohto- i f_ viemäri- j i kaukolämpö-j j kaasu-
j 1 verkkoon | 12 verkkoon | | 3 verkkoon | 14  verkkoon

26« T o n tin  n y k y a rv o

mk
0000

27. R ah o itu s
suu nni
te lm a

Cokonaiskustannusarvio Ara

(un

va Maankäyttöiaina 

2  ........ mk I 13 .................................................. mk
I

TR 5

iuu valtion laina
14  mk

talaina
5 mk

Rahalaitoslaina
16  mk

28 . T a lo n  v a ru s ti

I 1 viemäri

| 6 sähkö

set

i _ 1 I -  vesiklosetti 
___| 2  vesijohto 1___1 3 (WC)

| 7  sauna | | 8  pesutupa

I 4  lämmin vesi l i 5 kaasu

l a  j j 4A askartelu- 
| “  suihkuhuone | |10 huone

29 . H u o n e isto ja , jo is s a  on

oma kylpyamme kpl

vain suihku kpl

00000 00000

Li
sä

tie
to

ja
 u

us
is

ta
 a

su
in

hu
on

ei
st

oi
st

a

30. H u o n e isto -
ty y p p i ' )

Huoneistoja
yhteensä

Huoneistoala 
ä m*

Kokonais- 
huoneistoala m*

Huoneisto-
tyyppi ’)

Huoneistoja
yhteensä

Huoneistoala 
ä m*

Kokonaishuo- 
neistoala m*

-

’) h =  huone, k — keittiö, kk — keittokomero, ah ■■ asuntolahuone 

esim. 1 ah, 1 h, 1 h +  kk, 2 h +  kk, 3 h +  kk, 3 h +  k jne. Yhteensä

Huoneistoja Huoneita Yhteispinta-ala

ti/ « m  r A 7ft 1 978nnft7c;\/— K Ä Ä N N Ä !



Piir.
laatija

31. Rakennuspiirustusten laatijan nimi ja  osoite

Muut
tilat

32. T ie to ja  muiden kuin pääkäyttö
tarkoituksen mukaisten tilo jen 
käytöstä

Liiketiloja

m*

Teollisuustiloja

m1

Varastotiloja

m*

Toimistotiloja

m*

Taloustiloja

m*

Muita tiloja

m*

Talous-
rakenn.

33. Talousrakennuksessa olevan lär

lattia-ala m*

nmitettävän tilan

tilavuus m3

34. Talousrakennuksessa olevan läm

lattia-ala ms

mittämättömän tilan

tilavuus m3

Ra
ke

nn
us

ty
ön

 
yh

te
yd

es
sä

 o
n 

ra
ke

nn
us

pa
ik

al
ta

 
pu

re
ttu

 t
ai

 t
ul

ee
 p

ur
et

ta
/a

ks
i 

as
ui

nh
uo

ne
is

to
ja

35. Pu rettu ja  asuinhuoneistoja yhteensä

kpl i niiden pinta-ala m*

Asuinhuoneita yht.

kpl

Niiden purettujen asuinhuoneistojen lukumäärä, joissa oli

uunilämmitys kpl ! keskuslämmitys kpl

Huoneistotyyppi ') Huoneistoja
yhteensä

Huoneita
yhteensä Huoneistotyyppi ’) Huoneistoja

yhteensä
Huoneita
yhteensä

'

Ti
et

oj
a 

m
uu

to
s

tö
is

tä
 *

)

36. Muutostyön kautta lisäystä

Asuinhuoneistoja kpl m*

Asuinhuoneita

kpl

37. Muutostyön kautta vähennystä

Asuinhuoneistoja kpl m*

Asuinhuoneita

kpl

Muita tiloja m* Muita tiloja m3

*) Muutostöiden yhteydessä rakennuksen tilavuus jää ennalleen

i
Ti

et
oj

a 
m

ui
de

n 
ku

in
 p

ää
kä

yt
tö

ta
rk

oi
tu

ks
en

 
m

uk
ai

st
en

 t
ilo

je
n 

kä
yt

ös
tä

38. K äyttötarkoitus
kellarikerroksissa
m*

kerroksissa
m*

ullakolla
m*

yhteensä
m*

siitä talon yhtei
sessä käytössä m3

Jätetään tyhjäksi

*

N

'

"N

Yhteensä m1

Li
sä

tie
to

ja

/

(Paikka ja aika) (ilmoittajan allekirjoitus)





S
IV

U
 2

 
L

U
K

E
K

A
A

 O
H

JE
E

T
 H

U
O

L
E

L
L

IS
E

S
T

I.
 

O
H

JE
ID

E
N

 N
U

M
E

R
O

T
 V

II
T

T
A

A
V

A
T

 K
Y

S
Y

M
Y

S
T

E
N

 N
U

M
E

R
O

IH
IN

. 
SI

V
U

3 "S. CL

s f  S f
J o  5 3  
>  o  E  o

c e 
S  e

;  1 1  i  1 
! !  s  i - J  
i s !  e  
§  «  = £ 

s i l a

: i i> Q. (Oo a s

5 2 5  6 '  
= S  <« E  ?

, .3 -5 .5 1 | g g 
! i o 5

« J O OE  g  3 3

n o  c  ä
1 ^ 3  85  ¡o “  3  .

S  g  |  ^  S  E E E s E
|  g  £  = £  i S £ § I

i e  S - 2  E i
15  s  g  3  |! m  > ?  a. fc

} e  e  “: e  <2 <

~ Q z % " £  
e ' i  s  i l  = g 
I S  i S I - s¡5 g  w 3  2 .

75 i  1  e  3

5 - H-  Ai 2  e E
1 5 1  s  !  

' f i t s !  
l i i t e
:«J 3 S  3  'S  -S Ä 'O ¿2 ®
¡2  > ¿ “ g  ~Z

S  E ° |  I  - :0  ®  .2  .2
1 S S | 2
S ä S g g

a s s l J i  
£ S  f . s  s- - "1 

E -O rö 
■O
P

‘ O -t (3 J
- o5 *> == 

.JS E s  a

i o. = e  =
: s .e 5 5
I e  3  !  |  
i 8  3 2  e

. o  .§ .£  •
s  *  
« :s

riii
i o -S | |

s i l l i

§ -5 F = :« i
¡‘ • 1 3  I  .s

8 
E  ö

•S :  V
O »  5,-yj
■* .= a  o

i f f
o -  S

l i>. o 
* 1

3 S  °  j CL jc  JO O !

2 .5  S

lii a£ j= e S  3  a O  o. e

«  e 
8  I

s  *•
. •» ‘8 
; «43 r* *

• S «
5  ;g 

jc  Ä* >  ** 
E  2

.?■ E  —

ro °1 
g  e  :2
£  - i l .
Q .®  J£
= ö  S

e  e  I

II ' S t  s
e
Ai ™ 
‘O O
2 - 1

$

S S  3
8l

| * 3 . b

o  O t g | 8  I  ■<

M S ! ! ]
3 | | . s 2 i

J 2 C -to ^  o  «  t
“ • S a f t o  g '|e ro ro o g ‘

| t | 5 i ' i
:»  jO (J j 2 §  fAi ■*. S g '<
¡O £ O ^  °  ~' x e o S 5

|  |  S  8  
»  £• 

l i i ?s^S S
i ä f l :

5 -9

Ai e
il » : £ ! •  ja S  > t
o-* £  ro : 3 ¡S r  j : 1
i  o  > .2.1

ro

2 ® c  =  “ o
5;8<8 S l - r f l S
:  a s  » s I « 1  
i s l | | l i ii> £ z !S C :0 ®
o ro ^ . iS  cl S  ¿ - 2

5 l p | o 8 8 r r o
“ 2 § r o :2 E E ® 5
[ !  °  ¿ | f  c l  5*
• s s f i l s l S
» ’-ro ®  C -^rö £• =

J  r i  Ö t i  c ö r  w »ro 3 -e « 3 :ro o C Cl O. ¡»CL £  Q.H- C

<
cc
t -

o
*

( A

K

<
I -
CA

I

( A

3
S i
( A
L U

i i

O
I -
CA

<

il I
' f i s i.5 o >. w■s i |5
I  o  §  “« :« C
(0 «  (A =«

" ' T a E  
(0 o  : 0  a>(Q CO |_ rt

e  *5
C  3  © C

“ i l  S  
£ . § ■ § . §  
•M 3  e

3jj||
: S |  g  tS

I-iM
h- e  O . .

: z  i

Q  5

<5o g
3  
UJ
g

—  2  to  q

03
£
CO
z
=<
¡2
i

3
l 3

il
1 8 .

•O CA J r  ca
^  2  co »= > T3(O
aj co

S  &
5  "O

co 
a, e

1 1
: S=  25 «  o

ro —  «co

<5 5  -r.

:g  «  
■ S i  S

V  »  

e  5

P  c  eI > I<  co E

i l l
E S e

8 li
e  e  2

l i i

.52. £  
e  E

| |  
X  ;(B
| :3S  :(B

= 8I
l i p. 1 .®  ,S  3
i l g s !

Ill

0) 
2 c  
e  J>
S  CA
E  !0  
3 .  “  
e  S  
| ö

g " ?
S |

I S .

O S

S f

?  U  s
g  I s  |  

1  = |  1  

E

1  Ie  o e  •ICO ^'8 o

e  e  ..
S  =2 <

£  o  < © -* ;

e  e
S  =2 
3  © _  

^  L- “  •- 3  ^  3 > © aj CL o  JS ^
<  c - i - O ^ i Z i S

J !□ 11 i J
LO co rs 00

■g ©
©  e  ‘O  CO«  E  >. e  3ro tr 2 e— e 2 ©rara co = Q-ak— 2 S 5 raco Q- © > q _O. ro a  ̂ —
e  i  a  "  »
S S - J
O .-co —

t i  ro 
'= t

O —ia

ro j
r ro

cl >- •;

□ H
«- r j

"ro
2  = 2  e  •= E
|  E ’?

¿•ra .«  <33

e  v
l iO >

g »  1e ro 2 c  n  ra

E  g  
©C ©

1 ^ -  „

H  I
C  «  ro ■5» | 
B  C  5
. E:C0 ICO§ 5.

J  Ä- 
3  5

- !  |  “ 1  “  =

□ 3  
m  to

ro
(8 I  ¡OB) t  >  

j c  ro e2 t-ro ra ro a3 ro Cro 9- 2a ro ̂ 
c >  £
*  S Io  =ro — ■
—  :C0 ro

•!■•'= S
ro 'ft _ 
e  ;s  •=• g  ro e 2 e^  <Ä ^  t  
CO -Jt C  o  >

n .  >  > F

J  □

H » E  
e  I  §  
> E !e

-= 3 
’S e  e
I  §  §  I

E  ‘9

¿ r  5  
o  -= C ro

. E

H

' |  >

□  □  
m  co

¿ i D S

□  □  
rs oo

8  §  =o(A t  >  j£ ro 3 e ro 
ra ro 3  
>  ro 4-*

iu ro w — -s?
5 ¡ro — 
—  ¡ro ro 
co X  ro 
ro

C  =ro C  ro ro o . ^

% £ l s  

g - s ?
.E  o

C  ICOro e  
^  -<Ä 
ro Ai o. >

.2 , ̂  ”co
ro e  2e '*= fc
S  | ?!9 e .6
^  ro ^

G  □ G

e  S
<S -s

a  a :

■o > 
.e
ro ;{2
E g

£■ 2  O ¿5 
C  <=

ro e
. EICO 1(0

m  pra >

o  8¡o
«  h

ä  t  h

I  2 Li

S  9
S  |.<ca t :

j c  ro

1 e  *- e  I
- l i i !  .! 

" I l 1;

3 2S ^  e  l ii 2

n  g

rs co

e  3ro tt ro ro

'o  iro —  tt- :(ö ro ro t ro
ra" >..5
1 1  t l

E
ra Ai e  ‘o

□  □  
«- CM

>• ro __
,ra.£ le
ra e 2c  =  e

f  E >O |  ;0

Il A I
II il

E «o o  >•

e  ro
c  o 
e  — © ©<a o.
§ 1  

«f 
5  %

£

J :C0s s.

>  C  C  i= -s .5

> ro e ra -5ro o. ra >a

0  -ro —- { ¡ o— .roro ’e '¡r
a . | ' s  » S - s1 5T :5_ '2.£ g2 cm e ~ fc'  ro e
> .= g  I  g: v> .E <o ; j i  e  o  ,>

] 1 J

E 5
e  :eCO

1 - 8  
3  &

S  o  ^

e  — .
8  g  .
C  •=•

•O Ai C <0
¡IS 8

pe
rh

ei
Pe

rh
ec

O
pi

sk
i

ko
ul

ut
;

El
äk

el
i

M
uu

ts ra 
1  ^ H i l l  3

£ o 5 s l
G  G G G □ □  □ G G
LT) (O rs oo ir> co r* oo

> ro ero Q- 2  
Q. CO Ai

O :© — 
ti : CO ro 

C  ro .ra s :  ra

1 I & ” = | 1  

- H i f i
o. >

G G
: > I— i

G

Slsli c j



LIITE 4/1

AET: N AINEISTOSTA KÄSITTELYVAIHEESSA HYLÄTYT: HENKILÖIDEN JA ASUNTOKUNTIEN MÄÄRÄ KUNNITTAIN

Lääni Henkilöitä Asuntokuntia
Kunta yht.

Uudenmaan lääni 
Helsinki 807 3 575 4 382 731
Espoo 183 832 1 015 145
Hanko 35 43 78 4
Hyvinkää 30 144 174 27
järvenpää 25 95 120 18
Kauniainen 10 38 48 7
Kerava 43 75 118 18
Lohja 14 47 61 3
Loviisa 16 54 70 7
Porvoo 37 - 56 93 8
Tammisaari 15 39 54 4
Vantaa 242 583 825 115
Karj aa 15 29 44 1
Karkkila 7 24 31 1
Artj ärvi 1 9 10 2
Askola 2 9 11 1
Bromarv 1 3 4 1
Inkoo 10 20 30 2
Karjalohja 3 12 15 3
Kirkkonummi 26 72 98 13
Lapinj ärvi 5 9 14 2
Liljendal 1 3 4 -

Lohj an mlk 16 43 59 7
Myrskylä 3 13 16 3
Mäntsälä 13 31 44 4
Nummi 1 13 14 1
Nurmij ärvi 50 76 126 17
Orimattila 17 53 70 10
Pernaja 9 24 33 4
Pohja 18 27 45 10
Pornainen 3 9 12 1
Porvoo mlk 44 71 115 11Pukkila 0 0 0 -

Pusula 7 8 15 1
Ruotsinpyhtää 4 13 17 1
Sammatti 1 10 11 -

Sipoo ' 18 78 96 6
Siuntio 11 6 17 1
Snappertuna 1 4 5 1
Tammisaaren mlk 7 9 16 1
Tenhola 6 11 17 2
Tuusula 40 106 146 15
Vihti 24 44 68 4

Turun-Porin lääni
Turku 329 822 1 151 174
Kankaanpää 33 58 91 12
Loimaa 8 11 19 1
Naantali 9 43 52 8
Pori 69 257 326 50
Raisio 31 62 93 10
Rauma 42 93 135 13
Salo 26 72 98 8
Uusikaupunki 16 20 36 2
Vammala 28 58 86 8
Harj avalta 11 45 56 2

a) Niiden henkilöiden määrä, joista saatiin AET-lomakkeilla ilmoitukset, mutta 
joita ei vastaavalla henkilötunnuksella henkikirjoitettu ja jotka eivät myöskään 
sisältyneet vastaavalla henkilötunnuksella tilastolliseen henkilörekisteriin.

b) Niiden henkilöiden määrä, joista saatiin AET-lomakkeilla ilmoitukset ja jotka 
henkikirjoitettiin, mutta jotka eivät sisältyneet tilastolliseen henkilörekisteriin.
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Lääni
Kunta

Henkilöitä i Asuntokuntia
1 , . ' ' ’a | D >’ht.... | '

Huittinen ■ 7 38 45 2
Ikaalinen 14 39 53 11
Kokemäki 3 28 31 4
Parainen 31 46 77 7
Parkano 10 54 64 14
Alastaro 5 10 15 2
Askainen 1 2 3 1
Aura 6 8 14 1
Dragsfj ärd 12 31 43 10
Eura 21 45 66 8
Eurajoki 3 15 18 1
Halikko 8 16 24 4
Honkajoki 5 6 11 2
Houtskari 4 6 10 3
Hämeenkyrö 13 27 40 6
Iniö 0 4 4 1
Jämijärvi 0 0 0 -

Kaarina 21 71 92 13
Kalanti 2 S 7 1
Karinainen 2 2 4 -
Karj ala 0 3 3 -
Karvia 5 13 18 2
Keikyä . 3 5 8 1
Kemiö 5 13 18 2
Kihniö 4 , 10 14 3
Kiikala 1 10 11 3
Kiikka 1 14 15 3
Kiikoinen 1 5 6 1
Kisko 2 2 4 -

Kiukainen 3 7 10 -

Kodisjoki 0 1 1 -
Korppoo 5 5 10 2
Koski TL 2 9 11 -

Kullaa 1 2 3 1
Kustavi 0 3 3 -

Kuusjoki 2 5 7 1
Köyliö 2 6 8 2
Laitila 6 34 40 2
Lappi 2 5 7
Lavia 0 6 6
Lemu 0 1 1 -

Lieto 17 29 46 5
Loimaan mlk 8 31 39 3
Lokalahti 3 2 5 ' "
Luvia 0 6’ 6 -

Marttila 0 7 7 -

Masku 1 7 8 2
Mellilä 2 3 5
Merikarvia 10 18 28 1
Merimasku 0 0 0
Mietoinen 4 1 5 "

Mouhijärvi 3 5 8 -

Muurla 2 1 3
Mynämäki 10 9 19 2
Nakkila 4 14 18 1
Nauvo 3 26 29 8
Noormarkku 17 16 33 2
Nousiainen 3 18 21 6
Oripää 1 4 5 “

Paimio 6 18 24 2
Perniö 4 31 35 5
Pertteli 2 . 6 8 1
Piikkiö 5 25 30 5
Pomarkku 1 9 10 1
Punkalaidun 4 7 11 2
Pyhäranta 0 6 6 2
Pöytyä 3 9 12 1
Rauman mlk 20 23 43 2
Rusko 2 6 8 1
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Lääni Henkilöitä Asuntokuntia
Kunta -. a b yht.

Rymättylä 3 4 7 -
Sauvo S 11 16 5
Siikainen 1 9 10 2
Suodenniemi 2 5 7 1
Suomusj ärvi ■2 1 3 1
Säkylä 5 11 16 “
Särkisalo 0 9 9 2
Taivassalo 2 5 7 1
Tarvasj oki 3 8 11
Ulvila 9 25 34 2
Vahto 2 3 5 1
Vampula 2 6 8 1
Vehmaa 5 7 12
Velkua 0 1 1 1
Västanfjärd 1 3 4 3
Viljakkala 2 3 5 1
Yläne 5 2 7

Ahvenanmaan maakunta
Maarianhamina 58 108 166 22
Brändö 4 13 17 3
Eckerö 1 21 22 5
Finström 0 15 15 4
Föglö 2 5 7
Geta 1 13 14 4
Hammarland 11 24 35 4
Jomala 8 21 29 3
Kumlinge 2 2 4 1
Kökar 1 6 7 1
Lemland 2 14 16 4
Lumparland 1 3 4 “
Saltvik 3 25 28 8
Sottunga 1 2 3 -
Sund 2 ' 17 19 1
Värdö 1 3 4 1

Hämeen lääni
Hämeenlinna 58 180 238 49
Forssa 29 79 108 14
Lahti 119 483 602 84
Mänttä - 9 18 27 3
Riihimäki 23 57 . 80 11
Tampere 206 578 784 118
Valkeakoski 27 61 88 9
Nokia 32 94 126 8
Toijala 11 52 63 6
Virrat 11 40 51 8
Asikkala 7 25 32 2
Hattula 6 46 52 9
Hauho 2 10 12 5
Haus j ärvi 10 17 27 6
Hollola 19 39 58 6
Humppila 2 8 10 -
Janalckala 24 86 110 23
Jokioinen 7 6 13 1
Juupajoki 7 11 18 4
Kalvola 4 16 20 1
Kangasala 38 53 91 2
Koski HL 2 6 8 -
Kuhmalahti 0 6 6 2
Kuorevesi 6 5 11 1
Kuru 1 9 10 1
Kylmäkoski 3 10 13 1
Kärkölä 8 20 28 3
Lammi 10 21 i 31 i
Lempäälä 6 37 43 i
Loppi 8 22 30 10
Luopioinen 7 10 17 2
Längelmäki 11 10 21 4
Nastola 16 56 72 7
Orivesi 13 43 56 9
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Lääni Henkilöitä Asuntokuntia
Kunta

yht.a b
Padasj oki 3 12 15 2
Pirkkala 16 22 38 2
Pälkäne 2 21 23 3
Renko 2 12 14 2
Ruovesi 12 41 53 10
Sahalahti 0 5 5 -

Somemiemi 2 2 4 -

Somero 4 29 33 3
Tammela 4 10 14 2
Tuulos 4 7 11 1
Urjala 7 49 56 11
Vesilahti 2 9 11 2
Viiala 7 23 30 2
Vilppula 24 20 44 3
Ylöjärvi 16 35 51 5
Ypäjä 0 8 8

Kymen lääni
Kouvola 37 85 122 13
Hamina 13 33 46 7
Imatra 44 147 191 17
Kotka 40 102 142 16
Kuusankoski 20 79 99 6
Lappeenranta 58 ' 216 274 35
Karhula 33 73 106 9
Anjalankoski 54 73 127 7
Elimäki 11 22 33 3
Iitti 4 20 24 ■ 2
Jaala 6 1 7 -

Joutseno 12 40 52 4
Kymi 7 7 14 1
Lemi 8 8 16 2
Luumäki 9 21 30 2
Miehikkälä 1 20 21 4
Nuijamaa 0 3 3 -

Parikkala 3 18 21 1
Pyhtää 5 26 31 3
Rautj ärvi 2 30 32 5
Ruokolahti 6 10 16 3
Saari 0 4 4 1
Savitaipale 7 21 28 3
Suomenniemi 1 1 2 -

Taipalsaari 5 10. 15 1
Uukuniemi 2 4 6 -

Valkeala 11 52 63 14
Vehkalahti 5 30 35 3
Virolahti 2 20 22 8
Ylämaa 3 10 13 2

Mikkelin lääni
Mikkeli 34 97 131 12
Heinola 18 45 63 7
Pieksämäki 15 32 47 5
Savonlinna 22 117 139 15
Anttola 1 7 8 2
Enonkoski 4 10 14 4
Hartola 3 16 19 3
Haukivuori 8 18 26 6
Heinolan mlk 7 24 31 2
Heinävesi 4' 29 33 3
Hirvensalmi 1 12 13 1
Joroinen 8 30 38 7
Juva 9 39 48 4
Jäppilä 0 10 10 1
Kangaslampi 1 7 8 1
Kangasniemi 21 32 53 5
Kerimäki 4 14 18 1
Mikkelin mlk 14 48 62 4
Mäntyharju 11 40 51 10
Pertunmaa 4 11 15 3
Pieksämäen mlk 7 34 41 5
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Lääni Henkilöitä Asuntokuntia
Kunta a b ....yht.....

Punkaharju 14 20 34 5
Puumala 2 19 21 3
Rantasalmi 6 16 22 -
Ristiina 3 37 40 7
Savonranta •3 8 11 2
Sulkava 5 16 21 3
Sysinä 4 39 43 5
Virtasalmi 1 4 5 1

Pohjöis-Karjälari lääni -
Joensuu 45 166 211 32
Lieksa 57 88 145 8
Nurmes 26 42 68 5
Outokumpu 18 30 48 2
Eno 9 60 69 9
Ilomantsi 10 68 78 9
Juuka 10 26 36 2'
Kesälahti . 4 17 21 2
Kiihtelysvaara 1 10 11 3
Kitee 19 40 59 4
Kontiolahti 7 38 45 3
Liperi 13 71 84 12
Polvij ärvi 5 36 41 4
Pyhäselkä 5 19 24 3
Rääkkylä 2 23 25 3
Tohmajärvi 12 20 32 8
Tuupovaara 4 15 19 5
Valtimo 4 22 26 3
Värtsilä 1 4 5 2

Kuopion lääni
Kuopio 118 302 420 42
Iisalmi 39 108 147 16
Varkaus 42 90 132 7
Suonenjoki 12 36 48 4
Juankoski 10 39 49 5
Kaavi 7 23 30 3
Karttula 6 12 18 “
Keitele 9 16 25 2
Kiuruvesi 32 72 104 10
Lapinlahti ' 9 41 50 6
Leppävirta 13 31 44 1
Maaninka 5 8 13 1
Nilsiä 13 24 37 4
Pielavesi 6 49 55 4
Rautalampi 15 7 22 -
Rautavaara 4 51 55 2
Siilinjärvi 9 29 38 5
Sonkaj ärvi 10 43 53 7
Tervo 3 7 10 2
Tuusniemi 4 16 20 2
Varpaisjärvi 10 15 25 -
Vehmersalmi 2 11 13 1
Vesanto 7 14 21 1
Vieremä 4 12 16 -

Keski-Suomen lääni
Jyväskylä 81 252 333 31
Äänekoski 12 34 46 3
Jämsä 17 38 55 6
Suolahti 6 21 27 6
Hankasalmi 7 29 36 6
Joutsa 7 17 24 2
Jyväskylän mlk 39 152 191 14
Jämsänkoski 1 67 68 6
Kannonkoski 6 26 32 7
Karstula 8 55 63 8
Keuruu 16 47 63 3
Kinnula 10 29 39 4
Kivij ärvi 3 7 10 1
Konginkangas 7 7 14 -
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Lääni Henkilöitä .................. Asuntokuntia
Kunta a b yht.

Konnevesi 1 10 11 3
Korpilahti 12 15 27 1
Kuhmoinen 5 8 13 2
Kyyj ärvi 6 20 26 3
Laukaa 25 57 82 9
Leivonmäki 1 12 13 2
Luhanka 2. 0 2
Multia 2 18 20 6
Muurame 7 21 28 i
Petäjävesi 7 12 19 i
Pihtipudas 13 44 57 6
Pylkönmäki 4 12 16 1
Saarijärvi 18 52 70 9
Sumiainen 0 4 4 : ~
Säynätsalo 12 34 46 5
Toivakka 4 9 13 2
Uurainen 0 8 8 i
Viitasaari 6 45 51 3

Vaasan lääni
Vaasa 89 229 318 30
Kaskinen 4 10 14 3
Kokkola 44 83 127 11
Kristiinankaup. 37 < 72 109 11
Pietarsaari 33 109 142 17
Seinäjoki 33 67 100 13
Uusikaarlepyy 12 46 58 9
Alavus 19 66 85 13
Kurikka 13 62 75 12
Lapua 22 41 63 5
Alahärmä 14 19 33 4
Alajärvi 31 44 75 9
Evijärvi 3 31 34 3
Haisua 7 10 17 1
Himanka 7 11 18 3
Ilmajoki 10 35 45 6
Isojoki 18 19 37 5
Isokvrö 10 18 28 6
Jalasjärvi 20 34 54 6
Jurva 5 27 32 4
Kaarlela 17 83 100 16
Kannus 9 29 38 5
Karijoki 3 7 10
Kauhajoki 43 71 114 16
Kauhava 18 26 44 2
Kaustinen 9 11 20 ~
Korsnäs 5 12 17 2
Kortesj ärvi 3 14 17 “
Kruunupyy 7 38 45 7
Kuortane 6 6 12 2
Kälviä 4 7 ii -
Laihia 7 16 23 i
Läppäj ärvi 5 29 34 3
Lehtimäki 2 7 9 3
Lestijärvi 0 5 5 1
Lohtaj a 5 7 12 "
Luoto 0 3 3 1
Maalahti 10 28 38 4
Maksamaa 3 8 11 2
Mustasaari 22 50 72 7
Nurmo 11 21 32 5
Närpiö 30 62 92 14
Oravainen 13 8 21 3
Perho 2 7 9 1
Peräseinäjoki 4 20 24 5
Pietarsaaren mlk 14 15 29 2
Purmo 2 14 16 i
Soini 7 27 34 4
Teuva 6 22 28 2
Toholampi 9 25 34 2
Töysä 4 15 19 “
Ullava 5 10 15 1
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Lääni Henkilöitä Asuntokunt
Kunta a b yht.

Veteli ii 14 25 _
Vimpeli 8 20 28 2
Vähäkyrö 8 15 23 1
Vöyri 17 32 49 5
Ylihärmä 1 . 6 7 1
Ylistaro 3 10 13 3
Ähtäri .13 33 46 6
Ähtävä 2 27 29 1

Oulun lääni
Oulu 127. 386 513 55
Kaj aani 35 68 103 10
Raahe 29 55 84 7
Ylivieska 18 30 48 4
Haapaj ärvi 6 50 56 7
Oulainen 22 31 53 3
Alavieska 1 7 8 1
Haapavesi 9 42 51 4
Hailuoto 1 4 5 1
Haukipudas 15 72 87 7
Hyrynsalmi 10 15 25 4
li 10 30 40 2
Kajaanin mlk 23 27 50 1
Kalajoki 15 27 42 6
Kempele 11 14 25 1
Kestilä 1 16 17 2
Kiiminki 9 21 30 5
Kuhmo 24 68 92 8
Kuivaniemi 8 16 24 2
Kuusamo 26 124 150 12
Kärsämäki 9 22 31 2
Liminka 5 11 16 3
Lumijoki 4 7 11 "
Merijärvi 2 7 9 1
Muhos 14 40 54 7
Nivala 20 46 66 2
Oulunsalo 7 14 21 2
Ruukki 9 31 40 4
Paltamo 13 23 36 1
Pattij oki 6 7 13 “
Piippola ' 3 1 4
Pudas j ärvi 25 100 125 14
Pulkkila 3 3 6 “
Puolanka 8 33 41 4
Pyhäj oki 3 7 10 2
Pyhäjärvi OL 8 87 95 8
Pyhäntä 1 3 4
Rantsila 6 14 20 1
Reisj ärvi 4 14 18 1
Ristijärvi 1 11 12 3
Sievi 6 14 20 1
Siikajoki 1 4 5 1
Sotkamo 14 53 67 7
Suomussalmi 32 153 185 15
Vaala 16 22 38 3
Taivalkoski 12 29 41 5
Temmes 0 0 0 “
Tyrnävä 11 8 19 3
Utaj ärvi 9 15 24 2
Vihanti 2 15 17 2
Vuolijoki 8 12 20 3
Yli-Ii 1 13 14 1
Ylikiiminki 6 20 26 2

Lapin lääni
Rovaniemi 60 163 223 19
Kemi 80 147 227 10
Kemijärvi 36 91 127 6
Tornio 58 117 175 11
Enontekiö 8 42 50 6
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Lääni
Kunta

Henkilöitä Asuntokuntia

a b yht.
Inari 19 49 68 _

Kemin mlk 5 13 18 -

Kittilä 6 69 75 9
Kolari 37 43 80 8
Muonio 7 37 44 6
Pelkosenniemi 3 14 17 2
Posio 13 44 57 7
Ranua 21 50 71 6
Rovaniemen mlk 29 95 124 13
Salla 30 54 84 6
Savukoski 0 19 19 3
Simo 6 18 24 1
Sodankylä 25 63 88 6
Tervola 26 32 58 ' 4
Pello 37 40 77 10
Utsj oki 5 12 17 -

Ylitornio 28 29 57 3



VERTAILU TAMPEREEN, PORIN, KOUVOLAN, KUUSANKOSKEN JA OULUN REKISTERI
TIETOJEN JA AET:N ASUNTOTIETOJEN KESKEN TALOTYYPIN MUKAAN

LIITE 5

Talotyyppi Asuntoj a Asuntoj a Erotus AET: n
AET:n mukaan kunnan peittä

rekisterin
mukaan

vyys-00

Tampere
Yhteensä 66 262 68 000 1 738 97
Asuinrak. 64 981 65 500 519 99

1-2 as.huoneiston talo 12 491 13 060 569 96rivitalo 2 215 2 040 175 109
muu asuinrakennus 50 275 50 400 125 100muu rakennus 1 139 2 500 1 361 46(tunt.) (142)

Pori
Yhteensä 29 833 30 900 1 067 97
Asuinrak. 28 829 30 289 1 460 951-2 as.huoneiston talo 12 597 12 769 172 99rivitalo 849 1 075 226 79muu asuinrakennus 15 383 16 445 1 062 94muu rakennus 917 611 306 150(tunt.) (87)

Kouvola
Yhteensä 11 194 11 859 665 94
Asuinrak. 10 885 11 490 605 951-2 as.huoneiston talo 3 371 3 585 214 94rivitalo 490 421 69 116muu asuinrakennus 7 024 7 466 442 94muu rakennus 263 369 106 71(tunt.) (46)

Kuusankoski ,
Yhteensä 8 259 8 887 628 93
Asuinrak. 7 709 8 538 829 901-2 as.huoneiston talo 4 080 4 824 744 85rivitalo 294 330 36 89muu asuinrakennus 3 335 3 384 49 99muu rakennus 222 349 127 64(tunt.) (328)

Oulu
Yhteensä 31 476 32 643 1 167 96
Asuinrak. 30 641 30 353 288 1011-2 as.huoneiston talo 8 543 9 156 613 93rivitalo 1 942 1 710 232 114muu asuinrakennus 20 156 19 487 669 104muu rakennus 757 2 290 1 530 33(tunt.) (78)



KORJAUS LIITTEESEEN 6

Oikeanpuoleisimman sarakkeen otsikko 

Peittävyysprosentti pitää olla 
Alipeittävyysprosentti



LIITE 6/1

AET:N TULOSTEN ARVIOITU PEITTÄVYYS KUNNITTAIN VAKINAISESTI ASUTTUJEN ASUNTOJEN OSALTA

Lääni Alipeitto 'Korjatut Peittävyys-
...........  luvut’ prosentti

Uudenmaan lääni
Helsinki 4 585. 201 042 2.3
Espoo
Hanko

1 863 
33

41 616 
. 3 828

4.5
0.9

Hyvinkää 223 12 949 1.7
Järvenpää 109 6 906 1.6
Kauniainen 53 2 219 2.4
Kerava 65 6 800 1.0
Lohja 92 5 014 1.8
Loviisa 80 3 202 2. 5
Porvoo 186 7 284 2.6
Tammisaari 197 2 825 7.0
Vantaa 1 677 40 037 4.2
Karj aa 5i 2 982 1.7
Karkkila 61 2 999 2.0
Artjärvi 14 685 2.0
Askola 45 1 124 4.0
Bromarv 22 513 4.3
Inkoo 39 1 390 2.8
Karj alohj a 4 478 0.8
Kirkkonurani 259 5 040 5.1
Lapinj ärvi 50 1 234 4.1
Liljendal 24 494 

5 08ä
4.9

Lohjan mlk 94 1.8
Myrksylä 16 730 2.2
Mäntsälä 43 3 323 1.3
Nummi 0 942 0.0
Nurmij ärvi 126 6 727 1.9
Orimattila 129 4 412 2.9
Pernaja 112 1 336 8.4
Pohja 70 2 115 3.3
Pornainen 36 746 4.8
Porvoo mlk 225 5 957 3.8
Pukkila 7 580 1.2
Pusula 13 992 i.3
Ruotsinpyhtää . 29 1 150 2.5
Sammatti 8 529 2.4
Sipoo 15l 4' 033 3.7
Siuntio 44 1 128 3.9
Snappertuna 42 451 9.3
Tammisaaren mlk 39 714 b. b
Tenhola 26 1 126 2.3
Tuusula 120 6 973 1.7
Viht| 95 4 701 2.0

Turun-Porin lääni
' Turku 1 603/ 66 376 2.4
Kankaanpää 45 4 194 1.1
Loimaa 22 2 374 0.9
Naantali 89 2 846 3.1
Pori 394 28 956 1.4
Raisio 171 5 794 3.0
Rauma 184 10 697 1.7
Salo 113 7 589 1.5
Uusikaupunki 44 4 308 i.o
Vammala 78 5 439 1.4
Harjavalta 17 2 903 Q.6
Huittinen 22 3 215 0.7
Ikaalinen '80 2 899 2.8
Kokemäki • 50 3 540 1.4
Parainen 189 3 902 4.8
Parkano 45 2 742 1.6
Alastaro 35 1 259 2.8
Askainen 8 295 2.7
Aura 16 822 1.9
Dragsfjärd 53 1 992 2.7
Eura 29 3 272 0.9
Eurajoki 55 1 802 3.1
Halikko 68 2 804 2.4
Honkaj oki 7 853 0.8
Houtskari 15 279 2.0



LIITE 6/2

Lääni
Kurita

Alipeitto 'Korjatut 
luvut' .

Peittävyy:
prosentti

Hämeenkyrö 23 3 127 0.7
Iniö 4 105 3.8
Jämi j ärvi 22 923 2.4
Kaarina 86 4 242 2.0
Kalanti 12 1 114 1.1
Karinainen 10 777 1.3
Karj ala 2 344 0.6
Karvia , 36 1 213 3.0
Keikyä 1 941 0.1
Kemiö 81 1 522 - 5.3
Kihniö 13 915 1.4
Kiikala 4 883 0.5
Riikka 15 926 1.6
Kiikoinen 4 532 0.8
Kisko 35 945 3.7
Kiukainen 13 1 380 0.9
Kodisj oki 0 178 0.0
Korppoo 31 447 6.9
Koski TL 2 1 014 0.2
Rullaa 8 603 1.3
Kustavi 2 482 0.4
Kuusjoki 22 764 2.9
Köyliö 23 1 176 2.0
Laitila 36 3 000. 1.2
Lappi 13 - 1 058 1.2
Lavia 4 1 012 0.4
Lemu 0 289 0.0
Lieto 86 3 047 2.8
Loimaan mlk 30 2 250 1.3
Lokalahti 6 411 1.5
Luvia 12 943 1.3
Marttila 4 770 0.5
Masku 30 1 065 2.8
Mellilä 10 605 1.7
Merikarvia 21 1 474 1.4
Merimasku 7 225 3.1
Mietoinen 4 524 0.7
Mouhij ärvi 18 997 ' 1.8
Muurla 3 457 0.7
Mynämäki 7 1 714 0.4
Nakkila 29 1 955 1.5
Nauvo 31 506 6.1
Noormarkku 25 1 699 1.5
Nousiainen 44 1 095 4.0
Oripää 6 543 1.1
Paimio 64 2 743 2.3
Perniö 68 2 618 2.6
Pertteli 16 1 140 1.4
Piikkiö 56 1 867 3.0
Pomarkku 13 969 1.3
Punkalaidun 32 1 623 2.0
Pyhäranta 16 787 2.0
Pöytyä 11 1 205 0.9
Rauman mlk 41 2 335 1.8
Rusko 13 643 2.0
Rymättylä 26 632 4.1
Sauvo 64 1 033 6.2
Siikainen 11 862 1.3
Suodenniemi 1 542 0.2
Suomusjärvi 13 584 2.2
Säkylä 32 1 613 2.0
Särkisalo 12 412 2.9
Taivassalo 1 751 0.1
Tarvasjoki 2 574 0.3
Ulvila 37 3 077 1.2
Vahto 6 372 1.6
Vampula 6 783 0.8
Vehmaa 6 1 156 0.5
Velkua 0 60 0.0
Västanfjärd 9 364 0.3
Viljakkala 29 685 4.2
Yläne 12 886 1.4



LIITE 6/3

Lääni
Kunta

Alipeitto Korjatut Peittävyys-
luvut ' prosentti

Ahvenanmaan maakunta
Maarianhamina 137 3 631 3.8
Brändö 17 224 7.6

' Eckerö 19 272 7.0
Finström 52 673 7.7
Föglö 2 241 0.8
Geta 9 195 4.6
Hammarland 23 411 5.6
Jomala 33 792 4.2
Kumlinge 53 181 29.2
Kökar 2 114 1.8
Lemland 10 318 3.1
Lumoarland 6 122 4.9
Saltvik 30 567 5.3
Sottunga 1 61 1.6
Sund 18 354 5.1
Värdö 7 125 5.6

Hämeen lääni
.Hämeenlinna 248 15 620 1.6
Forssa 52 6 616 0.8
Lahti 497 34 940 1.4
Mänttä 34 2 824 1.2
Riihimäki 77 8 962 0.9
Tampere 708 64 444 1.1
Valkeakoski 60 7 841 0.8
Nokia 79 8 320 0.9
Toij ala 19 2 780 0.7
Virrat 63 3 150 2.0
Asikkala 40 2 596 1.5
Hattula 67 2 619 2.6
Hauho 15 1 435 1.0
Hausjärvi 138 2 607 5.3
Hollola 82 4 589 1.8
Humppila 6 930 0.6
Janakkala 76 5 306 1.4
Jokioinen 8 1 612 0.5
Juupajoki 26 949 2.7
Kalvola 12 1 289 0.9
Kangasala 85 5 670 1.5
Koski HL 12 740 1.6
Kuhmalahti 23 457 5.0
Kuorevesi 6 1 089 0.6
Kuru 7 1 124 0.6
Kylmäkoski 26 955 2.7
Kärkölä 21 1 646 1.3
Lammi 21 2 034 1.0
Lempäälä 31 3 826 0.8
Loppi 91 2 394 3.8
Luopioinen 11 1 034 1.1
Längelmäki 41 1 014 4.0
Nastola 47 4 148 i.i
Orivesi 85 3 241 2.6
Padasjoki 11 1 537 0.7
Pirkkala 53 2 732 1.9
Pälkäne 15 1 264 1.2
Renko 6 737 0.8
Ruovesi 42 2 361 1.8
Sahalahti 12 607 2.0
Somemiemi 2 516 0.4
Somero 24 3 103 0.8
Tammela 16 1 852 0.9
Tuulos 12 561 2.1
Urjala 21 2 352 0.9
Vesilahti 21 981 2.1
Viiala 5 1 779 0.3
Vilppula 40 2 514 ' 1.6
Ylöj ärvi 23 3 616 0.6
Ypäjä 6 1 093 0.5

/
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Kunta
Alipeitto 'Korjatut

luvut'
Peittävyys-
prosentti

Kymen lääni
Kouvola 179 11 171 1.6
Hamina 26 3 902 0.7
Imatra 95 12 416 0.8
Kotka 168 12 944 1.3
Kuusankoski 222 8 116 2.7
Lappeenranta 198 18 390 1.1
Karhula 58 7 911 0.7
Anj alankoski 62 6 641 0.9
Elimäki 36 2 429 1.5
Iitti 27 2 642 1.0
Jaala 19 753 2.5
Joutseno 17 3 607 0.5
Kymi 14 1 512 0.9
Lemi 17 822 2.1
Luumäki 30 1 916 1.6
Miehikkälä 4 1 032 0.4
Nui j amaa 1 363 0.3
Parikkala 6 1 965 0.3
Pyhtää 19 1 486 1.3
Rautj ärvi 20 1 926 1.0
Ruokolahti 15 2 106 0.7
Saari 8 632 1.3
Savitaipale 10 1 612 0.6
Suomenniemi 7 378 1.9
Taipalsaari 77 985 7.8
Uukuniemi 1 267 0.4
Valkeala 30 3 211 0.9
Vehkalahti 56 3 557 1.6
Virolahti 11 1 520 0.7
Ylämaa 6 616 1.0

Mikkelin lääni
Mikkeli 48 9 768 0.5
Heinola 32 5 481 0.6
Pieksämäki 57 4 548 1.3
Savonlinna 96 9 106 1.1
Anttola 2 555 0.4
Enonkoski 3 576 0.5
Hartola 56 1 586 3.5
Haukivuori 12 1 001 1.2
Heinolan mlk 10 1 588 0.6
Heinävesi 17 1 835 0.9
Hirvensalmi. 14 1 093 1.3
Joroinen 21 1 843 1.1
Juva 61 2 672 2.3
Jäppilä 2 581 0.3
Kangaslampi 4 546 0.7
Kangasniemi 17 2 342 0.7
Kerimäki 24 1 651 1.5
Mikkelin mlk 44 3 438 1.3
Mäntyharju 67 2 732 2.5
Pertunmaa 9 1 012 0.9
Pieksämäen mlk 43 1 898 2.3
Punkaharju 23 1 347 1.7
Puumala 19 1 172 1.6
Rantasalmi 7 1 638 0.4
Ristiina 22 1 800 1.2
Savonranta 3 545 0.6
Sulkava 21 1 361 1.5
Sysmä 23 2 150 1.1
Virtasalmi 16 628 2.5

Pohjois-Karjalan lääni
Joensuu 98 14 639 0.7
Lieksa 157 5 846 2.7
Nurmes 60 3 497 1.7
Outokumpu 22 3 243 0.7
Eno 91 2 686 3.4
Ilomantsi 23 2 630 0.9
Juuka 26 2 371 1.1



LIITE 6/5

Lääni
Kunta

Alipeitto ’Korjatut Peittävyys-
luvut ' prosentti

Kesälahti 23 945 2.4
Kiihtelysvaara 9 676 1.3
Kitee 82 3 304 2.5
Kontiolahti 54 2 412 2.2
Liperi 89 3 082 2.9
Polvijärrä 61 1 934 3.2
Pyhäselkä 25 1 341 1.9
Rääkkylä 29 1 303 2.2
Tohina j ärvi 31 2 065 1.5
Tuupovaara 22 1 065 2.1
Valtimo 13 1 113 1.2
Värtsilä 23 314 7.3

Kuopion lääni
Kuopio 551 24 872 2.2
Iisalmi 32 6 601 0.5
Varkaus 121 8 331 1.5
Suonenjoki 15 2 961 0.5
Juankoski 23 2 174 1.1
Kaavi 27 1 467 1.8
Karttula 17 960 1.8
Keitele 8 1 035 0.8
Kiuruvesi 41 3 390 1.2
Lapinlahti 45 2 253 2.0
Leppävirta 46 3 557 1.3
Maaninka 17 1 364 1.2
Nilsiä 27 2 256 1.2
Pielavesi 47 2 343 2.0
Rautalampi 9 1 502 0.6
Rautavaara 12 983 1.2
Siilinjärvi 85 3 816 2.2
Sonkaj ärvi 45 1 925 2.3
Tervo 5 756 0.7
Tuusniemi 27 1 379 2.0
Varpaisj ärvi 9 1 121 0.8
Vehmersalmi 5 756 0.7
Vesanto 8 1 097 1.0
Vieremä 24 1 412 1.7

Keski-Suomen lääni
Jyväskylä 343 22 222 1.5
Äänekoski 30 3 399 0.9
Jämsä 23 3 926 0.6
Suolahti 27 1 975 1.4
Hankasalmi 40 2 006 2.0
Joutsa 20 1 624 1.2
Jyväskylän mlk 157 7 064 2.2
Jämsänkoski 18 2 678 0.7
Kannonkoski 21 666 3.2
Karstula 60 1 639 3.7
Keuruu 59 4 206 1.4
Kinnula 14 554 2.5
Kivijärvi 27 565 4.8
Konginkangas 3 537 0.6
Konnevesi 11 1 128 1.0
Korpilahti 11 1 670 0.7
Kuhmoinen 28 1 437 1.9
Kyyj ärvi 19 535 3.6
Laukaa 66 4 046 1.6
Leivonmäki 8 546 1.5
Luhanka 7 444 1.6
Multia 19 857 2.2
Muurame 37 1 333 2.8
Petäjävesi 15 1 225 1.2
Pihtipudas 20 1 697 1.2
Pylkönmäki 11 463 2.4
Saari j ärvi 38 3 027 1.3
Sumiainen 2 461 0.4
Säynätsalo 16 1 027 1.6
Toivakka 23 765 3.0
Uurainen 8 789 1.0
Viitasaari 42 2 661 1.6



LIITE 6/6

Lääni
Kunta

Alipeitto 'Korjatut Peittävyys-
luvut ' prosentti

Vaasan lääni
Vaasa 487 19 984 2.4
Kaskinen 2 482 0.4
Kokkola 117 7 526 1.6
Kristiinankaupunki 57 3 137 1.8
Pietarsaari 134 7 006 1.9
Seinäjoki 126 7 780 1.6
Uusikaarlepyy 103 2 535 4.1
Alavus 57 2 974 1.9
Kurikka 63 3 508 1.8
Lapua 94 4 350 2.2
Alahärmä 53 1 594 3.3
Alaj ärvi 43 2 206 1.9
Evij ärvi 8 916 0.9
Haisua 3 398 0.8
Himanka 16 817 2.0
Ilmajoki 172 3 753 4.6
Isojoki 21 1 117 1.9
Isokyrö 31 1 738 1.8
Jalasj ärvi 103 3 345 3.1
Jurva 35 1 618 2.2
Kaarlela 137 3 003 4.6
Kannus 31 1 396 2.2
Karij oki 5 , 708 0.7
Kauhajoki 157 4 653 3.4
Kauhava 63 2 748 2.3
Kaustinen 6 916 0.7
Korsnäs 8 770 1.0
Kortesj ärvi 11 833 1.3
Kruunupyy 12 1 903 0.6
Kuortane 26 1 469 1.8
Kälviä 8 987 0.8
Laihia ■ 15 2 104 0.7
Läppäj ärvi 14 1 176 1.2
Lehtimäki 18 706 2.5
Lesti j ärvi 1 282 0.4
Lohtaj a 12 733 1.6
Luoto 1 686 0.1
Maalahti 44 1 931 2.3
Maksamaa 9 387 2.3
Mustasaari 165 4 058 4.1
Nurmo 33 1 941 1.7
Närpiö 25 3 824 0.7
Oravainen 13 ' 937 1.4
Perho 27 677 4.0
Peräseinäjoki 103 1 422 7.2
Pietarsaaren mlk 7 1 334 0.5
Purmo 38 491 7.7
Soini 9 911 1.0
Teuva 5 2 281 0.2
Toholampi 17 987 1.7
Töysä 12 959 1.3
UIlava 2 237 0.8
Veteli 6 941 0.6
Vimpeli 18 972 1.9
Vähäkyrö 58 1 388 4.2
Vöyri 79 1 417 5.6
Ylihärmä 6 967 0.6
Ylistaro 28 1 868- 1.5
Ähtäri 66 2 285 2.9
Ähtävä 1 600 0.2

Oulun lääni
Oulu 964 31 435 3.1
Kajaani 75 7 009 1.1
Raahe 147 4 911 3.0
Ylivieska 52 3 142 1.7
Haapaj ärvi 26 2 223 1.2
Oulainen 20 2 215 0.9
Alavieska 42 777 5.4
Haapavesi 69 1 986 3.5
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Lääni
Kunta

Alipeitto ' Korj atut 
luvut'

Peittävyys-
prosentti

Hailuoto 10 279 3.6
Haukipudas 74 3 101 2.4
Hyrynsalmi 22 1 150 1.9
li 17 1 550 1.1
Kajaanin mlk 47 2 886 1.6
Kalajoki 47 2 200 2.1
Kempele 39 1 670 2.3
Kestilä 17 632 2.7
Kiiminki 12 1 064 1.1
Kuhmo 54 3 480 1.6
Kuivaniemi 5 716 0.7
Kuusamo 115 3 990 2.9
Kärsämäki 32 971 3.3
Liminka 27 1 148 2.4
Lumijoki 7 406 1.7
Merij ärvi 10 399 2.5
Muhos 40 2 000 2.0
Nivala 29 2 729 1.1
Oulunsalo 26 872 3.0
nuukki 28 1 485 1.9
Paltamo 26 1 518 1.7
Pattijoki 38 1 033 3.7
Piippola 0 444 0.0
Pudasj ärvi 85 3 056 2.8
Pulkkila 3 573 0.5
Puolanka 17 1 453 1.2
Pyhäjoki 22 988 2.2
Puhä j ärvi OL 34 2 213 1.5
Pyhäntä 5 442 1.1
Rantsila 9 726 1.2
Reisjärvi 11 938 1.2
Ristijärvi 16 750 2.1
Sievi 16 1 209 1.3
Siikajoki 2 378 0.5
Sotkamo 75 3 176 2.4
Suomussalmi 91 3 248 2.8
Vaala 31 1 462 2.1
Taivalkoski 17 1 325 1.3
Temmes 1 189 0.5
Tyrnävä 6 810 0.7
Utaj ärvi 26 1 111 2.3
Vihanti Z2 1 193 1.8
Vuolijoki 9 1 000 0.9
Yli-Ii 3 657 0.5
Ylikiiminki 4 738 0.5

Lapin lääni
Rovaniemi 76 9 021 0.8
Kemi 65 9 039 0.7
Kemijärvi 120 3 455 3.5
Tornio 50 5 947 0.8
Enontekiö 43 574 7.5
Inari 100 1 775 5.6
Kemin mlk 39 2 072 1.9
Kittilä 26 1 809 1.4
Kolari 36 1 345 2.7
Muonio 17 733 2.3
Pelkosenniemi 6 482 1.2
Posio 53 1 401 3.8
Ranua 52 1 311 4.0
Rovaniemen mlk 94 4 701 2.0
Salla 66 1 878 3.5
Savukoski 10 ■ 469 2.1
Simo 35 1 109 3.2
Sodankylä 56 2 497 2.2
Tervola 14 1 459 1.0
Pello 69 1 481 4.7
Utsjoki 15 343 4.4
Ylitornio 43 1 991 2.2



LIITE 7

AMMATISSA TOIMIVAT PÄÄTOIMIALOITTAIN: AET:N JULKAISTUT LUVUT, AET-.STÄ HYLÄTYT JA ARVIO VASTAA
MATTA JÄTTÄNEIDEN AMMATISSA TOIMIVUUDESTA PÄÄTOIMIALOITTAIN.

Lääni Toimiala (ISIC)
Kunta Maa- ja Kaivos- Rakennus- Kauppa, Kulj etus Rahoitus- Yhteis- Tunte- Yhteensä

metsä- toiminta, toiminta Tavitse- ja tie- ja vakuu- kunnal- maton
talous teolli- mis- ja tolii- tustoi- liset

SUU3, majoitus- kenne minta ja hen-
sähkö-, toiminta icilököh-
kaasu- täiset
ja vesi- palve-
huolto lukset

1. 2-4. S. 6. ' 7. ' 8. 9. 0.
Uudenmaan lääni ̂
Helsinki
AET 462 49 554 14 519 54 151 22 387 29 899 72 087 3 029 246 088
Hylätyt 4 399 271 534 182 214 528 92 2 224
Vastaamatta jätt. 14 1 596 468 1 743 720 962 2 322 97 7 926
Yhteensä 480 51 549 15 258 56 428 23 289 31 075 74 937 3 218 256 238

Espoo
AET 352 11 747 3 971 12 434 3 814 8 532 16 975 811 58 636
Hylätyt 8 79 60 90 25 54 129 20 465
Vastaamatta jätt. 16 543' 184 575 176 394 785 37 2 711
Yhteensä 376 12 369 4 215 13 099 4 015 8 980 17 889 868 61 812

Hanko
AET 59 2 114 308 667 622 112 849 84 4 815
Hylätyt 0 16 2 6 6 1 2 2 35
Vastaamatta jätt. 1 32 5 10 10 2 13 1 74
Yhteensä

Vantaa
60 2 162 315 683 638 115 864 87 4 924

AET 423 14 836 5 727 12 499 5 447 5 525 14 701 656 59 814
Hylätyt 6 105 71 92 43 24 78 7 426
Vastaamatta jätt. 20 698 269 588 256 260 692 31 2 816
Yhteensä 449 15 639 6 067 13 179 5 746 5 809 15 471 694 63 056

Hyvinkää
AET 595 6 747 1 696 2 698 1 418 805 2 993 226 17 178
Hylätyt 4 37 11 17 8 4 13 7 101
Vastaamatta jätt. 13 145 36 58 30 17 64 5 369
Yhteensä 612 6 929 1 743 2 773 1 456 826 3 070 238 17 648

Järvenpää
AET 88 2 906 1 028 1 784 865 709 2 152 130 9 662
Hylätyt 0 19 ’ 12 4 3 1 5 4 48
Vastaamatta jätt. 2 65 23 40 19 16 48 3 216
Yhteensä

Kauniainen
90 2 990 1 063 1 828 887 726 2 205 137 9 926

AET 20 379 136 636 225 463 . 1 074 39 2 972
Hylätyt 1 5 1 3 1 3 6 0 20
Vastaamatt jätt. 1 10 4 18 6 13 30 1 82
Yhteensä 22 394 141 657 232 479 1 110 40 3 074

Kerava
, AET 73 3 439 953 1 677 1 059 884 2 451 98 10 634
Hylätyt 1 16 7 11 4 2 5 2 48
Vastaamatta jätt. 1 55 15 27 17 14 39 2 169
Yhteensä 75 3 510 975 1 715 1 080 900 2 495 102 10 851

Lohja
AET 59 2 658 706 1 080 344 269 1 279 107 6 502
Hylätyt 0 9 5 5 1 2 3 1 26
Vastaamatta jätt. 2 82 22 33 11 8 39 3 200
Yhteensä 61 2 749 733 , 1 118 356 279 1 321 111 6 728

Loviisa
AET 65 1 176 663 660 462 170 780 30 4 006
Hylätyt 1 • 11 13 4 2 1 2 1 35
Vastaamatta jätt. 2 40 23 22 16 6 26 1 136
Yhteensä 68 1 227 699 686 480 177 808 32 4 177

1) Lääneittäiset luvut ovat sivulla 35
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Lääni Yht.
Kunta 1. 2-4. 5. 6. 7. 8. 9. 0.

Porvoo
AET 70 3 374 746 1 505 673 518 1 845 188 8 919
Hylätyt 0 13 4 8 2 1 8 1 37
Vastaamatta jätt. 2 101 22 45 20 16 55 6 268
Yhteensä 72 3 488 772 1 558 695 535 1 908 195 9 224

Tammisaari
AET 15 1 134 214 399 239 96 1 156 66 3 319
Hylätyt 0 6 1 1 4 0 4 1 17
Vastaamatta jätt. 1 88 17 31 19 7 90 5 258
Yhteensä 16 1 228 232 431 262 103 1 250 72 3 594

Karjaa
AET 323 1 138 264 511 377 95 841 103 3 652
Hylätyt 1 6 3 4 1 0 4 1 20
Vastaamatta jätt. 9 31 7 14 10 3 23 3 100
Yhteensä 333 1 175 274 529 388 98 868 107 3 772

Karkkila
AET 489 1 733 374 455 177 129 567 43 3 967
Hylätyt 0 5 0 2 1 1 4 1 14
Vastaamatta jätt. 15 53 12 14 5 4 17 1 122
Yhteensä 504 1 791 386 471 183 134 588 45 4 103

Arti ärvi
AET 605 127 68 58 38 18 72 11 997
Hylätyt 0 2 1 0 0 0 0 0 3
Vastaamatta jätt. 16 3 2 2 1 0 2 0 27
Yhteensä

Askola
621 132 71 60 39 . 18 74 11 1 027

AET 488 355 164 121 83 32 251 46 1 540
Hylätyt 1 0 1 1 0 0 1 1 5
Vastaamatta jätt. 24 17 8 6 .4 2 12 2 75
Yhteensä 513 372 173 128 87 34 264 49 1 620

Bromarv
AET 237 129 43 33 43 2 69 23 579
Hylätyt 1 0 0 0 0 0 0 0 1
Vastaamatta jätt. 9 5 2 1 2 0 3 1 Z3
Yhteensä 247 134 45 34 45 2 72 24 603

Inkoo
AET 386 399 132 208 171 62 241 48 1 647
Hylätyt 3 3 2 3 2 .0 2 1 16
Vastaamatta jätt. 14 15 5 8 6 2 ' 9 2 61
Yhteensä 403 417 139 219 179 64 ' 252 51 1 724

Karj alohj a
AET 244 95 57 54 38 12 66 5 571
Hylätyt 1 0 1 0 0 0 3 0 5
Vastaamatta jätt. 3 1 1 1 1 0 1 0 8
Yhteensä 248 96 59 55 . 39 12 70 5 584

Kirkkonummi
AET 379 2 497 596 1 023 425 544 1 835 206 7 505
Hylätyt 1 22 6 6 3 0 5 1 44
Vastaamatta jätt. 25 169 40 69 29 37 125 14 509
Yhteensä 405 2 688 642 1 098 457 581 1 965 221 8 058

Lapinj ärvi
AET 685 298 147 133 100 27 199 36 1 625
Hylätyt 2 2 1 2 0 0 0 0 7
Vastaamatta jätt. 33 14 7 6 5 1 10 2 79
Yhteensä 720 314 155 141 105 28 209 38 1 711

Liljendal
AET 265 133 40 48 38 14 47 7 592
Hylätyt 0 0 0 1 0 0 0 0 1
Vastaamatta jätt. 12 6 2 2 2 1 2 0 26
Yhteensä 

Lohjan mlk
277 139 42 51 40 15 49 7 619

AET 533 3 123 716 920 439 203 1 090 94 7 118
Hylätyt 0 11 8 2 3 0 4 1 29
Vastaamatta jätt. 16 97 22 29 14 6 34 3 222
Yhteensä 549 3 231 746 951 456 209 1 128 98 7 369

Myrskylä
AET 366 209 101 78 77 17 84 28 960
Hylätyt 3 2 1 0 0 0 0 1 7
Vastaamatta jätt. 8 5 2 2 2 0 2 1 21
Yhteensä 377 216 104 80 79 17 86 30 988



LIITE 7/3

Lääni
Kunta 1 . 2-4. 5. 6. 7. 8. 9. 0 .

Yht.

Mäntsälä
AET 1 280 1 097 422 547 390 129 873 75 4 813
Hylätyt 4 3 6 3 0 0 4 0 20
Vastaamatta jätt. 18 16 6 8 6 2 13 1 70
Yhteensä 1 302 1 116 434 558 396 131 . 890 76 4 903

Nummi
AET 561 188 157 127 67 23 162 8 1 298
Hylätyt 1 3 2 1 1 0 0 0 8
Vastaamatta jätt. 6 2 2 1 1 0 2 0 13
Yhteensä 568 193 161 129 69 28 164 8 1 319

Nurmijärvi
AET 961 2 499 1 257 1 528 732 522 1 958 142 9 599
Hylätyt 3 14 5 10 3 6 15 4 60
Vastaamatta jätt. 20 53 27 33 16 11 42 3 205
Yhteensä 984 2 566 1 289 1 571 751 539 2 015 . 149 9 864

Orimattila
AET 1 370 1 853 633 548 271 184 787 145 5 791
Hylätyt 4 11 4 6 1 1 5 1 33
Vastaamatta jätt. 49 68 23 20 10 7 29 5 211
Yhteensä 1 423 1 932 660 574 282 192 821 151 6 035

Pernaja
AET 439 361 124 161 143 34 207 42 1 511
Hylätyt 3 4 0 2 2 0 3 1 15
Vastaamatta jätt. 35 29 10 13 12 3 17 3 122
Yhteensä 477 394 134 176 157 37 227 46 1 648

Pohja
AET 206 1 501 141 178 130 31 315 47 2 549
Hylätyt 1 12 1 0 1 1 1 1 18
Vastaamatta jätt. . 8 56 5 7 5 1 12 2 95
Yhteensä 215 1 569 147 185 136 33 328 50 2 662

Pornainen
AET 340 176 93 99 88 29 142 19 986
Hylätyt 0 0 2 1 0 0 0 0 3
Vastaamatta jätt. 18 10 5 5 5 2 8 1 53
Yhteensä 358 186 100 105 93 31 150 20 1 042

Porvoon mlk
AET 999 3 129 779 987 550 288 1 133 151 8 016
Hylätyt 4 16 6 5 2 1 11 5 50
Vastaamatta jätt. 48 152 38 48 27 14 55 7 388
Yhteensä 1 051 3 297 823 1 040 579 303 1 199 163 8 454

Pukkila
AET 457 103 56 55 54 9 71 9 814
Hylätyt " - - - "
Vastaamatta jätt. 3 1 0 0 0 0 1 0 6
Yhteensä 460 104 56 55 54 9 72 9 820

Pusula
AET 480 289 124 103 77 29 115 23 1 240
Hylätyt 0 2 1 1 0 1 0 3 8
Vastaamatta jätt. 7 4 2 1 1 0 2 0 17
Yhteensä 487 295 127 105 78 30 117 26 1 265

Ruotsinpyhtää
AET 381 598 191 106 112 33 175 20 1 616
Hylätyt 2 3 3 0 0 0 2 0 10
Vastaamatta jätt. 11 18 6 3 3 1 5 1 48
Yhteensä 394 619 200 109 115 34 182 21 1 674

Sammatti
AET 146 61 61 56 16 15 62 11 428
Hylätyt 1 0 0 0 1 0 1 0 3
Vastaamatta jätt. 4 2 2 1 0 0 2 0 11
Yhteensä 151 63 63 57 17 15 65 11 442

Sipoo
AET 630 . 1 226 485 838 515 295 1 407 180 5 576
Hylätyt 2 12 2 5 3 2 8 2 36
Vastaamatta jätt. 27 54 21 37 23 13 62 8 246
Yhteensä 659 1 292 508 880 541 310 1 477 190 S 858

Siuntio
AET 271 604 106 122 96 48 275 18 1 540
Hylätyt 0 2 1 1 0 0 1 0 5
Vastaamatta jätt. 12 27 5 5 4 2 12 1 68
Yhteensä 283 . 633 112 128 100 50 288 19 1 613



LIITE 7/4

Lääni Yht.
Kunta 1. 2-4. 5. 6. 7. S. 9. 0.

Snappertuna
AET 165 72 44 57 41 15 115 16 525
Hylätyt 0 2 1 0 0 0 0 0 3
Vastaamatta jätt. 16 7 4 5 4 1 11 2 50
Yhteensä 181 81 49 62 45 16 126 18 573

Tammisaaren mlk
AET 67 328 85 113 88 16 231 43 971
Hylätyt 1 0 0 0 1 0 1 1 4
Vastaamatta jätt. 4 18 5 6 S 1 13 2 53
Yhteensä 72 346 90 119 94 17 245 46 1 028

Tenhola
AET 295 636 80 92 76 22 187 47 1 435
Hylätyt 1 1 1 0 0 0 0 0 3
Vastaamatta jätt. 7 15 2 2 2 1 4 1 34
Yhteensä 303 652 83 94 78 23 191 48 1 472

Tuusula
AET 533 3 063 1 107 1 655 913 544 2 391 186 10 392
Hylätyt 3 23 6 7 8 0 11 0 58
Vastaamatta jätt. 11 66 24 36 20 12 52 4 224
Yhteensä 547 3 152 1 137 1 698 941 556 2 454 190 10 674

Vihti
AET 1 076 1 978 850 976 392 335 1 311 80 6 998
Hylätyt 3 7 8 1 3 1 6 2 31
Vastaamatta jätt. 26 50 21 24 10 ■ 8 33 2 175
Yhteensä 1 105 2 035 879 1 001 ' 405 344 1 350 84 7 204

Turun-Porin lääni
Turku
AET 905 26 760 6 345 12 853 7 728 4 446 18 354 531 77 922
Hylätyt 5 172 58 86 61 16 106 25 529
Vastaamatta jätt. 30 895 212 430 258 149 614 18 2 607
Yhteensä 940 27 827 6 615 13 369 8 047 4 611 19 074 574 81 058

Kankaanpää
AET 1 146 1 875 482 667 257 134 1 269 70 S 900
Hylätyt 5 16 0 3 2 2 6 1 35
Vastaamatta jätt. 15 25 6 9 3 2 17 1 77
Yhteensä 1 166 1 916 488 679 262 138 1 292 72 6 012

Loimaa
AET 158 919 266 675 215 114 753 19 3 119
Hylätyt 0 1 1 1 1 0 0 0 4
Vastaamatta jätt. 2 10 3 7 2 1 8 0 34
Yhteensä 160 930 270 683 218 115 761 19 3 157

Naantali
AET 99 1 349 378 556 ' 443 174 754 50 3 803
Hylätyt 0 9 2 4 5 0 0 1 21
Vastaamatta jätt. 3 48 14 20 16 6 27 2 136
Yhteensä 102 1 406 394 580 464 180 781 53 3 960

Pori
AET 1 119 15 696 2 992 6 114 3 066 1 360 6 804 308 37 459
Hylätyt 2 45 25 20 18 4 25 9 148
Vastaamatta jätt. 18 253 48 98 49 22 110 5 603
Yhteensä 1 139 15 994 3 065 6 232 3 133 1 386 6 939 322' 38 210

Raisio
AET 145 3 450 815 1 399 690 358 1 538 138 8 533
Hylätyt 1 21 1 7 4 0 5 3 42
Vastaamatta jätt. 4 108 25 44 22 11 48 4 266
Yhteensä 150 3 579 841 1 450 716 369 1 591 145 8 841

Rauma
AET 85 6 532 1 382 1 894 1 103 419 2 288 90 13 793
Hylätyt 0 22 10 6 7 1 6 1 53
Vastaamatta jätt. 2 150 32 43 25 10 52 2 316
Yhteensä 87 6 704 1 424 1 943 1 135 430 2 346 ' 93 14 162

Salo
AET 416 3 897 820 1 776 512 312 1 611 55 9 399
Hylätyt 0 24 4 8 0 0 6 3 45
Vastaamatta jätt. 9 85 18 39 11 7 35 1 206
Yhteensä 425 4 006 842 1 823 523 319 1 652 59 9 650

Uusikaupunki
AET 281 3 062 432 647 283 150 1 099 71 b UZS
Hylätyt 0 11 1 1 0 1 3 0 17
Vastaamatta jätt. 6 61 9 13 6 3 22 1 119
Yhteensä 287 3 134 442 661 289 154 1 124 72 6 161



LIITE 7/5

Lääni
Kunta 1. 2-4. 5. 6. 7. 8. 9. 0.

Vammala
AET 1 232 2 498 549 821 421 193 1 418 116 7 248
Hylätyt 1 11 3 5 1 1 7 0 29
Vastaamatta jätt. 25 51 11 17 9 4 29 2 149
Yhteensä 1 258 2 560 563 ■ 843 431 198 1 454 118 7 426

Harjavalta
AET 194 1 904 207 414 159 97 i Ubb 109 4 139
Hylätyt 0 13 2 2 0 0 4 1 22
Vastaamatta jätt. 2 17 2 4 1 1 9 1 37
Yhteensä 196 1 934 211 420 160 98 1 068 111 4 198

Huittinen
AET 1 152 1 052 323 617 342 118 709 87 4 400
Hylätyt 2 6 2 2 2 0 4 0 18
Vastaamatta jätt. 11 10 3 6 3 1 7 1 41
Yhteensä 1 165 1 068 328 625 347 119 720 88 4 459

Ikaalinen
AET 1 396 729 304 407 159 76 561 50 3 682
Hylätyt 1 5 6 0 0 0 2 2 16
Vastaamatta jätt. 44 23 10 13 5 2 18 2 116
Yhteensä 1 441 757 320 420 164 78 581 54 3 814

Kokemäki
AET 1 .095 1 342 284 407 ' 347 105 692 72 4 344
Hylätyt 1 3' 0 0 0 1 0 0 5
Vastaamatta jätt. 14 17 4 5 4 1 9 1 54
Yhteensä 1 110 1 362 288 412 351 107 701 73 4 403

Parainen
AET 424 1 827 319 507 392 127 835 109 4 540
Hylätyt 0 13 3 3 4 0 7 4 34
Vastaamatta jätt. 25 111 19 31 24 8 51 7 275
Yhteensä ■449 1 951 341 541 420 135 893 120 4 849

Parkano
AET 1 094 1 192 288 498 186 78 532 39 3 907
Hylätyt 1 14 3 3 1 0 0 3 25
Vastaamatta jätt. 21 23 5 . 9 4 1 10 1 74
Yhteensä 1 116 1 229 296 510 191 79 542 43 4 006

Alastaro
AET 910 277 125 110 75 36 152 39 1 724
Hylätyt 4 2 0 0 0 1 0 0 7
Vastaamatta jätt. 27 8 4 3 2 1 5 1 51
Yhteensä 941 287 129 113 77 38 157 40 1 782

Askainen
AET 223 29 21 31 33 10 40 3 390
Hylätyt 1 0 1 0 0 0 0 1 3
Vastaamatta jätt. 2 0 0 0 0 0 0 0 4
Yhteensä 226 29 22 31 33 10 40 4 397

Aura
AET 330 315 81 127 69 32 105 10 1 069
Hylätyt 0 0 0 1 0 0 0 1 2
Vastaamatta jätt. 6 5 1 2 1 1 2 0 18
Yhteensä 336 320 82 130 70 33 107 11 1 089

Dragsfjärd
AET 161 1 219 44 167 149 34 291 53 2 118
Hylätyt 1 12 1 1 1 0 1 4 21
Vastaamatta jätt. 4 .27 1 4 3 1 6 1 47
Yhteensä 166 1 258 46 172 153 35 298 58 2 186

Eura
AET 802 2 146 331 449 232 83 519 73 4 635
Hylätyt 3 11 3 1 2 0 3 2 25
Vastaamatta jätt. 11 29 5 . 6 3 1 7 1 63
Yhteensä 816 2 186 339 456 237 84 529 76 4 723

Eurajoki
AET 664 577 339 211 136 48 297 48 2 320
Hylätyt 1 2 2 2 0 0 0 0 7
Vastaamatta jätt. 26 23 14 9 5 2 12 2 y 6
Yhteensä 691 602 355 222 141 50 309 50 2 420

Halikko
AET 967 1 015 248 345 172 76 738 63 3 624
Hylätyt 0 3 2 0 1 0 3 2 11
Vastaamatta jätt. 23 24 6 8 4 2 18 1 86
Yhteensä 990 1 042 256 353 177 78 759 66 3 721

Honkajoki
AET 672 226 55 90 75 i4 112 . 10 1 254
Hylätyt 4 1 1 0 0 0 1 0 ‘ 7
Vastaamatta jätt. 11 4 1 1 1 0 2 0 20
Yhteensä 687 231 57 91 76 14 115 10 1 281
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Lääni Yht.
Kunta .1. 2-4. .5. . .... 6. . 7. 8. 9. 0.

Houtskari
AET 144 15 21 12 70 3 34 3 302
Hylätyt 3 0 0 1 1 0 0 0 5
Vastaamatta jätt. 3 0 0 0 2 0 1 0 7
Yhteensä 150 15 21 13 73 3 35 3 314

Hämeenkyrö
AET 1 226 1 425 260 397 268 73 589 27 4 265
Hylätyt 2 8 2 3 0 1 3 1 20
Vastaamatta jätt. 11 13 2 4 3 1 6 0 40
Yhteensä 1 239 1 446 264 404 271 75 598 28 4 325

Iniö
AET 67 2 2 4 18 3 5 2 103
Hylätyt 1 0 0 1 0 0 0 0 2
Vastaamatta jätt. 1 0 0 0 0 0 0 0 2
Yhteensä 69 2 2 5 18 3 5 2 107

Jämij ärvi
AET 670 223 70 98 37 16 88 40 1 242
Hylätyt 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vastaamatta jätt. 12 4 1 2 1 0 2 1 23
Yhteensä 682 227 71 100 38 16 90 41 1 265

Kaarina
AET 244 2 441 675 822 421 232 1 253 67 6 155
Hylätyt 2 17 6 6 5 4 6 1 47
Vastaamatta jätt. 5 49 13 16 8 5 25 1 123
Yhteensä

Kalanti
251 2 507 694 844 434 241 1 284 69 6 325

AET 463 461 139 93 55 35 194 31 1 471
Hylätyt 0 1 1 0 0 0 0 0 2
Vastaamatta jätt. 5 5 2 1 1 0 2 0 17
Yhteensä 468 467 142 94 56 35 196 31 1 490

Karinainen
AET 357 238 54 163 67 23 121 14 1 037
Hylätyt 2 0 0 0 0 0 0 0 2
Vastaamatta jätt. 7 4 1 3 1 0 2 0 19
Yhteensä 366 242 55 166 68 23 123 14 1 058

Karjala
AET 265 25 29 22 15 8 24 5 393
Hylätyt 0 0 0 1 0 0 0 0 1
Vastaamatta jätt. 1 0 0 0 0 0 0 0 1
Yhteensä 266 25 29 23 15 8 24 5 395

Karvia
AET 879 401 78 116 70 21 131 46 1 742
Hylätyt 0 1 0 0 0 0 1 1 3
Vastaamatta jätt. 22 10 2 3 2 1 3 1 44
Yhteensä

Keikyä
901 412 80 119 72 22 135 48 1 789

AET 128 866 46 116 56 29 145 20 1 406
Hylätyt 1 1 0 1 0 0 0 0 3
Vastaamatta jätt. 0 2 0 0 0 0 0 0 3
Yhteensä 129 869 46 117 56 29 145 20 1 412

Kemiö
AET 460 285 123 144 160 27 240 40 1 479
Hylätyt 1 2 1 1 1 0 1 2 9
Vastaamatta jätt. 21 13 6 7 8 1 11 2 69
Yhteensä 482 300 130 152 169 28 252 44 1 557

Kihniö
AET 543 383 105 104 60 10 153 20 1 378
Hylätyt 0 4 0 0 0 0 0 0 4
Vastaamatta jätt. 4 3 1 1 0 0 1 0 11
Yhteensä 547 390 106 105 60 10 154 20 1 393

Kiikala
AET 636 167 75 75 42 21 68 14 1 098
Hylätyt 0 1 0 0 0 0 0 1 2
Vastaamatta jätt. 3 1 0 0 0 0 0 0 5
Yhteensä 639 169 75 75 42 21 68 15 1 105

Kiikka
AET 397 405 67 115 58 31 140 32 1 245
Hylätyt 5 0 0 0 0 0 0 1 6
Vastaamatta jätt. 8 8 1 2 1 1 3 1 24
Yhteensä 410 413 68 117 59 32 143 34 1 275

Kiikoinen
AET 410 111 53 51 55 13 50 10 753
Hylätyt 2 0 0 . 0 0 0 0 0 2
Vastaamatta jätt. 4 1 1 ■1,' 1 0 1 0 8
Yhteensä 416 112 54 52 56 13 51 10 763
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Lääni Yht.
Kunta ...v.". 1... . . . 2-4--- ... 5. 6. ...7___ . ... 8__ . 9. 0.

Kisko
AET 343 161 85 78 53 21 32 39 862
Hylätyt 0 0 0 0 1 0 0 1 2
Vastaamatta jätt. 10 4 2 ■ 2 1 1 2 1 24
Yhteensä 353 165 87 80 55 22 84 41 888

Kiukainen
AET 495 721 177 148 72 48 187 59 1 907
Hylätyt 0 1 0 1 0 0 0 3 5
Vastaamatta jätt. 6 9 2 2 1 1 2 1 23
Yhteensä 501 731 179 151 73 49 189 63 1 935

Kodisjoki
AET 84 57 24 22 15 5 18 4 229
Hylätyt 0 0 1 0 0 0 0 0 1
Vastaamatta jätt. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Yhteensä 84 57 25 22 15 5 18 4 230

Korppoo
AET 106 22 20 36 115 7 110 9 425
Hylätyt 0 2 0 0 0 0. 1 0 3
Vastaamatta jätt. 6 1 1 2 7 0 7 1 26
Yhteensä 112 25 21 38 122 7 118 10 454

Koski TL
AET 840 158 99 149 53 21 183 17 1 520
Hylätyt 1 0' 0 1 0 1 1 0 4
Vastaamatta jätt. 5 1 1 1 0 0 1 0 10
Yhteensä 846 159 100 151 53 22 185 17 1 534

Kullaa
AET 331 134 72 61 52 10 96 10 766
Hylätyt 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vastaamatta jätt. 5 2 1 1 1 0 1 0 11
Yhteensä . 336 136 73 62 53 10 97 10 777

Kustavi
AET 243 120 48 63 61 13 62 17 632
Hylätyt 0 1 0 0 0 0 0 0 1
Vastaamatta jätt. 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Yhteensä 243 121 48 68 61 13 62 17 634

Kuusjoki
AET 488 193 54 80 48 17 91 11 982
Hylätyt 2 1 0 0 1 0 1 0 5
Vastaamatta jätt. 11 5 1 2 1 0 2 0 23
Yhteensä 501 199 55 82 50 17 94 11 1 010

Köyliö
AET 578 380 111 111 100 29 235 18 1 562
Hylätyt 1 1 0 0 0 0 0 0 2
Vastaamatta jätt. 15 10 3 3 3 1 6 0 42
Yhteensä 594. 391 114 114 103 30 241 18 1 606

Laitila
AET 1 106 921 420 468 137 88 608 66 3 814
Hylätyt 0 2 4 3 0 0 3 0 12
Vastaamatta jätt. 16 14 6 7 2 1 9 1 56
Yhteensä 1 122 937 430 478 139 89 620 67 3 882

Lappi
'AET 380 488 152 120 66 27 157 12 1 402
Hylätyt 0 2 0 0 0 0 0 0 2
Vastaamatta jätt. 4 6 2 1 1 0 2 0 16
Yhteensä 384 496 154 121 67 27 159 12 1 420

Lavia
AET 699 213 92 ' 87 72 17 161 22 1 363
Hylätyt 0 . 0 0 0 0 0 0 0 0
Vastaamatta jätt. 4 1 0 0 0 0 1 0 7
Yhteensä 703 214 92 87 72 17 162 22 1 370

Lemu
AET 191 86 31 33 22 17 30 7 417
Hylätyt 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vastaamatta jätt. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Yhteensä 191 86 31 33 22 17 30 7 417

Lieto
AET 655 1 357 461 577 303 148 667 93 4 261
Hylätyt 3 9 4 1 0 0 3 1 21
Vastaamatta jätt. 16 33 11 14 7 4 16 2 104
Yhteensä 674 1 399 476 592 310 152 686 96 4 386

Loimaan mlk
AET 1 474 621 235 243 109 67 355 35 3 139
Hylätyt 3 6 2 1 0 ¡0 2 0 14
Vastaamatta jätt. 25 11 4 4 ' 2 1 6 1 53
Yhteensä 1 502 638 241 248 ■ 111 68 363 36 3 206
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Lääni Yht.
Kunta 1. 2-4. 5. 6. 7. 8. 9. 0.

Lokalahti
AET 251 83 39 30 28 12 48 2 493
Hylätyt 2 1 0 0 0 0 0 0 3
Vastaamatta jätt. 1 0 0 0 0 0 0 0 2
Yhteensä 254 84 39 30 28 12 48 2 498

Luvia
AET 305 429 141 162 73 38 198 13 1 359
Hylätyt 0 2 0 0 0 0 0 0 2
Vastaamatta jätt. 3 4 1 2 1 0 2 0 13
Yhteensä 308 435 142 164 74 38 200 13 1 374

Marttila
AET 643 114 113 81 76 31 117 4 1 179
Hylätyt 0 0 0 0 0 0 1 0 1
Vastaamatta jätt. 11 2 2 1 1 1 2 0 20
Yhteensä 654 116 115 82 77 32 120 4 1 200

Masku
AET 261 403 150 190 94 51 215 31 1 395
Hylätyt 0 0 0 0 1 0 2 0 3
Vastaamatta jätt. 7 11 4 5 3 1 6 1 39
Yhteensä 268 414 154 195 98 52 223 32 1 437

Mellilä
AET 374 156 38 76 33 13 61 25 776
Hylätyt 0 0 0 0 0 0 0 1 1
Vastaamatta jätt. ' 7 3 1 1 1 0 1 ■0 14
Yhteensä 381 159 39 77, 34 13 62 26 791

Merikarvia
AET 582 342 196 146 169 25 246 23 1 729
Hylätyt 1 2 0 0 2 0 0 4 9
Vastaamatta jätt. 8 5 3 2 2 0 3 0 23
Yhteensä 591 349 199 148 173 25 249 27 1 761

Merimasku
AET 138 28 28 18 21 7 26 4 270
Hylätyt 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vastaamatta jätt. 5 1 1 1 1 0 1 0 9
Yhteensä 143 29 29 19 22 7 27 4 279

Mietoinen
AET 321 161 55 74 38 14 89 10 762
Hylätyt 0 0 0 0 0 0 2 1 3
Vastaamatta jätt. 2 1 0 0 0 0 1 0 5
Yhteensä 323 162 55 74 38 14 92 11 770

Mouhijärvi
AET 511 274 103 81 69 24 142 6 1 210
Hylätyt 0 1 0 0 0 0 0 1 2
Vastaamatta jätt. 8 4 2 1 1 0 2 0 18
Yhteensä 519 279 105 82 ■ 70 24 144 7 1 230

Muurla
AET 196 179 59 58 30 9 72 7 610
Hylätyt 0 1 0 0 1 0 0 0 2
Vastaamatta jätt. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Yhteensä 196 180 59 58 31 9 72 7 612

Mynämäki
AET 634 536 338 295 131 63 330 16 2 343
Hylätyt 0 3 1 0 0 0 1 0 5
Vastaamatta jätt. 3 2 1 1 1 0 1 0 10
Yhteensä 637 541 340 296 132 63 332 16 2 358

Nakkila
AET 464 1 073 246 273 127 64 412 62 2 721
Hylätyt 1 5 0 1 0 0 0 1 8
Vastaamatta jätt. 9 21 5 5 3 1 8 1 54
Yhteensä 474 1 099 251 279 130 65 420 64 2 783

Nauvo
AET 212 66 29 54 81 13 79 18 552
Hylätyt 0 1 0 1 1 0 2 1 6
Vastaamatta jätt. 15 5 2 4 6 1 6 1 40
Yhteensä 227 72 31 59 88 14 87 20 598

Noormarkku
AET 475 741 256 277 161 73 458 34 2 475
Hylätyt 0 5 0 2 0 1 1 1 10
Vastaamatta jätt. 6 9 3 3 2 1 6 0 30
Yhteensä 481 755 259 282 163 75 465 35 2 515

Nousiainen
AET 524 269 163 167 79 44 218 35 1 499
Hylätyt 2 1 1 1 2 1 1 1 10
Vastaamatta jätt. 17 9 5 5 3 1 7 1 48
Yhteensä 543 279 169 173 84 46 226 37 1 557
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Lääni Yht.
Kunta 1. 2-4. 5. 6. 7. 8. 9. 0.

Oripää
AET 364 87 50 105 40 19 64 8 737
Hylätyt 0 1 0 0 1 0 0 0 2
Vastaamatta jätt. 3 1 0 1 0 0 1 0 7
Yhteensä

Paimio
367 89 50 106 41 19 65 8 746

AET 666 1 024 348 396 186 107 974 44 3 745
Hylätyt 1 3 2 2 0 0 4 0 12
Vastaamatta jätt. 15 23 8 9 4 2 22 1 84
Yhteensä 682 1 050 358 407 190 109 1 000 45 3 841

Perniö
AET 803 1 024 229 246 185 59 448 50 3 044
Hylätyt 6 2 1 1 1 1 2 1 15
Vastaamatta jätt. 21 27 6 6 5 2 12 1 79
Yhteensä 830 1 053 236 253 191 62 462 . 52 3 138

Pertteli
AET 480 500 122 120 82 31 152 14 1 501
Hylätyt 0 3 1 2 0 0 0 0 6
Vastaamatta jätt. 7 7 2 2 1 0 2 0 21
Yhteensä 487 510 125 124 83 31 154 14 1 528

Piikkiö
AET 300 887 267 354 146 85 458 33 2 530
Hylätyt 0 5 . 4 1 0 0 6 0 16
Vastaamatta jätt. 8 24 7 10 4 2 12 1 68
Yhteensä 308 916 278 365 150 87 476 34 2 614

Pomarkku
AET 380 452 136 99 61 27 166 30 1 351
Hylätyt 1 0 1 0 0 0 0 0 . 2
Vastaamatta j ätt. > 4 5 2 1 1 0 2 0 15
Yhteensä

Punkalaidun
' 385 457 139 100 62 27 168 30 1 368

AET 1 055 298 150 190 103 42 256 63 2 157
Hylätyt 0 0 0 0 1 0 4 0 5
Vastaamatta jätt. 22 6 3 4 2 1 5 1 45
Yhteensä 1 077 304 153 194 106 43 265 64 2 207

Pyhäranta
AET 261 256 88 92 52 23 89 27 888
Hylätyt 1 0 0 0 0 0 0 1 2
Vastaamatta jätt. 2 2 1 1 0 0 1 . 0 8
Yhteensä 264 258 89 93 52 23 90 28 898

Pöytyä
AET 1 005 234 122 150 92 30 201 35 1 869
Hylätyt 0 3 ’ 0 1 0 0 0 0 4
Vastaamatta jätt. 9 2 1 1 1 0 2 0 16
Yhteensä 1 014 239 123 153 93 30 203 35 1 889

Rauman mlk
AET 346 1 457 450 398 273 67 502 69 3 562
Hylätyt 0 7 3 1 3 0 1 2 17
Vastaamatta jätt. 8 33 10 9 6 2 11 2 81
Yhteensä

Rusko
354 1 497 463 408 282 69 514 73 3 660

AET 146 322 107 131 74 34 131 14 959
Hylätyt 2 0 0 0 0 0 0 0 2
Vastaamatta jätt. 3 6 2 3 1 1 3 0 19
Yhteensä 151 328 109 134 75 35 134 14 980

Rymättylä
AET 345 193 38 52 58 18 59 13 776
Hylätyt 0 1 0 0 1 0 0 0 2
Vastaamatta jätt. 11 6 1 2 2 1 2 0 25
Yhteensä 356 200 39 54 61 19 61 13 803

Sauvo
AET 611 124 92 89 66 21 118 19 1 140
Hylätyt 4 2 0 0 0 0 0 0 6
Vastaamatta jätt. 20 4 3 3 2 1 4 1 38
Yhteensä 635 130 95 92 68 22 122 20 1 184

Siikainen
AET 646 116 54 57 62 12 136 25 1 108
Hylätyt 3 1 0 0 0 0 0 0 4
Vastaamatta jätt. 10 2 1 1 1 0 2 0 18
Yhteensä

Suodenniemi
659 ■ 119 55 58 63 12 138 25 1 130

AET 505 52 28 51 39 14 65 6 760
Hylätyt 1 0 0 1 1 0 0 0 3
Vastaamatta jätt. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Yhteensä 506 52 28 52 40 14 65 6 763



LIITE 7/10

Lääni Yht.
Kunta 1 . 2-4. 5. 6. 7. 8. 9. 0.
Suomusjärvi
AET 302 92 64 85 40 9 62 5 659
Hylätyt 2 0 0 0 0 0 0 0 2
Vastaamatta jätt. 4 1 1 1 0 0 1 0 8
Yhteensä

Säkylä
308 93 65 86 40 9 63 5 669

AET 410 907 148 182 125 39 650 22 2 483
Hylätyt 0 3 0 0 0 0 2 1 6
Vastaamatta jätt. 10 22 4 4 3 1 16 1 60
Yhteensä 420 932 152 186 128 40 668 24 2 549

Särkisalo
AET 114 168 21 23 34 8 35 7 410
Hylätyt 1 0 0 0 1 0 0 2 4
Vastaamatta jätt. 4 5 1 1 1 0 1 0 13
Yhteensä 119 173 22 24 36 8 36 9 427

Taivassalo
AET 428 151 79 107 72 28 117 1 983
Hylätyt 0 1 0 0 1 0 0 0 2
Vastaamatta jätt. 2 1 0 0 0 0 0 0 4
Yhteensä 430 153 79 107 73 28 117 1 989

Tarvasjoki
AET 382 186 40 65 32 19 79 8 811
Hylätyt 6 2 0 0 0 0 0 0 8
Vastaamatta jätt. 0 0 0 0 0 0. 0 0 1
Yhteensä 388 188 40 65.. 32 19 79 8 820

Ulvila
AET 340 2 068 550 545 219 145 827 68 4 762
Hylätyt 2 7 1 2 2 0 3 1 18
Vastaamatta jätt. 4 26 7 7 3 2 10 1 60
Yhteensä 346 2 101 558 554 224 147 840 70 4 840

Vahto
AET 207 70 29 59 47 13 59 7 491
Hylätyt 0 0 0 0 1 0 1 0 2
Vastaamatta jätt. 1 0 0 0 0 0 0 0 3
Yhteensä 208 70 29 59 48 13 60 7 496

Vampula
AET 587 157 74 78 50 22 95 13 1 076
Hylätyt 1 1 0 0 0 0 ' 1 0 3
Vastaamatta iätt. 5 1 1 1 0 0 1 0 9
Yhteensä

Vehmaa
593 159 75 79 50 22 97 13 1 088

AET 552 314 78 128 70 23 163 28 1 356
Hylätyt 4 2 1 0 1 0 1 0 9
Vastaamatta jätt. 6 3 1 1 1 0 2 0 14
Yhteensä 562 319 80 129 72 23 166 28 1 379

Velkua
AET 51 1 1 3 4 1 6 - 67
Hylätyt 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vastaamatta jätt. - - - - - - - - -

Yhteensä 51 1 1 3 4 . 1 6 0 67
Västanfj ärd
AET 102 83 20 28 41 5 54 4 ’ 337
Hylätyt 0 0 0 0 2 0 0 0 2
Vastaamatta jätt. 0 0 0 0 0 0 r\ 0 1
Yhteensä 102 83 20 28 43 5 54 4 340

Viljakkala
AET 374 188 61 60 49 11 78 6 827
Hylätyt 0 0 0 1 1 0 0 0 2
Vastaamatta jätt. 9 5 2 2 1 0 2 0 21
Yhteensä 383 193 63 63 51 11 80 6 850

Yläne
AET 574 156 76 110 58 25 158 21 1 178
Hylätyt 3 1 0 0 0 0 0 0 4
Vastaamatta jätt. 11 3 1 2 1 0 3 0 22
Yhteensä 588 160 77 112 59 25 161 21 1 204



LIITE 7/11

Lääni Yht-
Kunta . . - .1__ . . .2-4. 5. 6. 7. 8. 9. 0.

Ahvenanmaan maakunta 
Maarianhamina
AET 63 462 219 929 1 215 268 ■ 1 102 135 4 393
Hylätyt 0 10 4 13 20 6 14 10 77
Vastaamatta jätt. 3 22 10 44 58 13 52 6 209
Yhteensä

Brändö
66 494 233 986 1 293 287 1 168 151 4 679

AET 98 4 8 23 53 1 17 9 213
Hylätyt 3 0 0 1 0 0 2 1 7
Vastaamatta jätt. 3 0 0 1 2 0 1 0 7
Yhteensä 104 4 8 25 55 1 20 10 227

Eckerö
AET 61 21 32 45 63 6 41 8 277
Hylätyt 4 1 1 1 2 0 3 . 3 15
Vastaamatta jätt. 3 1 1 2 3 0 2 0 12
Yhteensä 68 23 34 48 68 6 46 11 304

Finström
AET 181 94 80 86 111 27 190 40 809
Hylätyt 2 1 0 0 3 0 1 0 7
Vastaamatta jätt. 12 7 6 6 8 2 13 3 55
Yhteensä

Föglö
195 102 86 92 122 29 204 43 872

AET 112 ' 12 17 23 43 4 27 2 240
Hylätyt 0 1 0 0 0 0 0 0 1
Vastaamatta jätt. 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Yhteensä

Geta
112 13 17 23 43 4 27 2 242

AET 80 5 16 18 27 1 17 16 180
Hylätyt 2 0 0 1 1 0 0 2 6
Vastaamatta jätt. 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Yhteensä

Hammarland
82 5 16 19 28 1 17 18 187

AET 127 55 55 69 84 8 65 16 479
Hylätyt - 0 1 3 4 0 1 2 2 13
Vastaamatta jätt. 5 2 2 3 3 0 2 1 18
Yhteensä 132 58 60 76 87 9 69 19 510

Jomala
AET 212 114 101 150 178 30 193 48 1 026
Hylätyt 0 2 2 0 5 1 4 1 15
Vastaamatta jätt. 7 4 3 5 6 1 7 2 35
Yhteensä

Kumlinge
219 120 106 155 189 32 204 51 1 076

AET 99 2 9 10 21 “ 14 * 155
Hylätyt 1 0 0 0 0 0 0 0 1
Vastaamatta jätt. 20 0 2 2 4 0 3 0 32
Yhteensä 120 2 11 12 25 0 17 0 188

Kökar
AET 59 3 3 9 36 1 9 6 126
Hylätyt 0 1 1 0 1 0 0 2 5
Vastaamatta jätt. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Yhteensä 59 4 4 9 37 1 9 8 131

Lemland
AET 70 30 24 43 61 9 65 18 320
Hylätyt 0 2 0 1 0 0 3 0 6
Vastaamatta jätt. 2 1 1 1 1 0 1 0 7
Yhteensä 72 33 25 45 62 9 69 18 . 333

Lumparland
AET 36 14 15 10 25 2 17 - 119
Hylätyt 0 0 0 ■ 0 0 0 1 0 1
Vastaamatta jätt. 1 0 1 0 1 0 1 0 4
Yhteensä 37 14 16 10 26 2 19 0 124

Saltvik
AET 187 57 78 63 116 22 103 51 677
Hylätyt 0 0 1 0 8 0 3 3 15
Vastaamatta jätt. 7 2 3 2 4 1 4 2 25
Yhteensä 194 59 82 65 128 23 110 56 717

Sottunga
AET 28 - 3 7 20 - 9 1 68
Hylätyt 0 0 0 0 0 0 1 1 2
Vastaamatta jätt. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Yhteensä 28 0 3 7 20 0 10 2 70



LIITE 7/12

Lääni Yht.
Kunta 1. 2-4. 5. 6. 7. 8. 9. 0.

Sund
AET 102 51 46 31 61 9 64 27 391
Hylätyt 1 0 1 1 3 1 0 3 10
Vastaamatta jätt. 3 1 1 1 2 0 2 1 11
Yhteensä 106 52 48 33 66 10 66 31 412

Värdö
AET 66 2 5 8 22 1 20 2 126
Hylätyt 1 0 0 0 0 0 0 1 2
Vastaamatta jätt. 2 0 0 0 1 0 0 0 3
Yhteensä 69 2 5 8 23 1 20 3 131

Hämeen lääni 
Hämeenlinna
AET 1 226 1 425 260 397 268 73 589 27 4 265
Hylätyt 3 37 . 13 17 7 4 23 4 108 '
Vastaamatta jätt. 6 110 28 58 19 14 106 4 345
Yhteensä 1 235 1 572 301 472 294 91 718 35 4 718

Forssa
AET 735 3 936 763 1 231 399 265 1 519 65 8 913
Hylätyt 1 24 4 6 0 4 6 2 47
Vastaamatta jätt. 9 50 10 16 5 3 19 1 113
Yhteensä 745 4 010 777 1 253 404 272 1 544 68 9 073

Lahti
AET 350 19 934 4 043 7 321' 2 711 1 905 8 383 323 44 970
Hylätyt 1 104 43 46 22 8 41 10 275
Vastaamatta jätt. 8 480 97 176 65 46 202 8 1 083
Yhteensä 359 20 518 4 183 7 543 2 798 1 959 8 626 341 46 328

Mänttä
AET 103 2 080 204 435 164 100 734 43 3 863
Hylätyt 0 9 1 4 0 0 2 1 17
Vastaamatta jätt. 2 35 3 7 3 2 12 1 64
Yhteensä 105 2 124 208 446 167 102 748 45 3 944

Riihimäki
AET 239 4 140 723 1 664 1 272 513 2 538 168 11 257
Hylätyt 0 13 5 3 3 0 6 4 34
Vastaamatta jätt. 2 38 7 15 12 5- 23 2 104
Yhteensä 241 4 191 735 1 682 1 287 518 2 567 174 11 395

Tampere
AET 936 31 488 5 945 13 382 5 931 4 282 17 145 636 79 745
Hylätyt 3 142 30 52 20 14 78 20 359
Vastaamatta jätt. 14 471 89 200 89 64 256 9 1 193
Yhteensä

Valkeakoski
953 32 101 5 064 13 634 6 040 4 360 17 479 665 81 297

AET 558 5 895 760 1 140 445 259 1 643 95 10 795
Hylätyt 0 18 3 3 3 1 3 1 32
Vastaamatta jätt. 7 72 9 14 5 3 20 1 132
Yhteensä 565 5 985 772 1 157 453 263 1 666 97 10 959

Nokia
AET 511 6 977 768 885 404 236 1 684 84 11 549
Hylätyt 2 32 4 3 1 1 5 3 51
Vastaamatta jätt. 6 85 9 11 5 3 21 1 141
Yhteensä 519 7 094 781 899 410 240 1 710 88 11 741

Toij ala
AET 140 1 459 236 446 514 123 512 66 3 496
Hylätyt 0 9 6 2 8 1 1 2 29
Vastaamatta jätt. 2 17 3 5 6 1 6 1 40
Yhteensä 142 1 485 245 453 528 125 519 69 3 565

Virrat
AET 1 403 715 478 447 170 92 555 113 3 973
Hylätyt 5 4 1 1 0 0 0 1 12
Vastaamatta jätt. 30 16 10 10 4 2 12 2 86
Yhteensä

Asikkala
1 438 735 489 458 174 94 567 116 4 071

AET 1 127 731 313 425 191 77 488 61 3 413
Hylätyt 2 4 1 0 0 1 2 1 11
Vastaamatta jätt. 25 16 7 9 4 2 11 1 75
Yhteensä 1 154 751 321 434 195 80 501 63 3 499

Hattula
AET 704 715 343 347 190 59 920 62 3 340
Hylätyt 2 4 0 2 0 0 4 2 14
Vastaamatta jätt. 17 17 8 8 5 1 22 1 80
Yhteensä 723 736 351 357 195 60 946 65 3 434



LIITE 7/13

Kunta 1. 2-4. S. 6. 7. 8. 9. 0 .

Hauho
AET 871 304 148 178 104 36 284 35 1 960
Hylätyt 6 0 1 0 0 0 2 1 10
Vastaamatta jätt. 9 3 2 2 1 0 3 0 21
Yhteensä 886 307 151 ■ 180 105 36 289 36 1 991

Hausjärvi
AET 716 1 113 288 291 199 82 448 70 3 207
Hylätyt 3 8 1 2 0 0 2 1 17
Vastaamatta jätt. 35 56 14 15 10 4 22 3 160
Yhteensä 754 1 177 303 308 209 86 472 74 3 384

Hollola
AET 1 014 2 569 630 834 333 238 1 044 85 6 747
Hylätyt 1 9 4 2 1 2 2 3 24
Vastaamatta jätt. 24 61 15 20 8 6 25 2 161
Yhteensä 1 039 2 639 649 856 342 246 1 071 90 6 932

Humpoila
AET 552 329 77 128 52 24 108 26 1 296
Hylätyt 0 0 0 0 0 0 1 0 1
Vastaamatta jätt. 1 1 0 0 0 0 0 0 3
Yhteensä 553 330 77 128 52 24 109 26 1 300

Janakkala
AET 1 299 3 333 518 637 259 174 1 033 80 7 333
Hylätyt 6 13 5 6 2 0 10 2 44
Vastaamatta jätt. 19 50 8 10 4 3 16 1 110
Yhteensä 1 324 3 396 531 653 265 177 1 059 83 7 487

Jokioinen
AET 665 720 173 199 100 45 377 35 2 314
Hylätyt 1 0 0 0 0 0 2 1 4
Vastaamatta jätt. 7 7 2 2 1 0 4 0 24
Yhteensä ■673 727 175 201 101 45 383 36 2 342

Juupajoki
AET 379 341 102 68 72 26 169 12 1 169
Hylätyt 3 2 1 0 0 0 1 0 7
Vastaamatta j ätt. 9 8 2 2 2 1 4 0 28
Yhteensä 391 351 105 70 74 27 174 12 1 204

Kalvola
AET 432 775 105 96 73 33 186 13 1 713
Hylätyt 4 4 1 0 0 0 0 0 9
Vastaamatta jätt. 3 6 1 1 1 0 1 0 13
Yhteensä 439 785 107 97 74 33 187 13 1 735

Kangasala
AET 824 2 421 < 692 1 025 512 333 1 946 101 7 854
Hylätyt 2 ■ 12 4 8 1 1 8 0 36
Vastaamatta jätt. 15 46 13 20 10 6 37 2 150
Yhteensä 841 2 479 709 1 053 523 340 1 991 103 8 040

Koski HL
AET 490 151 59 89 60 23 138 11 1 021
Hylätyt 1 1 0 0 0 0 0 0 2
Vastaamatta jätt. 10 3 1 2 1 0 3 0 20
Yhteensä 501 155 60 91 61 23 141 11 1 043

Kuhmalahti
AET 278 89 35 41 39 7 46 15 550
Hylätyt 0 0 0 0 0 0 1 0 1
Vastaamatta jätt. 14 4 2 2 2 0 2 1 27
Yhteensä 292 93 37 43 41 7 49 16 578

Kuorevesi
AET 341 544 108 77 48 23 291 ' 5 1 437
Hylätyt 1 1 0 0 0 0 1 1 4
Vastaamatta jätt. 4 7 1 1 1 0 4 0 18
Yhteensä 346 552 109 78 49 23 296 6 1 459

Kuru
AET 666 247 109 99 93 20 188 9 1 431
Hylätyt 3 0 0 1 1 0 0 0 5
Vastaamatta j ätt. 5 2 1 1 1 0 1 0 11
Yhteensä 674 249 110 101 95 20 189 9 1 447

Kylmäkoski
AET 414 451 66 60 57 17 105 29 1 199
Hylätyt 1 2 1 0 1 0 0 0 5
Vastaamatta jätt. 10 11 2 2 1 0 3 1 30
Yhteensä 425 464 69 62 59 17 108 30 1 234

Kärkölä
AET 660 725 171 183 129 46 230 13 2 157
Hylätyt 3 4 0 6 1 0 2 0 16
Vastaamatta jätt. 15 16 4 4 3 1- 5 0 48
Yhteensä 678 745 175 193 133 47; 237 13 2 221



LIITE 7/14

Lääni Yht.
Kunta 1 . 2-4. 5. 6. 7. 8. 9. 0 .

Lammi
AET 1 076 279 186 222 128 56 668 8b 2 700
Hylätyt 1 0 2 . 0 1 0 6 0 10
Vastaamatta jätt. 15 4 3 3 2 1 9 1 37
Yhteensä 1 092 283 191 225 131 57 683 86 2 747

Lempäälä
AET 533 1 805 627 883 397 175 974 117 5 511
Hylätyt 3 2 7 2 1 1 9 4 29
Vastaamatta jätt. 7 24 8 12 5 2 13 2 73
Yhteensä 543 1 831 642 897 403 178 996 123 5 613

Loppi
AET 1 149 548 175 296 183 63 378 79 2 871
Hylätyt 4 2 1 3 2 0 2 0 14
Vastaamatta jätt. 34 16 5 9 5 2 11 2 85
Yhteensä 1 187 . 566 181 308 190 65 391 81 2 970

Luopioinen
AET 514 265 99 89 95 19 150 13 1 244
Hylätyt 2 2 1 1 0 0 0 1 7
Vastaamatta jätt. 3 2 1 1 1 0 1 0 8
Yhteensä 519 269 101 91 96 19 151 14 1 259

Längelmäki
AET 475 141 81 78 86 25 116 35 1 037
Hylätyt 2 0 0 0 1 0 2 0 5
Vastaamatta jätt. 13 4 2 2 2 1 3 1 29
Yhteensä 490 145 83 80 89 ' 26 121 36 1 071

Nastola
AET 599 3 273 426 578 220 151 762 71 6 080
Hylätyt 4 12 5 2 2 0 2 3 30
Vastaamatta jätt. 13 74 10 13 5 3 17 2 138
Yhteensä 616 3 359 441 593 227 154 781 76 6 248

Orivesi
AET 960 1 027 301 464 309 87 657 89 3 894
Hylätyt 1 12 1 2 2 1 4 2 25
Vastaamatta jätt. 29 31 9 14 9 3 20 3 118
Yhteensä 990 1 070 311 480 320 91 681 94 4 037

Padasjoki
AET 634 461 173 180 148 36 253 34 1 919
Hylätyt 2 1 2 1 0 Ó 0 0 6
Vastaamatta jätt. 7 5 2 2 2 0 ■ 3 0 21
Yhteensä 643 467 177 183 150 36 256 34 1 946

Pirkkala
AET 131 1 834 294 500 232 194 806 81 4 072
Hylätyt 0 9 0 4 3 1 5 0 22
Vastaamatta jätt. 3 44 7 12 6 5 19 2 98
Yhteensä 134 1 887 301 516 ' 241 200 830 83 4 192

Pälkäne
AET 618 409 119 133 126 32 265 50 1 732
Hylätyt 1 3 0 2 0 0 1 0 7
Vastaamatta jätt. 9 6 2 2 2 0 4 0 25
Yhteensä 628 418 121 137 128 32 270 30 1 764

Renko
AET 444 .142 97 84 56 17 99 5 944
Hylätyt 1 0 0 1 0 0 1 1 4
Vastaamatta jätt. 2 1 0 0 0 0 0 0 4
Yhteensä 447 143 97 85 56 17 100 6 952

Ruovesi
AET 949 618 239 250 178 56 421 35 2 746
Hylätyt 5 8 2 1 ' 1 0 3 0 20
Vastaamatta jätt. 15 10 4 4 3 1 7 1 44
Yhteensä 969 636 245 255 182 57 431 36 2 810

Sahalahti
AET 249 364 75 46 67 17 79 10 907
Hylätyt 0 1 0 0 0 0 0 0 1
Vastaamatta jätt. 5 8 2 1 1 0 2 0 19
Yhteensä 254 373 77 47 68 17 81 10 927

Somerniemi
AET 466 44 50 30 27 ■ 7 54 1 679
Hylätyt 1 0 0 0 0 0 0 0 1
Vastaamatta jätt. 1 0 0 0 0 0 0 0 1
Yhteensä 468 44 50 30 27 7 54 1 681

Somero
AET 1 843 825 335 483 235 96 520 34 4 371
Hylätyt 6 4 1 1 3 0 0 0 15
Vastaamatta jätt. 18 8 3 5 2 1 5 0 43
Yhteensä 1 867 837 339 489 240 97 525 34 4 429



LIITE 7/15

Lääni
Knta 1. 2-4. 5; 6. 7. 8. 9. 0.

Tammela
AET 1 115 441 259 167 135 36 372 19 2 544
Hylätyt 1 1 0 0 0 0 0 1 3
Vastaamatta jätt. 11 5 3 2 1 0 4 0 26
Yhteensä 1 127 447 262 169 136 36 376 20 2 573

Tuulos
AET 236 175 46 67 52 17 84 13 690
Hylätyt 0 2 0 0 0 0 1 0 3
Vastaamatta jätt. 4 3 1 1 1 0 1 0 11
Yhteensä 240 180 47 68 53 17 86 13 704

Urjala
AET 1 196 828 224 269 156 107 346 31 3 157
Hylätyt 3 9 3 0 1 0 1 0 17
Vastaamatta jätt. 18 12 3 4 2 2 5 0 47
Yhteensä 1 217 849 230 273 159 109 352 31 3 221

Vesilahti
AET 767 127 95 87 78 21 137 14 1 326
Hylätyt 0 0 1 0 0 0 0 0 1
Vastaamatta jätt. 18 3 2 2 2 0 3 0 31
Yhteensä 785 130 98 89 80 21 140 14 1 358

Viiala
AET 116 1 395 253 233 109 34 281 22 2 443
Hylätyt 0 6 3 1 0 0 3 2 15
Vastaamatta jätt. 1 9 2 1 1 0 2 0 Ib
Yhteensä 117 1 410 258 235 110 34 286 24 2 473

Vilppula
AET 689 1 280 195 289 183 56 395 41 3 128
Hylätyt 2 7 2 0 1 0 1 3 16
Vastaamatta jätt. - 11 21 3 5 3 1 7 1 Sz
Yhteensä 702 1 308 200 294 187 57 403 45 3 196

Ylö j ärvi
AET 350 2 167 526 661 302 149 1 265 81 5 501
Hylätyt 1 11 3 4 0 0 2 4 25
Vastaamatta jätt. 5 32 8 10 4 2 19 1 81
Yhteensä 356 2 210 537 675 306 151 1 286 86 5 607

Ypäjä
AET 656 272 141 137 47 23 156 15 1 447
Hylätyt 0 0 0 0 0 0 0 1 1
Vastaamatta jätt. 3 1 1 1 0 0 1 0 6
Yhteensä 659 273 142 138 47 23 157 16 1 454

Kymen lääni
Kouvola
AET 230 2 660 1 611 2 951 2 086 807 3 278 160 13 783
Hylätyt 1 16 9 14 3 3 11 1 58
Vastaamatta jätt. 4 48 29 53 38 15 59 , 3 248
Yhteensä 235 2 724 1 649 3 018 2 127 825 3 348 164 14 089

Hamina
AET 32 837 405 899 1 142 169 1 320 56 4 860
Hylätyt 1 2 2 1 9 1 3 1 20
Vastaamatta jätt. 0 8 4 9 11 2 13 1 48
Yhteensä 33 847 411. 909 1 162 172 1 336 58 4 928

Imatra
AET 518 6 593 1 606 2 408 1 111 473. 3 059 250 16 018
Hylätyt 1 25 13 7 5 0 18 5 74
Vastaamatta jätt. 7 87 21 32 15 6 40 3 212
Yhteensä 526 6 705 1 640 2 447 1 131 479 3 117 258 16 304

Kotka
AET 88 4 579 1 443 2 560 2 590 564 3 441 92 15 357
Hylätyt 0 16 16 ' 11 16 1 7 4 71
Vastaamatta jätt. 1 68 21 38 38 8 51 1 228
Yhteensä 89 4 653 1 480 2 609 3 644 573 3 499 97 15 656

Kuusankoski
AET 196 5 073 916 1 070 468 322 1 848 207 10 100
Hylätyt 0 16 8 3 0 1 6 3 37
Vastaamatta jätt. 6 162 29 34 15 10 59 7 323
Yhteensä 202 5 251 953 1 107 483 333 1 913 217 10 460

Lappeenranta
AET 1 507 7 713 2 629 4 007 1 834 849 5 693 284 24 516
Hylätyt 6 38 19 15 9 5 19 6 117
Vastaamatta jätt. 21 109 37 57 26 12 80 4 346
Yhteensä 1 534 7 860 2 685 4 079 1 869 866 5 792 294 24 979



LIITE 7/16

Lääni
Kunta 1. 2-4. 5. 6. 7. 8. 9. 0.

Karhula
AET 158 5 097 851 1 295 758 298 1 766 202 10 425
Hylätyt 1 17 3 5 4 2 6 2 40
Vastaamatta jätt. 2 60 10 15 9 3 21 2 122
Yhteensä 161 5 174 864 1 315 771 303 1 793 206 10 587

Anj alankoski
AET 1 692 3 776 736 884 522 165 1 294 112 9 181
Hylätyt 3 23 9 3 4 2 18 1 63
Vastaamatta jätt. 24 55 11 13 8 2 19 2 133
Yhteensä 1 719 3 854 756 900 534 169 1 331 115 9 377

Elimäki
AET I 336 745 368 367 221 83 527 30 3 677
Hylätyt 2 6 1 1 1 0 1 0 12
Vastaamatta jätt. 23 13 6 6 4 1 9 1 63
Yhteensä 1 361 764 375 374 226 84 537 31 3 752

Iitti
AET 1 138 1 104 271 337 193 93 466 39 3 641
Hylätyt 4 3 1 2 1 0 0 0 11
Vastaamatta jätt. 14 14 3 4 2 1 6 0 46
Yhteensä 1 156 1 121 275 343 196 94 472 39 3 698

Jaala
AET 473 131 77 81 59 15 64 14 914
Hylätyt 0 0 0 1 0 0 0 0 1
Vastaamatta jätt. 12 3 2 2 1 0 2 0 23
Yhteensä 485 134 79 84 60 . 15 66 14 938

Joutseno
AET 877 2 074 505 478 213 95 1 355 68 5 665
Hylätyt 2 13 3 3 1 1 3 0 26
Vastaamatta jätt. 10 24 6 6 2 1 16 1 66
Yhteensä 889 2 111 514 487 216 97 1 374 69 5 757

Kymi
-AET 335 782 240 269 199 45 376 40 2 286
Hylätyt 2 2 0 0 0 0 1 1 6
Vastaamatta jätt. 4 9 3 3 2 1 4 0 26
Yhteensä. 341 793 243 272 201 46 381 41 2 318

Lemi
AET 599 154 133 97 78 18 108 10 1 197
Hylätyt 1 1 1 1 0 0- 1 0 5
Vastaamatta jätt. 12 3 3 2 2 0 • 2 0 25
Yhteensä 612 158 137 100 80 18 lii 10 1 207

Luumäki l-
AET 1 212 288 244 279 199 57 283 23 2 585
Hylätyt 1 2 1 0 2 0 2 2 10
Vastaamatta jätt. 21 5 4 5 3 1 5 0 44
Yhteensä 1 234 295 249 284 . 204 58 290 25 2 639

Miehikkälä
AET 1 014 124 72 84 110 ■ 17 159 12 1 592
Hylätyt 5 1 3 0 0 0 2 0 11
Vastaamatta jätt. 4 1 0 0 0 0 1 0 7
Yhteensä 1 023 126 75 84 110 17 162 12 1 610

Nuij amaa
AET 426 39 40 42 22 5 122 7 703
Hylätyt 3 0 0 0 0 0 0 0 3
Vastaamatta jätt. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YTiteensä 429 39 40 42 22 5 122 7 706

Parikkala
AET 1 043 380 198 258 198 46 527 23 2 673
Hylätyt 1 4 1 0 0 0 2 0 8
Vastaamatta jätt. 7 2 1 2 1 0 3 0 17
Yhteensä 1 051 386 200 260 199 46 532 23 2 698

Pyhtää
AET 465 506 322 237 184 38 275 43 2 070
Hylätyt 2 4 2 1 1 0 0 2 12
Vastaamatta jätt. 8 9 6 4 3 1 5 1 36
Yhteensä 475 519 330 242 188 39 280 46 2 118

Rautj ärvi
AET 713 918 256 237 137 56 317 44 2 678
Hylätyt 0 7 2 2 2 0 1 0 14
Vastaamatta jätt. 9 12 3 3 2 1 4 1 34
YTiteensä 722 937 261 242 141 57 322 45 2 726

Ruokolahti
AET 1 140 740 258 214 188 34 442 25 3 041
Hylätyt 1 0 0 0 0 0 0 1 2
Vastaamatta jätt. 10 6 2 2 2 0 4 0 26
Yhteensä 1 151 746 260 216 190 34 446 26 3 069



LIITE 7/17

Lääni Yht.
Kunta 1. 2*4.. 5. 6. 7, . . 8. 9. 0:

Saari
AET 718 80 70 47 43 14 106 24 1 102
Hylätyt 1 0 0 1 0 0 0 0 2
Vastaamatta jätt. 10 1 1 1 1 0 1 0 15
Yhteensä 729 81 71 49 44 14 107 24 1 119

Savitaipale
AET 1 2S2 150 253 225 171 46 298 30 2 425
Hylätyt 1 0 3 1 1 0 3 1 10
Vastaamatta jätt. 10 1 2 2 1 0 2 0 20
Yhteensä 1 263 151 258 228 173 46 303 31 2 455

Suomenniemi
AET 307 31 28 33 27 7 43 20 496
Hylätyt 0 0 0 0 0 0 0 1 1
Vastaamatta jätt. 2 0 0 0 0 0 0 0 4
Yhteensä 309 31 28 33 27 7 43 . 21 501

Taipalsaari
AET 554 214 112 118 66 36 252 33 1 385
Hylätyt 1 0 0 0 0 2 2 1 6
Vastaamatta jätt. 43 17 9 9 5 3 20 3 109
Yhteensä 598 231 121 127 71 41 274 37 1 500

Uukuniemi
AET 189 16 11 18 31 4 45 11 325
Hylätyt 1 0 0 0 0 0 0 0 1
Vastaamatta jätt. 0 Ö 0 0 0 0 0 0 0
Yhteensä 190 16 11 18 31 4 45 11 326

Valkeala
AET 1 430 708 394 421 367 83 925 21 4 349
Hylätyt 3 4 5 3 2 0 5 0 22
Vastaamatta jätt. , 20 10 5 6 5 1 13 0 60
Yhteensä 1 453 722 404 430 374 84 943 21 4 431

Vehkalahti
AET 1 381 .1 199 605 654 764 87 703 77 5 470
Hylätyt 2 2 3 2 3 1 1 0 14
Vastaamatta jätt. 24 21 10 11 13 1 12 1 94
Yhteensä 1 407 1 222 618 667 780 89 716 78 5 578

Virolahti
AET 902 188 122 182 162 45 355 19 1 975
Hylätyt 1 2 0 0 1 0 1 0 5
Vastaamatta jätt. 14 3 2 3 2 1 5 0 30
Yhteensä 9i7 193 124 185 165 46 361 ' 19 2 010

Ylämaa
AET 656 63 61 56 77 10 98 3 1 024
Hylätyt 0 0 ' 0 1 1 0 1 0 3
Vastaamatta jätt. 8 1 1 1 1 0 1 0 13
Yhteensä 664 64 62 58 79 10 100 3 1 040

Mikkelin lääni
Mikkeli
AET 199 2 846 1 267 2 457 1 074 591 4 115 149 12 698
Hylätyt 2 11 6 10 6 1 12 4 52
Vastaamatta jätt. 2 35 16 31 13 7 51 2 158
Yhteensä 203 2 892 1 289 2 498 1 093 599 4 178 155 12 908

Heinola
AET 120 3 515 634 970 341 231 1 569 104 7 484
Hylätyt 0 11 3 2 0 2 8 2 28
Vastaamatta jätt. 2 47 8 13 5 3 21 1 99
Yhteensä 122 3 573 645 985 346 236 1 598 107 7 611

Pieksämäki
AET 167 1 260 498 . 859 1 076 176 1 512 70 5 618
Hylätyt 0 7 4 2 3 1 4 1 22
Vastaamatta jätt. 4 29 11 20 25 4 35 2 129
Yhteensä 171 1 296 513 881 1 104 181 1 551 73 5 769

Savonlinna
AET 1 274 ' 3 571 1 122 1 892 1 062 442 2 791 189 12 343
Hylätyt 4 11 6 7 7 1 9 5 50
Vastaamatta jätt. 17 47 15 25 14 6 37 2 162
Yhteensä 1 295 3 629 1 143 1 924 1 083 449 2 837 196 12 555

Anttola
AET 475 77 49 65 54 11 87 9 827
Hylätyt 2 0 2 0 0 0 0 0 4
Vastaamatta jätt. 2 0 0 0 0 0 0 0 3
Yhteensä 479 77 51 65 54 11 87 9 834
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Lääni Yht•
Kunta 1. 2-4. 5. 6. 7. 8. 9. 0.

Enonkoski
AET 466 99 63 57 68 9 92 6 860
Hylätyt 1 1 2 . 0 0 0 1 1 6
Vastaamatta jätt. 6 1 1 1 1 0 1 0 12
Yhteensä 473 101 66 58 69 9 94 7 878

Hartola
AET' 1 045 220 152 162 77 36 258 123 2 073
Hylätyt 2 0 0 0 0 0 0 1 3
Vastaamatta jätt. 34 7 5 5 3 1 9 4 68
Yhteensä 1 081 227 157 167 80 37 267 128 2 144

Haukivuori
AET 653 139 67 115 91 16 137 24 1 242
Hylätyt 2 0 0 0 1 0 1 1 5
Vastaamatta jätt. 9 . 2 1 2 1 0 2 0 17
Yhteensä 

Heinolan mlk
664 141 68 117 93 16 140 25 1 264

AET 647 817 168 191 97 24 270 35 2 249
Hylätyt 4 2 2 0 0 0 1 0 9
Vastaamatta jätt. 7 8 2 2 1 0 3 0 23
Yhteensä 658 827 • 172 193 98 24 274 35 2 281

Heinävesi
AET 1 197 101 239 176 236 48 299 30 2 326
Hylätyt 5 1 2 0 1 0 1 1 11
Vastaamatta jätt. 17 1 4 3 3 ■ 1 4 0 34
Yhteensä 1 219 103 245 179 240 49 304 31 2 371

Hirvensalmi
AET 695 140 92 91 61 19 156 44 1 298
Hylätyt 0 1 0 0 0 0 0 1 2
Vastaamatta jätt. 9 2 1 1 1 0 2 1 16
Yhteensä

Joroinen
704 143 93 92 62 19 158 46 1 316

AET 918 392 223 266 163 50 370 64 2 446
Hylätyt 3 0 3 3 0 1 2 0 12
Vastaamatta jätt. 15 6 4 4 3 1 6 1 40
Yhteensä 936 398 230 273 166 52 378 65 2 498

Juva
AET 1 986 355 315 363 198 70 574 88 3 949
Hylätyt 5 1 5 4 0 0 3 3 21
Vastaamatta jätt. 48 9 8 9 5 2 14 2 96
Yhteensä 2 039 365 328 376 203 72 591 93 4 066

Jäppilä
AET 441 106 73 66 52 11 55 2 806
Hylätyt 1 0 1 0 1 0 2 0 S
Vastaamatta jätt. 1 0 0 0 0 0 0 0 2
Yhteensä 443 106 74 66 53 11 57 2 813

Kangaslampi
AET 362 69 84 42 52 11 76 8 704
Hylätyt 1 0 0 0 1 0 2 0 4
Vastaamatta jätt. 3 0 1 0 0 0 1 0 5
Yhteensä 366 69 85 42 53 11 79 8 713

Kangasniemi
AET 1 921 258 277 308 172 61 431 31 3 459
Hylätyt 6 5 3 1 2 0 4 0 21
Vastaamatta jätt. 26 4 4 4 2 1 6 0 48
Yhteensä 1 953 267 284 313 176 62 441 31 3 528

Kerimäki
AET 997 386 303 224 155 32 355 43 2 495
Hylätyt 2 4 1 0 0 0 2 0 9
Vastaamatta jätt. 16 6 5 4 2 1 6 1 40
Yhteensä 1 015 396 309 228 157 33 363 44 2 544

Mikkelin mlk
AET 1 620 895 525 478 317 72 1 204 75 5 186
Hylätyt 4 5 1 2 2 0 5 1 20
Vastaamatta jätt. 27 15 9 8 5 1 20 1 87
Yhteensä 1 651 915 535 488 324 73 1 229 77 5 293

Mäntyharju
AET 1 236 590 315 374 225 87 511 139 3 477
Hylätyt 4 6 3 3 1 0 4 1 22
Vastaamatta jätt. 37 18 9 11 7 3 15 4 104
Yhteensä 1 277 614 327 388 233 90 530 144 3 603
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Lääni
Kunta 1. 2-4. 5.

Pertunmaa
AET 696 72 101
Hylätyt 1 1 0
Vastaamatta jätt. 11 1 2
Yhteensä 708 74 103

Pieksämäen mlk
AET 944 531 187
Hylätyt 4 3 1
Vastaamatta jätt. 23 13 5
Yhteensä 971 547 193

Punkaharju
AET 700 412 174
Hylätyt 2 2 1
Vastaamatta jätt. 16 10 4
Yhteensä 718 424 179

Puumala
AET 981 107 108
Hylätyt 6 1 4
Vastaamatta jätt. 19 2 2
Yhteensä 1 006 110 114

Rantasalmi
AET 1 205 208 186
Hylätyt 1 1 0
Vastaamatta jätt. 11 2 2
Yhteensä 1 217 211 188

Ristiina
AET 1 063 813 154
Hylätyt 3 4 3
Vastaamatta jätt. ■ 15 12 2
Yhteensä 1 081 829 159

Savonranta
AET 431 27 69
Hylätyt 2 0 0
Vastaamatta jätt. 7 0 1
Yhteenstä 440 27 70

Sulkava
AET 884 141 159
Hylätyt 1 0 2
Vastaamatta jätt. 15 2 3
Yhteensä 900 143 164

Sysmä
AET 1 323 390 193
Hylätyt 3 0 3
Vastaamatta jätt. 18 5 3
Yhteensä 1 344 395 199

Virtasalmi
AET 311 144 45
Hylätyt 0 0 0
Vastaamatta jätt. 11 5 2
Yhteensä 322 149 47

Pohjois-Karjalan lääni 
Joensuu
AET 389 4 303 2 017
Hylätyt 2 22 15
Vastaamatta jätt. 5 58 27
Yhteensä 396 4 383 2 059

Lieksa
AET 2 166 1 607 614.
Hylätyt 8 15 5
Vastaamatta jätt. 84 62 24
Yhteensä 2 258 1 684 643

Nurmes
AET 1 553 632 388
Hylätyt 3 7 6
Vastaamatta jätt. 41 17 10
Yhteensä 1 597 656 404

Outokumpu
AET 666 1 499 330
Hylätyt 6 3 3
Vastaamatta jätt. 11 25 6
Yhteensä 683 1 527 339

Yht.
6. 7. 8. 9. 0.

96 77 20 129 39 1 230
0 0 0 2 2 6
1 1 0 2 1 19
97 78 20 133 42 1 255
161 172 30 545 37 2 607
1 1 0 2 0 12
4 4 1 13 1 64

166 177 31 560 38 2 683
167 190 16 306 34 1 999
1 1 0 0 0 7
4 4 0 7 1 47

172 195 16 313 . 35 2 053
112 106 22 238 33 1 707
0 0 0 1 0 12
2 2 0 5 1 33

114 108 22 244 ' 34 1 752
198 115 36 300 41 2 289
0 0 0 0 1 3
2 1 0 3 0 21

200 116 36 303 42 2 313
194 135 29 332 29 2 749
1 1 0 0 1 13
3 2 0 5 0 40

198 138 29 337 30 2 802
69 54 15 72 26 763
1 0 0 1 1 5
1 1 0 1 0 12
71 55 15 74 27 780
161 151 31 271 28 1 826
0 1 0 3 1 8
3 3 1 5 ■ 0 32

164 155 32 279 29 1 866
265 137 48 398 48 2 802
1 1 0 1 0 9
4 2 1 6 1 39

270 140 49 405 49 2 850
49 43 10 80 38 720
0 0 0 0 0 0
2 2 0 3 1 25
51 45 10 83 39 745

3 654 1 914 820 5 746 208 19 051
22 9 5 21 5 101
49 26 11 77 3 256

3 725 1 949 836 5 844 216 19 408
1 016 481 151 1 328 219 7 582

4 0 0 5 8 45
39 19 6 51 8 293

1 059 500 157 1 384 235 7 920
614 409 105 793 92 4 586
4 0 1 2 2 25
16 11 3 21 2 122
634 420 109 816 96 4 733
460 187 220 682 61 4 105
1 0 2 2 7 24
8 3 4 11 1 69

469 190 226 695 69 4 198
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Kunta 1. 2-4. 5. 6. 7. 8. 9. 0.

Eno
AET 836 951 254 283 . 212 50 514 125 3 225
Hylätyt 4 8 1 2 0 1 2 3 21
Vastaamatta jätt. 28 32 9 10 7 2 18 4 110
Yhteensä 868 991 264 295 219 53 534 132 3 356

Ilomantsi
AET 1 491 206 232 331 259 52 715 95 3 381
Hylätyt 8 3 1 • 2 1 0 3 1 19
Vastaamatta jätt. 18 3 3 4 3 1 9 1 42
Yhteensä 1 517 212 236 337 263 53 727 97 3 442

Juuka
AET 1 843 202 227 292 181 54 450 64 3 313
Hylätyt 4 0 1 1 0 0 2 1 9
Vastaamatta jätt. 28 3 3 4 3 1 7 1 50
Yhteensä 1 875 205 231 297 184 55 459 66 3 372

Kesälahti
AET 574 167 156 109 77 15 163 45 1 306
Hylätyt 3 1 0 0 1 0 0 2 7
Vastaamatta jätt. 16 5 4 3 2 0 4 1 36
Yhteensä 593 173 160 112 80 15 167 48 1 349

Kiihtelysvaara
AET 415 38 70 55 56 9 137 38 818
Hylätyt 1 1 0 0 0 0 1 0 3
Vastaamatta jätt. 8 1 1 1 1 0 3 1 15
Yhteensä 424 40 71 56 57 9 141 39 836

Kitee
AET 1 894 765 382 447 252 101 691 96 4 628
Hylätyt' 0 3 ' 1 3 1 0 4 5 17
Vastaamatta jätt. 53 21 11 12 7 3 19 3 129
Yhteensä 1 947 789 394 462 260 104 714 104 4 774

Kontiolahti
AET 864 381 384 335 189 48 1 054 51 3 306
Hylätyt 3 3 2 2 1 0 2 4 17
Vastaamatta jätt. 22 10 10 8 5 1 27 1 84
Yhteensä 889 394 396 345 195 49 1 083 56 3 407

Liperi
AET 1 613 416 406 344 253 63 838 125 4 058
Hylätyt 2 2 1 3 1 0 . 3 4 16
Vastaamatta jätt. 47 12 12 10 7 2 - 24 4 118
Yhteensä 1 662 430 419 357 261 65 865 133 4 192

Polvijärvi
AET 1 444 129 132 181 132 35 318 105 2 476
Hylätyt 4 1 2 0 1 0 0 2 10
Vastaamatta jätt. 45 4 4 6 4 1 10 3 78
Yhteensä 1 493 134 138 187 • 137 36 328 110 2 564

Pyhäselkä
AET 736 276 182 162 117 30 343 57 1 905
Hylätyt 1 0 0 3 0 0 2 2 8
Vastaamatta jätt. 18 7 5 4 3 1 9 1 48
Yhteensä 755 283 187 169 120 31 354 60 1 959

Rääkkylä
AET 1 110 138 119 121 110 19 213 34 1 864 .
Hylätyt 4 1 0 0 0 0 0 1 6
Vastaamatta jätt. 27 3 3 3 3 0 5 1 46
Yhteensä 1 141 142 122 124 113 19 218 36 1 916

Tohmajärvi
AET 1 242 298 173 243 195 40 392 41 2 624
Hylätyt 3 1 1 5 2 0 5 0 17
Vastaamatta jätt. 16 4 2 3 3 1 5 1 34
Yhteensä 1 261 303 176 251 200 41 402 42 2 675

Tuupovaara
AET 686 63 108 86 81 13 169 21 1 227
Hylätyt 4 0 2 0 0 0 0 0 6
Vastaamatta jätt. 13 1 2 2 2 0 3 0 Z3
Yhteensä 703 64 112 88 83 13 172 21 1 256

Valtimo
AET 1 001 83 91 132 71 19 223 65 1 685
Hylätyt 2 0 0 0 1 0 2 1 6
Vastaamatta jätt. 25 2 2 3 2 0 6 2 43
Yhteensä 1 028 85 93 135 74 19 231 68 1 734

Värtsilä
AET 251 14 33 19 29 4 58 5 413
Hylätyt 1 0 0 0 0 0 0 0 1
Vastaamatta jätt. 14 1 2 1 2 0 3 0 23
Yhteensä 266 15 35 20 31 4 61 5 437
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Lääni Yht.
Kunta 1. 2-4. 5. 6. 7. 8. 9. 0.

Kuopion lääni 
Kuopio
AET 1 455 7 698 3 413 5 924 2 400 1 536 9 258 359 32 043
Hylätyt 5 41 17 42 11 10 31 6 163
Vastaamatta jätt. 45 242 107 186 75 48 290 11 1 005
Yhteensä 1 505 7 981 3 537 6 152 2 486 1 594 9 579 376 33 211

Iisalmi
AET 1 675 1 902 843 1 637 872 243 1 952 104 9 228
Hylätyt 12 9 4 6 4 1 7 6 49
Vastaamatta jätt. 16 18 8 15 8 2 18 1 87
Yhteensä 1 703 1 929 855 1 658 884 246 1 977 111 9 364

Varkaus
AET 224 4 368 1 110 1 672 722 324 1 985 109 10 514
Hylätyt 1 22 7 4 4 2 5 3 48
Vastaamatta jätt. 4 81 21 31 13 6 37 2 195
Yhteensä 229 4 471 1 138 1 707 739 332 2 027 114 10 757

Suonenj oki
AET 1 001 808 430 489 261 89 642 68 3 788
Hylätyt 4 2 2 3 1 0 2 1 15
Vastaamatta jätt. 8 7 4 4 2 1 5 1 31
Yhteensä

Juankoski
1 013 817 436 496 264 90 649 70 3 834

AET 1 145 589 185 254 185 42 449 59 2 908
Hylätyt 7 8 1 2 2 0 1 0 21
Vastaamatta jätt. 16 9 3 4 3 1 7 1 42
Yhteensä 1 168 606 189 260 190 43 457 60 2 971

Kaavi
AET 684 333 100 152 103 37 291 88 1 788
Hylätyt 5 1 0 0 0 0 0 1 7
Vastaamatta jätt. 20 10 3 4 3 1 8 3 52
Yhteensä 709 344 103 156 106 38 299 92 1 847

Karttula
AET 570 107 127 117 73 20 181 25 1 220
Hylätyt - 0 1 0 1 0 0 0 0 2
Vastaamatta jätt. 13 3 3 3 2 0 4 1 29
Yhteensä 583 111 130 121 75 20 185 26 1 251

Keitele
AET 699 289 70 136 83 25 170 33 1 505
Hylätyt 4 2 0 2 0 0 1 3 12
Vastaamatta jätt. 8 3 1 2 1 0 2 0 17
Yhteensä 711 294 71 140 84 25 173 36 1 534

Kiuruvesi
AET 2 559 433 381 491 239 82 709 55 4 949
Hylätyt 17 6 3 2 0 0 1 9 38
Vastaamatta jätt. 56 9 S 11 5 2 16 1 108
Yhteensä 2 632 448 392 504 244 84 726 65 5 095

Lapinlahti
AET 1 318 470 256 230 254 43 392 98 3 061
Hylätyt 5 1 2 0 1 0 2 4 15
Vastaamatta jätt. 28 10 5 5 5 1 8 2 65
Yhteensä 1 351 481 263 235 260 44 402 104 3 141

Leppävirta
AET 1 628 1 397 409 369 245 82 668 80 4 878
Hylätyt 2 6 3 0 2 1 2 2 18
Vastaamatta jätt. 23 20 6 5 4 1 10 1 70
Yhteensä 1 653 1 423 418 374 251 84 680 83 4 966

Maaninka
AET 1 071 145 139 104 102 26 222 42 1 851
Hylätyt 1 2 0 0 0 1 0 , 0 4
Vastaamatta jätt. '20 3 3 2 2 0 4 1 34
Yhteensä 1 092 150 142 106 104. 27 226 43 1 889

Nilsiä
AET 1 433 335 246 327 161 54 483 77 3 116
Hylätyt 4 0 2 0 1 0 2 1 10
Vastaamatta jätt. 22 5 4 5 2 1 7 1 48
Yhteensä 1 459 340 252 332 164 55 492 79 3 174

Pielavesi
AET 1 837 151 224 299 2-29 54 463 81 3 338
Hylätyt 9 1 1 0 3 0 0 2 16
Vastaamatta jätt. 44 4 5 7 6 1 11 2 81
Yhteensä 1 890 156 230 306 238 55 474 85 3 435
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Lääni Yht.
Kunta 1 . 2-4, 5. . 6. 7. 8. 9. 0.

Rautalampi
AET 1 837 151 224. 299 229 54 463 81 3 338
Hylätyt 4 1 0 2 0 0 0 2 9
Vastaamatta jätt. 8 2 1 2 1 0 3 1 18
Yhteensä 1 849 154 225 303 230 54 466 84 3 365

Rautavaara
AET 801 23 122 144 81 19 222 15 1 427
Hylätyt 6 1 2 . 2 0 0 3 3 17
Vastaamatta jätt. 9 0 1 2 1 0 2 0 16
Yhteensä 816 24 125 148 82 19 227 18 1 460

Siilinjärvi
AET 871 1 278 566 584 314 151 1 800 142 5 706
Hylätyt 1 4 2 1 1 0 8 1 18
Vastaamatta jätt. 25 37 16 17 9 4 52 4 164
Yhteensä 897 1 319 584 602 324 155 1 860 147 5 888

Sonkaj ärvi 
AET 1 454 162 223 177 167 34 444 68 2 729
Hylätyt 12 0 2 0 1 0 5 3 23
Vastaamatta jätt. 41 5 6 5 5 1 13 2 78
Yhteensä 1 507 167 231 182 173 35 462 73 2 830

Tervo
AET 610 44 80 73 51 20 143 25 1 046
Hylätyt 0 0 0 0 0 0 1 0 1
Vastaamatta jätt. 4 0 1 0 0 0 1 0 7
Yhteensä 614 44 81 73 51 20 145 25 1 054

Tuusniemi
AET 838 151 115 157 92 24 228 37 1 642
Hylätyt 6 1 0 0 0 0 1 0 8
Vastaamatta jätt. 19 4 3 4 2 1 5 1 38
Yhteensä 863 156 118 161 94 25 234 38 1 688

Varpaisjärvi
AET 999 95 109 110 106 18 171 10 1 618
Hylätyt 3 0 1 1 1 0 0 3 9
Vastaamatta jätt. 10 1 1 1 1 0 2 0 16
Yhteensä 1 012 96 111 112 108 18 173 13 1 643

Vehmersalmi
AET 656 53 64 69 46 14 140 7 1 049
Hylätyt 2 1 1 0 0 0 0 0 4
Vastaamatta jätt. 6 1 1 1 0 0 1 0 10
Yhteensä 664 55 66 70 46 14 141 7 1 063

Vesanto
AET 890 110 163 157 71 21 179 24 1 615
Hylätyt 5 0 0 1 0 0 0 2 8
Vastaamatta jätt. 12 1 2 2 1 0 2 0 21
Yhteensä 907 111 165 160 72 21 181 26 1 644

Vieremä
AET 1 363 142 156 136 148 23 247 45 2 260
Hylätyt 3 0 0 0 0 0 1 2 6
Vastaamatta jätt. 32 3 4 3 4 1 6 1 54
Yhteensä 1 398 145 160 139 •152 24 254 48 2 320

Keski-Suomen lääni
Jyväskylä
AET 272 8 503 2 325 5 278 1 971 1 460 8 302 261 28 372
Hylätyt 0 44 19 25 11 8 38 8 153
Vastaamatta jätt. 6 200 55 124 46 34 195 6 667
Yhteensä 278 8 747 2 399 5 427 2 028 1 502 8 535 275 29 192

Äänekoski
AET 472 2 074 432 499 269 102 798 92 4 738
Hylätyt 0 5 5 1 2 0 1 4 18
Vastaamatta jätt. 7 30 6 7 4 1 12 1 69
Yhteensä 479 2 109 443 507 275 103 811 97 4 825

Jämsä
AET 1 104 1 635 510 663 402 124 880 78 5 396
Hylätyt 4 3 2 1 1 0 4 1 16
Vastaamatta jätt. 13 19 6 8 S 1 10 1 63
Yhteensä 1 121 1 657 518 672 408 125 894 80 5 475

Suolahti
AET 60 1 104 309 251 116 44 761 54 2 699
Hylätyt 0 5 1 0 0 0 5 0 11
Vastaamatta jätt. 1 25 7 6 3 1 17 1 61
Yhteensä 61 1 134 317 257 119 45 783 55 2 771
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Lääni Yht.
Kunta 1. 2-4. 5. 6. 7. 8. 9. 0.

Hankasalmi
AET 1 174 291 205 213 227 46 314 47 2 517
Hylätyt 3 3 3 2 2 0 2 1 16
Vastaamatta jätt. 29 7 5 5 6 1 8 1 63
Yhteensä 1 206 301 213 220 235 47 324 49 2 596

Joutsa
AET 1 011 158 160 309 146 50 313 18 2 165
Hylätyt 2 1 1 2 1 0 2 0 9
Vastaamatta jätt. 18 3 3 6 3 1 6 0 39
Yhteensä 1 031 162 164 317 150 51 321 18 2 213

Jyväskylän mlk
AET 644 3 906 1 000 1 385 558 250 2 296 217 10 256
Hylätyt 1 35 16 5 0 4 14 3 78
Vastaamatta jätt. 21 128 33 45 18 8 75 7 335
Yhteensä 666 4 069 1 049 1 435 576 262 2 385 . 227 10 669

Jämsänkoski
AET 407 1 518 312 302 242 64 536 35 3 416
Hylätyt 2 6 6 0 2 0 2 3 21
Vastaamatta jätt. 5 20 4 4 3 1 7 0 45
Yhteensä 414 1 544 322 306 247 65 545 38 3 482

Kannonkoski
AET 402 44 66 80 54 13 126 35 820
Hylätyt 7 1 1 0 0 0 1 1 11
Vastaamatta jätt. 16 2 3 3 2 1 5 1 33
Yhteensä 425 47 70 83 56 14 132 37 864

Karstula
AET 1 040 259 196 219 125 30 386 54 2 309
Hylätyt 11 7 4 0 1 0 3 2 28
Vastaamatta jätt. . 53 13 10 11 6 2 20 3 117
Yhteensä 1 104 279 210 230 132 32 409 59 2 454

Keuruu
AET 1 008 1 123 422 656 589 137 1 234 147 5 316
Hylätyt 1 2 2 0 0 0 1 3 9
Vastaamatta jätt. 19 21 8 12 11 3 23 3 99
Yhteensä 1 028 1 146 432 668 600 140 1 258 153 5 424

Kinnula
AET 495 37 79 67 57 12 114 23 884
Hylätyt 10 2 2 1 1 0 0 1 17
Vastaamatta jätt. 14 1 2 2 2 0 3 1 25
Yhteensä 519 40 83 70 60 12 117 25 926

Kivij ärvi
AET 328 52 85 60 62 14 124 25 750
Hylätyt 1 1 1 1 0 0 0 1 S
Vastaamatta jätt. 14 2 4 2 3 1 5 1 31
Yhteensä 343 55 90 63 65 15 129 27 786

Konginkangas
AET 291 79 86 66 24 11 69 30 656
Hylätyt 0 0 1 1 0 0 1 2 5
Vastaamatta jätt. 1 0 0 0 0 0 0 0 3
Yhteensä 292 79 87 67 24 11 70 32 664

Konnevesi
AET 935 133 113 115 145 28 202 28 1 699
Hylätyt 0 1 1 0 1 0 2 0 5
Vastaamatta jätt. 8 1 1 1 1 0 2 0 15
Yhteensä 943 135 115 116 147 28 206 28 1 719

Kornilahti
AET 1 031 185 198 181 185 37 322 29 2 168
Hylätyt 3 3 0 1 3 0 1 1 12
Vastaamatta jätt. 11 2 2 2 2 0 3 0 23
Yhteensä 1 045 190 200 184 190 37 326 30 2 203

Kuhmoinen
AET 672 221 140 167 99 34 196 15 1 544
Hylätyt 3 0 2 0 0 0 0 0 5
Vastaamatta jätt. 16 5 3 4 2 1 5 0 37
Yhteensä 691 226 145 171 101 35 201 15 1 586

Kyyj ärvi
AET 432 53 74 67 84 12 71 26 819
Hylätyt 5 2 3 0 0 0 1 0 11
Vastaamatta jätt. 17 2 3 3 3 0 3 1 32
Yhteensä 454. 57 80 70 87 12 75 27 862

Laukaa
AET 1 184 1 802 473 509 368 107 1 106 139 5 688
Hylätyt 3 10 3 3 3 0 6 4 32
Vastaamatta jätt. 22 34 9 10 7 2 21 3 108
Yhteensä 1 209 1 846 485 522 378 109 1 133 146 5 828
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Lääni Yht.
Kunta 1. 2-4. 5. 6. 7. 8. 9. 0.
Leivonmäki
AET 336 47 38 44 47 9 94 12 627
Hylätyt 2 1 0 0 1 0 0 1 5
Vastaamatta jätt. 5 1 1 1 1 0 2 0 10
Yhteensä 343 49 39 45 49 9 96 13 642

Luhanka
AET 445 27 47 53 49 12 54 7 694
Hylätyt 1 0 0 , 0 0 0 0 0 1
Vastaamatta jätt. 4 0 0 1 0 0 1 0 7
Yhteensä 450 27 47 54 49 12 55 7 702

Multia
AET 558 117 93 99 81 17 147 43 1 155
Hylätyt 5 1 0 0 1 0 0 2 9
Vastaamatta jätt. 12 3 2 2 2 0 3 1 26
Yhteensä 575 121 95 101 84 17 150 46 1 190

Muurame
AET 226 554 235 254 88 42 495 64 1 958
Hylätyt 0 3 3 2 1 0 2 0 11
Vastaamatta jätt. 9 21 9 10 3 2 19 2 75
Yhteensä 235 578 247 266 92 44 516 66 2 044

Petäjävesi
AET 605 341 141 138 104 27 232 45 1 633
Hylätyt 1 2 1 0 1 0 1 0 6
Vastaamatta jätt. 8 5 2 2 1 0 3 1 23
Yhteensä 614 348 144 140 106- 27 236 46 1 662

Pihtipudas
AET 1 220 124 179 299 255 38 399 43 2 557
Hylätyt 10 1 2 1 2 0 2 1 19
Vastaamatta jätt. 21 2 3 5 4 1 7 1 44
Yhteensä 1 251 127 184 305 261 39 408 45 2 620

Pylkönmäki
AET 363 38 31 31 49 8 58 5 583
Hylätyt 0 1 • 0 1 0 0 2 1 5
Vastaamatta jätt. 6 1 1 1 1 0 1 0 10
Yhteensä 369 40 32 33 50 8 61 6 598

Saarijärvi
AET 1 653 633 373 514 289 93 792 63 4 410
Hylätyt 3 6 6 6 2 0 6 2 31
Vastaamatta jätt. 37 14 8 12 7 2 . 18 1 100
Yhteensä 1 693 653 387 532 298 95 816 66 4 541

Sumiainen
AET 388 67 48 42 25 10 63 10 653
Hylätyt 1 0 0 0 0 0 0 0 1
Vastaamatta jätt. 1 0 0 0 0 0 0 0 . 1
Yhteensä 390 67 48 42 25 10 63 10 655

Säynätsalo
AET 9 891 53 137 45 31 205 22 1 393
Hylätyt 0 12 5 0 2 0 3 0 22
Vastaamatta jätt. 0 27 2 4 1 1 6 1 42
Yhteensä 9 930 60 141 48 32 214 23 1 457

Toivakka
AET 396 .. 118 53 70 70 18 218 44 987
Hylätyt 1 1 1 0 0 0 0 0 3
Vastaamatta jätt. 12 3 2 2 2 1 6 1 29
Yhteensä 409 222 56 72 72 19 224 45 1 019

Uurainen
AET 587 167 90 71 91 18 134 13 1 171
Hylätyt 1 0 0 0 1 0 0 0 2
Vastaamatta jätt. 9 3 1 1 1 0 2 0 19
Yhteensä 597 170 91 72 93 18 136 13 1 192

Viitasaari
AET 1 444 341 325 485 ' 273 67 568 129 3 632
Hylätyt 4 2 0 3 1 0 1 0 11
Vastaamatta jätt. 33 8 7 11 6 2 15 3
Yhteensä 1 481 351 332 499 280 69 582 132 3 726
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Lääni Yht•
Kunta 1. 2-4. 5. 6. 7. 8. 9. 0.

Vaasan lääni
Vaasa
AET 274 9 841 1 661 4 243 1 850 964 6 176 250 25 259
Hylätyt 3 31 10 14 10 5 27 8 108
Vastaamatta jätt. 8 292 49 126 55 29 183 7 750
Yhteensä 285 10 164 1 720 4 383 1 915 998 6 386 265 26 117

Kaskinen
AET 14 94 109 190 90 23 87 2 609
Hylätyt 0 0 0 . 4 2 1 0 0 7
Vastaamatta jätt. 0 1 1 2 1 0 1 0 8
Yhteensä 14 95 110 196 93 24 88 2 624

Kokkola
AET 76 3 855 649 1 831 798 340 2 237 115 9 901
Hylätyt 0 16 11 10 6 0 9 4 56
Vastaamatta jätt. 2 95 16 45 20 8 55 3 243
Yhteensä 78 3 966 676 1 886 824 348 2 301 122 10 200

Kristiinankaupunki
AET 1 189 538 285 463 508 74 766 91 3 914
Hylätyt 10 15 4 4 10 2 5 4 54
Vastaamatta jätt. 29 13 7 11 12 2 19 2 96
Yhteensä 1 228 566 296 478 530 78 790 97 4 064

Pietarsaari
AET 128 4 657 518 1 283 576 248 1 872 119 9 401
Hylätyt 2 32 6 5 3 1 10 1 60
Vastaamatta jätt. 3 116 13 32 14 6 47 3 234
Yhteensä 133 4 805 537 1 320 593 255 1 929 123 9 695

Seinäj oki
AET 267 1 757 899 2 182 1 421 490 3 254 148 10 418
Hylätyt 0 11 9 6 4 3 10 2 45
Vastaamatta jätt. 4 27 14 34 22 8 50 2 161
Yhteensä 271 1 795 922 2 222 1 447 501 3 314 152 10 624

Uusikaarlepyy
AET 1 423 434 157 259 158 68 400 71 2 970
Hylätyt 9 9 1 0 2 0 2 4 27
Vastaamatta jätt. 64 20 7 12 7 3 18 3 134
Yhteensä 1 496 463 165 271 167 71 420 78 3 131

Alavus
AET 1 514 965 298 396 270 77 677 82 4 279
Hylätyt 3 9 5 3 4 0 1 1 26
Vastaamatta jätt. 35 22 7 9 6 2 16 2 99
Yhteensä 1 552 996 310 408 280 79 694 85 4 404

Kurikka
AET 1 172 1 861 335 577 206 123 625 64 4 963
Hylätyt 5 20 1 3 1 2 0 2 34
Vastaamatta jätt. 20 32 6 10 3 2 11 1 84
Yhteensä 1 197 1 913 342 590 210 127 636 67 5 081

LcipUd
AET 1 930 1 479 671 650 234 127 1 002 145 6 238
Hylätyt 8 5 1 1 0 0 0 1 16
Vastaamatta jätt. 47 36 16 16 6 3 24 4 151
Yhteensä 1 985 1 520 688 667 240 130 1 026 150 6 405

Alahärmä
AET 958 429 148 178 88 35 338 42 2 216
Hylätyt 4 0 2 0 0 0 1 4 11
Vastaamatta jätt. 36 16 6 7 3 1 13 2 84
Yhteensä 998 445 . 156 185 91 36 352 48 2 311

Alaj ärvi
AET 1 309 669 333 309 162 45 499 48 3 374
Hylätyt 8 4 0 0 0 0 5 1 18
Vastaamatta jätt. 27 14 - 7 6 3 1 11 1 71
Yhteensä 1 344 687 340 315 165 46 515 50 3 463

Evijärvi
AET 598 201 142 115 85 16 189 31 1 377
Hylätyt ' 1 3 1 0 4 0 4 0 13
Vastaamatta jätt. 3 1 1 1 0 0 1 0 7
Yhteensä 602 205 144 116 89 16 194 31 1 397

Haisua
AET 393 33 33 35 49 8 61 8 620
Hylätyt 2 0 2 1 0 0 0 0 5
Vastaamatta jätt. 2 0 0 0 0 0 0 0 3
Yhteensä 397 33 35 36 49 8 61 8 628



LIITE 7/26

Lääni Yht.
Kunta 1. 2-4. 5. 6. 7. 8. 9. 0.
Himanka
AET 520 240 132 112 95 23 103 38 1 263
Hylätyt 1 2 1 0 0 0 1 5 10
Vastaamatta jätt. 9 4 2 2 2 0 2 1 22
Yhteensä 530 246 135 114 97 23 106 44 1 295

Ilmajoki
AET 1 552 1 156 485 527 188 158 682 135 4 883
Hylätyt 1 5 3 . 2 0 0 2 2 15
Vastaamatta jätt. 64 48 20 22 8 7 29 6 204
Yhteensä 1 617 1 209 508 551 196 165 713 143 5 102

Isojoki
AET 809 154 64 113 72 20 133 37 1 402
Hylätyt 10 3 0 0 0 0 0 3 16
Vastaamatta jätt. 15 3 1 2 1 0 2 1 26
Yhteensä 834 160 65 115 73 20 135 41 1 444

Isokyrö
AET 937 418 178 220 136 45 268 63 2 265
Hylätyt 1 4 1 1 0 0 0 1 8
Vastaamatta jätt. 18 8 3 4 3 1 5 1 44
Yhteensä 956 430 182 225 139 46 273 65 2 317

Jalasjärvi
AET 1 843 730 384 312 264 80 506 122 4 241
Hylätyt 5 7 4 1 1 0 2 1 21
Vastaamatta jätt. 48 19 10 8 7 2 13 3 112
Yhteensä 1 896 756 398 321 272 82 521 126 4 374

Jurva
AET 775 760 196 224 91 48 263 25 2 382
Hylätyt 4 3 2 2 1 0 0 0 12
Vastaamatta jätt. 18 18 5 5 2 1 6 1 57
Yhteensä 797 781 203 231 94 49 269 26 2 451

Kaarlela
AET 244 2 441 675 822 421 232 1 253 67 6 155
Hylätyt 5 15 4 4 3 0 2 2 35
Vastaamatta jätt. 27 97 24 44 22 6 44 4 267
Yhteensä 276 2 553 703 870 446 238 1 299 73 6 457

Kannus
AET 720 403 170 192 142 44 325 38 2 034
Hylätyt 5 2 1 2 1 0 1 0 12
Vastaamatta jätt. 20 11 5 5 4 1 9 1 56
Yhteensä 745 416 176 199 147 45 335 39 2 102

Karijoki
AET 561 138 83 61 52 21 70 9 995
Hylätyt 0 0 0 0 1 0 0 0 1
Vastaamatta jätt. 6 2 1 1 1 0 1 0 11
Yhteensä 567 140 84 62 54 21 71 9 1 007

Kauhajoki
AET 2 383 1 402 336 670 276 109 844 118 6 138
Hylätyt 9 12 6 8 2 0 3 4 44
Vastaamatta jätt. 76 45 11 21 9 3 27 4 196
Yhteensä 2 468 1 459 353 699 287 112 874 126 6 378

Kauhava
AET 911 831 294 435 168 75 727 103 3 544
Hylätyt 0 7 0 0 2 1 2 1 13
Vastaamatta jätt. 29 27 9 14 5 2 23 3 113
Yhteensä 940 865 303 449 175 78 752 107 3 670

Kaustinen
AET 826 279 104 134 78 25 239 20 1 705
Hylätyt 2 3 0 0 1 0 3 0 9
Vastaamatta jätt. 8 3 1 1 1 0 2 0 16
Yhteensä 836 285 105 135 80 25 244 20 1 730

Korsnäs
AET 505 76 52 118 66 25 126 12 980
Hylätyt 1 0 0 1 0 0 1 0 3
Vastaamatta jätt. 6 1 1 1 1 0 2 0 12
Yhteensä 512 77 53 120 67 25 129 12 995

Kortesjärvi
AET 604 161 100 101 44 23 110 44 1 187
Hylätyt 2 0 0 0 1 1 1 3 8
Vastaamatta jätt. 10 3 2 2 1 0 2 1 20
Yhteensä 616 164 102 103 46 24 113 48 1 215



LIITE 7/27

Lääni Yht•
Kunta 1. 2-4. 5. 6. 7. 8. 9 0.

Kruunupyy
AET 1 082 762 142 248 171 50 330 19 2 804
Hylätyt 7 8 2 1 1 0 1 1 21
Vastaamatta jätt. 8 6 1 2 1 0 2 0 21
Yhteensä 1 097 ' 776 145 ■ 251 173 50 333 20 2 846

Kuortane
AET 1 199 346 154 198 115 31 230 34 2 307
Hylätyt 0 2 2 1 0 0 0 0 5
Vastaamatta jätt. 16 5 2 3 1 0 3 0 30
Yhteensä 1 215 353 158 202 116 31 233 34 2 342

Kälviä
AET 678 278 128 149 106 28 229 53 1 649
Hylätyt 1 2 0 0 1 0 1 2 7
Vastaamatta jätt. 6 3 1 1 1 0 2 0 ib
Yhteensä 685 283 129 150 108 28 232 55 1 671

Laihia
AET 1 118 804 330 343 184 63 387 16 3 245
Hylätyt 3 2 0 0 1 0 1 0 7
Vastaamatta jätt. 9 6 3 3 1 1 3 0 26
Yhteensä 1 130 812 333 346 186 64 391 16 3 278

Lappajärvi
AET 886 280 93 186 79 34 276 26 1 860
Hylätyt 2 4 0 0 2 1 4 2 15
Vastaamatta jätt. 12 4 1 3 1 0 4 0 26
Yhteensä 900 288 94 189 82 35 284 28 1 901

Lehtimäki
AET 446 78 106 80 50 19 119 33 931
Hylätyt 1 0 0 1 0 1 1 1 5
Vastaamatta jätt. 11 2 3 2 1 0 3 1 24
Yhteensä '458 80 109 83 51 20 123 35 960

Lestijärvi
AET 272 8 26 26 42 6 50 3 433
Hylätyt 1 0 1 0 0 0 0 0 2
Vastaamatta jätt. 3 0 0 0 0 0 0 0 4
Yhteensä 276 8 27 26 42 6 50 3 439

Lohtaj a
AET 640 160 101 79 42 20 133 27 1 202
Hylätyt 2 2 1 0 0 0 0 1 6
Vastaamatta jätt. 20 5 3 2 1 1 4 1 37
'Yhteensä 662 167 105 81 43 21 137 29 1 245

Luoto
AET 125 470 ■ 104 129 70 17 179 20 1 114
Hylätyt 0 1 0 0 0 0 0 0 1
Vastaamatta jätt. 0 1 0 0 0 0 0 0 2
Yhteensä 125 472 104 129 70 17 179 20 1 117

Maalahti
AET 932 324 189 161 226 43 346 49 2 270
Hylätyt 4 3 4 2 1 1 2 2 19
Vastaamatta jätt. 26 9 5 4 6 1 10 1 63
Yhteensä 962 336 198 167 233 45 358 52 2 352

Maksamaa
AET 151 92 34 33 34 6 34 38 422
Hylätyt 1 0 0 0 0 0 0 0 1
Vastaamatta jätt. 2 2 1 1 1 0 1 1 7
Yhteensä 154 94 35 34 35 6 35 . 39 430

Mustasaari
AET 1 572 1 191 451 615 345 114 879 131 5 298
Hylätyt 8 13 3 4 2 0 8 0 38
Vastaamatta jätt. 67 51 19 . 26 15 5 38 6 227
Yhteensä 1 647 1 255 473 645 362 119 925 137 5 563

Nurmo
AET 595 407 279 572 236 92 540 52 2 773
Hylätyt 3 3 3 5 1 0 2 0 17
Vastaamatta jätt. 9 6 4 9 4 1 ' 8 1 43
Yhteensä 607 416 286 586 241 93 550 53 2 833

Närpiö
AET 2 089 717 438 503 347 117 624 67 4 902
Hylätyt 11 6 4 2 3 1 9 2 38
Vastaamatta jätt. 23 8 S 6 4 1 7 1 54
Yhteensä 2 123 731 447 511 354 119 640 70 4 994



LIITE 7/28

Lääni Yht.
Kunta 1. 2-4. 5. 6. 7. 8. 9. 0.

Oravainen
AET 449 352 69 88 41 21 120 34 1 174
Hylätyt 1 3 1 1 0 0 0 1 7
Vastaamatta jätt. 10 8 2 2 1 0 3 1 26
Yhteensä

Perho
460 363 72 91 42 21 123 36 1 207

AET 617 136 74 68 51 10 135 48 1 139
Hylätyt 2 0 0 1 0 0 0 1 4
Vastaamatta jätt. 33 7 4 4 3 1 7 3 61
Yhteensä 652 143 78 73 54 11 142 52 1 204

Peräseinäjoki
AET 846 204 252 150 . 85 26 195 48 1 806
Hylätyt 2 2 5 1 • 0 0 0 0 10
Vastaamatta jätt. 38 9 11 7 4 1 9 : 2 81
Yhteensä 886 215 268 158 89 27 204 50 1 897.

Pietarsaaren mlk
AET 524 816 158 237 85 28 281 17 2 146
Hylätyt 2 5 1 1 1 0 2 1 13
Vastaamatta jätt. 5 7 1 2 1 0 2 0 19
Yhteensä 531 828 160 240 87 28 285 18 2 178

Purmo
AET 419 89 28 43 27 13 43 13 675
Hylätyt 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vastaamatta jätt. 26 6 2 3 2 1 3 1 42
Yhteensä 445 95 30 46 29 14 46 14 717

Soini
AET 754 * 167 77 90 64 21 128 7 1 308
Hylätyt 7 0 0 2 1 0 1 1 12
Vastaamatta jätt. 10 2 1 1 1 0 2 0 18
Yhteensä 771 169 78 93 66 21 131 8 1 338

Teuva
AET 1 279 768 300 398 155 58 479 34 3 471
Hylätyt 4 5 3 0 0 0 1 0 13
Vastaamatta jätt. 7 4 2 2 1 0 3 0 20
Yhteensä

Toholampi
1 290 777 305 400 156 58 483 34 3 504

AET 805 222 100 130 66 18 212 38 1 591
Hylätyt 1 3 2 0 0 0 ' 0 5 11
Vastaamatta jätt. 15 4 2 2 1 0 4 1 29
Yhteensä 821 229 104 132 67 18 216 44 1 631

Töysä
AET 661 291 63 92 69 21 161 14 1 372
Hylätyt 4 0 2 0 0 0 0 0 6
Vastaamatta jätt. 8 3 1 1 1 0 2 0 16
Yhteensä 673 294 66 93 70 21 163 14 1 394

UIlava
AET 339 26 22 17 8 5 29 7 453
Hylätyt 5 2 1 1 1 0 1 0 11
Vastaamatta jätt. 4 0 0 0 0 0 0 0 6
Yhteensä 348 28 23 18 9 5 30 7 470

Veteli
AET 806 170 162 111 90 21 215 14 1 589
Hylätyt 2 3 1 1 0 0 1 3 11
Vastaamatta jätt. 10 2 2 1 1 0 3 0 19
Yhteensä 818 175 165 113 91 21 219 17 1 619

Vimpeli
AET 506 331 132 131 85 25 244 30 1 484
Hylätyt 0 2 0 2 0 0 0 4 8
Vastaamatta jätt. 9 6 2 2 1 0 4 1 26
Yhteensä

Vähäkyrö
515 339 134 135 86 25 248 35 1 518

AET 555 625 124 226 58 35 226 37 1 886
Hylätyt 0 2 1 0 0 0 0 1 4
Vastaamatta jätt. 22 25 5 9 2 1 9 1 75
Yhteensä 577 652 130 235 60 36 235 39 1 965

Vöyri
AET 730 215 140 126 75 39 230 41 1 596
Hylätyt 5 0 0 1 1 0 5 3 15
Vastaamatta jätt. 38 11 7 7 4 2 12 2 84
Yhteensä 773 226 147 134 80 41 247 46 1 695

Ylihärmä
AET 586 398 66 126 65 20 211 21 1 493
Hylätyt 0 1 0 0 0 0 0 1 2
Vastaamatta jätt. 3 2 0 1 0 0 1 0 8
Yhteensä 589 401 66 127 65 20 . 212 22 1 503



LIITE 7/29

Lääni
Kunta 1 . . . ....2-4. 5. 6. 7. . . .8. -....9. ..- .0. .

Ylistaro
AET 1 199 366 236 250 98 49 297 25 2 520
Hylätyt 0 0 0 0 2 0 . 1 1 4
Vastaamatta jätt. 21 6 4 4 2 1 5 0 44
Yhteensä 1 220 372 240 254 102 50 303 26 2 568

Ähtäri
AET 760 567 258 297 172 58 689 68 2 869
Hylätyt 1 1 1 2 0 0 2 1 8
Vastaamatta jätt. 23 17 8 9 5 2 21 2 86
Yhteensä 784 585 267 308 177 60 712 71 2 963

Ähtävä
AET 332 288 55 85 59 21 91 15 946
Hylätyt 2 1 1 2 0 0 1 0 7
Vastaamatta jätt. 1 1 0 0 0 0 0 0 4
Yhteensä 335 290 56 87 59 21 92 15 957

Oulun lääni
Oulu
AET 445 9 156 4 141 7 416 3 391 2 029 12 951 456 39 985
Hylätyt 3 53 19 42 14 9 53 10 203
Vastaamatta jätt. 16 323 146 261 120 71 457 16 1 410
Yhteensä 464 9 532 4 306 7 719 3 525 2 109 13 461 482 41 598

Kajaani
AET 168 2 108 1 118 1 751 786 392 2 988 117 9 428
Hylätyt 0 6 6 8 4 3 10 7 44
Vastaamatta jätt. 4 45 24 37 17 8 64 2 201
Yhteensä 172 2 159 1 148 1 796 807 403 3 062 126 9 673

Raahe
AET 121 3 434 642 775 277 148 1 217 96 6 710
Hylätyt 0 20 5 2 2 0 3 7 39
Vastaamatta jätt. 6 167 31 38 13 7 59 5 326
Yhteensä 127 3 621 678 815 292 155 1 279 108 7 075

Ylivieska
AET 855 874 459 638 521 94 1 067 105 4 613
Hylätyt 6 0 1 2 3 0 1 1 14
Vastaamatta jätt. 17 17 9 13 10 2 21 2 92
Yhteensä 878 891 469 653 534 96 1 089 108 4 719

Haapaiärvi
AET 1 118 391 347 376 265 60 696 30 3 283
Hylätyt 7 5 1 1 1 0 3 0 18
Vastaamatta jätt. 20 7 6 7 5 1 13 1 59
Yhteensä 1 145 403 354 384 271 61 712 31 3 360

Oulainen
AET 752 537 333 353 160 81 726 71 3 013
Hylätyt 4 5 6 0 0 0 5 4 24
Vastaamatta jätt. 12 8 5 6 3 1 11 1 47
Yhteensä 768 550 344 359 163 82 742 76 3 084

Alavieska
AET 649 155 83 105 61 13 137 26 1 229
Hylätyt 4 1 1 0 0 0 0 0 6
Vastaamatta jätt. 34 8 4 6 3 1 7 1 65
Yhteensä 687 164 88 111 64 14 144 27 1 300

HaaDavesi
AET 1 016 514 258 220 169 52 436 104 2 769
Hylätyt 4 5 9 2 1 0 1 4 26
Vastaamatta jätt. 37 19 10 8 6 2 16 4 102
Yhteensä 1 057 538 277 230 176 54 453 112 2 897

Hailuoto
AET 191 14 33 31 37 5 33 4 348
Hylätyt 1 1 0 0 0 0 1 0 3
Vastaamatta jätt. 4 0 1 1 1 0 1 0 8
Yhteensä 196 15 34 32 38 5 35 4 359

Haukipudas
AET 238 1 326 644 576 301 123 818 170 4 196
Hylätyt 0 10 7 1 5 0 6 1 30
Vastaamatta jätt. 7 41 20 18 9 4 25 5 129
Yhteensä 245 1 377 671 595 315 127 849 176 4 355

Hyrynsalmi
AET 820 247 172 157 142 25 271 32 1 866
Hylätyt 5 0 0 0 0 0 2 1 8
Vastaamatta jätt. 20 6 4 4 3 1 7 1 45
Yhteensä 845 253 176 161 145 26 280 34 1 919



LIITE 7/30

Lääni Yht.
Kunta 1. 2-4. 5. 6. 7. 8. 9. 0.

li
AET 486 349 276 278 186 35 274 68 1 952
Hylätyt 0 0 2 1 0 0 5 0 8
Vastaamatta jätt. 5 4 3 3 2 0 3 1 21
Yhteensä 491 353 281 282 188 35 282 69 1 981

Kajaani mlk
AET 584 1 313 599 631 304 85 879 73 4 468
Hylätyt 4 8 2 2 1 0 4 0 21
Vastaamatta jätt. 14 32 15 16 7 2 22 2 110
Yhteensä 602 1 353 616 649 312 87 905 75 4 599

Kalaj oki
AET 996 775 281 374 250 56 468 98 3 298
Hylätyt 4 6 0 1 2 0 1 3 17
Vastaamatta jätt. 26 20 7 10 7 1 12 3 87
Yhteensä

Kempele
1 026 801 288 385 259 57 .481 104 3 402

AET 172 602 354 430 206 130 619 41 2 554
Hylätyt 1 1 0 2 0 1 1 0 6
Vastaamatta jätt. 5 18 10 13 6 4 18 1 75
Yhteensä 178 621 364 445 212 135 638 42 2 635

Kestilä
AET 560 33 52 79 56 12 121 22 935
Hylätyt 0 0 1 1 0 0 1 1 4
Vastaamatta jätt. 16 1 2 2 2 0 4 1 27
Yhteensä 576 34 55 82 58 12 126 24 966

Kiiminki
AET 181 348 264 217 98 51 380 55 1 594
Hylätyt 3 2 4 1 1 0 0 2 13
Vastaamatta jätt. . 3 5 4 3 1 1 6 1 24
Yhteensä 187 355 272 221 100 52 386 58 1 631

Kuhmo
AET 2 136 259 651 579 374 87 991 102 5 179
Hylätyt 10 4 7 7 0 1 5 4 38
Vastaamatta jätt. 50 6 15 14 9 2 23 2 122
Yhteensä

Kuivaniemi
2 196 269 673 600 383 90 1 019 108 5 339

AET 421 157 75 82 78 13 102 13 941
Hylätyt 3 4 0 0 0 0 1 2 10
Vastaamatta jätt. 6 2 1 1 1 0 ' 2 0 14
Yhteensä 430 163 76 83 79 13 105 15 965

Kuusamo
AET 2 125 586 661 895 501 113 1 290 186 6 357
Hylätyt 16 8 7 8 4 1 11 1 56
Vastaamatta jätt. 72 20 22 30 17 4 44 6 216
Yhteensä 2 213 614 690 933 522 118 1 345 193 6 629

Kärsämäki
AET 873 109 115 141 75 15 137 9 1 474
Hylätyt 5 3 2 1 0 0 0 1 12
Vastaamatta jätt. 30 4 4 5 3 1 5 0 50
Yhteensä 908 116 121 147 78 16 142 10 1 536

Liminka
AET 492 289 132 198 90 38 322 32 1 593
Hylätyt 1 0 1 1 0 0 1 0 4
Vastaamatta jätt. 13 8 3 5 2 1 9 1 42
Yhteensä 506 297 136 204 92 39 332 33 1 639

Lumijoki
AET 328 86 40 54 39 8 38 4 597
Hylätyt 1 1 0 1 0 0 0 1 4
Vastaamatta jätt. 5 1 1 1 1 0 1 0 9
Yhteensä 334 88 41 56 40 8 39 5 610

Merijärvi
AET 343 60 78 ■ 26 22 5 65 17 616
Hylätyt 2 0 1 0 0 0 0 1 4
Vastaamatta jätt. 8 1 2 1 1 0 2 0 15
Yhteensä 353 61 81 27 23 5 67 18 635

Muhos
AET 711 453 316 339 117 44 728 45 2 753
Hylätyt 12 3 4 3 1 0 0 3 26
Vastaamatta jätt. 21 14 10 10 4 1 22 1 84
Yhteensä

Nivala
744 470 330 352 122 45 750 49 2 863

AET 1 628 680 432 335 139 54 631 75 3 974
Hylätyt 9 5 1 0 0 0 5 4 24
Vastaamatta jätt. 24 10 6 5 2 1 9 1 59
Yhteensä 1 661 695 439 340 141 55 645 80 4 057



LIITE 7/31

Lääni
Kunta 1. 1CM 5. 6. 7. 8. 9. 0.

Yht

Oulunsalo
AET 93 277 156 242 147 51 287 10 1 263
Hylätyt 0 2 1 0 0 0 0 2 5
Vastaamatta jätt. 3 9 5 7 5 2 9 0 39
Yhteensä

Ruukki
96 288 162 249 152 53 296 12 1 307

AET 704 384 166 148 113 34 304 50 1 903
Hylätyt 3 5 3 1 1 0 1 1 15
Vastaamatta jätt. 15 8 4 3 2 1 7 1 41
Yhteensä 722 397 173 152 116 35 312 52 1 959

Paltamo
AET 742 224 326 '222 352 26 325 53 2 270
Hylätyt 2 1 2 0 1 0 3 1 10
Vastaamatta jätt. 13 4 6 4 6 0 6 1 41
Yhteensä 757 229 334 226 359 26 334 . 55 2 321

Pattijoki
AET 216 623 199 118 45 25 205 30 1 461
Hylätyt 0 1 3 1 0 0 0 0 5
Vastaamatta jätt. 10 28 9 5 2 1 9 1 66
Yhteensä 226 652 211 124 47 26 214 31 1 532

Piippola
AET 325 35 86 44 44 13 102 5 654
Hylätyt 1 1 0 0 0 0 0 0 2
Vastaamatta jätt. 1 0 0 0 0 0 0 0 2
Yhteensä 327 36 86 44 44 13 102 5 658

Pudasj ärvi
AET 1 934 316 429 469 306 58 713 151 4 376
Hylätyt 18 8 3 3 1 0 5 7 45
Vastaamatta jätt. 59 10 13 14 9 2 22 5 134
Yhteensä

Pulkkila
2 011 334 445 486 316 60 740 163 4 555

AET 364 66 81 79 55 10 162 4 821
Hylätyt 0 1 1 0 0 0 1 0 3
Vastaamatta jätt. 4 1 1 1 1 0 2 0 8
Yhteensä

Puolanka
368 68 83 80 56 10 165 4 832

AET 905 125 179 193 124 32 344 55 1 957
Hylätyt 4 0 2 0 2 0 1 3 12
Vastaamatta jätt. 12 2 2 3 2 0 5 1 27
Yhteensä 921 127 183 196 128 32 350 59 1 996

Pyhäjoki
AET 541 331 174 122 44 21 150 41 1 424
Hylätyt 0 0 3 0 0 0 1 0 4
Vastaamatta jätt. 13 8 4 3 1 0 4 1 34
Yhteensä 

Pyhäjärvi OL
554 339 181 125 45 21 155 42 1 462

AET 1 060 687 230 318 166 38 481 67 3 047
Hylätyt 5 6 4 2 4 0 2 0 23
Vastaamatta jätt. 24 15 5 7 4 1 11 1 68
Yhteensä 1 089 708 239 327 174 39 494 68 3 138

Pyhäntä
AET 351 117 29 43 34 9 67 23 673
Hylätyt 2 0 0 0 0 0 0 1 3
Vastaamatta jätt. 4 1 0 0 0 0 1 0 7
Yhteensä 357 118 29 43 34 9 68 24 683

Rantsila
AET 590 87 93 72 28 35 151 11 1 067
Hylätyt 2 3 1 2 1 0 1 1 11
Vastaamatta jätt. 13 2 2 2 1 1 3 0 23
Yhteensä 605 92 96 76 30 36 155 12 1 101

Reisiärvi
AET 834 105 104 104 " 70 18 191 34 1 460
Hylätyt 8' 2 1 0 0 0 0 0 . 11
Vastaamatta jätt. 17 2 2 2 1 0 4 1 30
Yhteensä 859 109 107 106 71 18 195 35 1 501

Ristiiärvi
AET 544 33 134 77 93 16 157 14 1 068
Hylätyt 4 0 1 1 0 0 0 1 7
Vastaamatta jätt. 9 1 2 1 1 0 2 0 17
Yhteensä 557 34 137 79 94 16 159 15 1 092

Sievi
AET 876 286 129 102 76 18 203 29 1 719
Hylätyt 2 3 0 3 0 0 1 1 10
Vastaamatta jätt. 15 5 2 2 1 0 3 0 '29
Yhteensä 893 294 131 107 77 18 207 30 1 758



LIITE 7/32

Lääni Yht.
Kunta 1 . 2-4. 5. 6. 7. 8. 9. 0.

Siikajoki
AET 311 89 39 23 29 11 44 4 550
Hylätyt 1 0 0 0 0 0 0 0 1
Vastaamatta jätt. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Yhteensä

Sotkamo
312 89 39 23 29 11 44 4 551

AET 1 978 487 411 433 315 71 673 105 4 473
Hylätyt 8 1 3 1 1 0 2 1 17
Vastaamatta jätt. 62 15 13 14 10 2 21 3 140
Yhteensä

Suomussalmi
2 048 503 427 448 326 73 696 109 4 630

AET 1 948 340 447 541 352 71 987 221 4 907
Hylätyt 17 8 10 5 6 1 9 6 62
Vastaamatta jätt. 72 13 17 20 13 3 36 8 181
Yhteensä

Vaala
2 037 361 474 566 371 75 1 .032 

426
235
59

5 150 
919 ’AET 825 183 133 152 116 25 1

Hylätyt
Vastaamatta jätt.

3
24

3
5

2
4

0
4

2
3

01 1
12

5
2

16
55

Yhteensä
Taivalkoski

852 191 139 156 121 26 439 - 66 1 990

AET 824 184 170 225 147 98 391 23 2 062
Hylätyt 7 4 2 2 0 0 0 0 15
Vastaamatta jätt. 16 3 3 4 3. 2 7 0 39
Yhteensä

Temmes
847 191 175 231 150 100 398 23 2 116

AET 136 22 14 23 18 2 24 3 242
Hylätyt - - - " " - -
Vastaamatta jätt. .0 0 0 0 0 0 0 0 0
Yhteensä

Tyrnävä
136 22 14 23 18 2 24 3 242

AET 615 152 75 136 57 18 146 12 1 211
Hylätyt 1 1 0 2 1 0 0 1 6
Vastaamatta jätt. 8 2 1 2 1 0 2 0 15
Yhteensä 

Utaj ärvi
624 155 76 140 59 18 148 13 1 232

AET 818 125 109 126 89 17. 172 53 1 509
Hylätyt 3 0 0 0 0 0 0 2 5
Vastaamatta jätt. 19 3 3 3 2 0 ' 4 1
Yhteensä

Vihanti
840 128 112 129 91 17 176 56 1 549

AET 529 604 147 150 61 25 211 34 1 761
Hylätyt 0 2 0 0 1 0 1 0 4
Vastaamatta jätt. 11 13 3 3 1 1 4 1 37
Yhteensä

Vuolijoki
540 619 150 153 63 26 216 35 1 802

AET 387 635 61 98 47 24 174 14 1 440
Hylätyt 0 4 1 1 0 0 1 0 7
Vastaamatta jätt. 6 10 1 2 1 0 3 0 22
Yhteensä

Yli-Ii
393 649 63 101 48 24 178 14 1 469

AET 555 130 62 62 47 10 122 11 999
Hylätyt 3 2 1 0 0 0 0 0 6
Vastaamatta jätt. 3 1 0 0 0 0 1 0 5
Yhteensä

Ylikiiminki
561 133 63 62 47 10 123 11 1 010

AET 603 125 120 95 70 13 138 21 1 185
Hylätyt 3 3 4 1 0 0 0 0 11
Vastaamatta jätt. 6 1 1 1 1 0 1 0 11
Yhteensä 612 129 125 97 71 13 139 21 1 207

Lapin lääni 
Rovaniemi
AET 339 1 525 1 487 2 839 1 426 699 4 839 174 13 328
Hylätyt 4 17 19 19 9 1 20 6 95
Vastaamatta jätt. 7 30 30 57 28 14 97 3 266
Yhteensä

Kemi
350 1 572 1 536 2 915 1 463 714 4 956 183 13 689

AET 146 5 162 772 1 830 1 257 360 2 666 201 12 394
Hylätyt 5 36 9 16 13 0 15 4 98
Vastaamatta jätt. 3 89 13 32 22 6 46 3 214
Yhteensä 154 5 287 794 1 878 1 292 366 2 727 208 12 706
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Lääni Yht.
Kunta 1. 2-4. 5. 6. 7. 8. 9. 0.
Kemij ärvi
AET 811 823 570 818 589 130 1 049 136 4 926
Hylätyt 6 3 6 5 8 0 3 9 40
Vastaamatta jätt. 33 34 24 34 24 5 43 6 204
Yhteensä 850 860 600 857 621 135 1 095 151 5 170

Tornio
AET 953 2 648 1 178 1 148 705 225 1 534 237 8 628
Hylätyt 1 25 22 10 4 0 9 11 82
Vastaamatta jätt. 14 38 17 17 10 3 22 3 125
Yhteensä 968 2 711 1 217 1 175 719 228 1 565 251 8 835

Enontekiö
AET 168 20 99 124 76 10 207 63 767
Hylätyt 8 2 2 2 0 1 2 2 21
Vastaamatta jätt. 14 2 8 10 6 1 17 5 64
Yhteensä 190 24 109 136 84 12 226 70 852

Inari
AET 484 165 329 421 299 41 710 115 2 564
Hylätyt S 6 5 2 3 0 2 6 29
Vastaamatta jätt. 36 12 24 31 22 3 52 8 189
Yhteensä 525 183 358 454 324 44 764 129 2 782

Kemin mlk
AET 347 780 447 354 260 89 574 63 2 914
Hylätyt 2 2 3 1 1 0 0 0 9
Vastaamatta jätt. 9 20 12 9 7 2 15 2 75
Yhteensä 358 802 462 364 268 91 589 65 2 998

Kittilä
AET 1 001 102 238 275 232 35 494 89 2 466
Hylätyt 7 1 4 3 3 1 4 0 23
Vastaamatta jätt. 27 3 6 7 6 1 13 2 66
Yhteensä L 035 106 248 285 241 37 511 91 2 555

Kolari
AET 459 354 239 219 145 27 343 69 1 855
Hylätyt 10 8 3 1 3 0 7 4 36
Vastaamatta jätt. 14 11 7 7 4 1 11 2 57
Yhteensä 483 373 249 227 152 28 361 75 1 948

Muonio
AET 170 61 142 153 153 21 265 46 1 011
Hylätyt 4 2 5 0 3 1 1 7 23
Vastaamatta jätt. S 2 4 5 5 1 8 1 30
Yhteensä 179 65 151 158 161 23 274 54 1 064

Pelkosenniemi
AET 280 28 71 69 68 9 119 7 651
Hylätyt 5 0 0 1 1 0 1 1 9
Vastaamatta jätt. 3 0 1 1 1 0 1 0 7
Yhteensä 288 28 72 71 70 9 121 8 667

Posio
AET 882 233 315 190 142 35 332 103 2 232
Hylätyt 4 3 0 3 1 0 1 2 14
Vastaamatta jätt. 39 10 14 8 6 2 15 4 98
Yhteensä 925 246 329 201 149 37 348 109 2 344

Ranua
AET 1 176 101 130 160 152 19 354 43 2 135
Hylätyt 11 1 1 1 0 0 0 10 24
Vastaamatta jätt. 62 5 7 8 8 1 19 2 112
Yhteensä 1 249 107 138 169 160 20 373 55 2 271

Rovaniemen mlk
AET 1 682 748 877 804 579 91 1 722 196 6 699
Hylätyt 9 5 12 1 0 0 11 6 44
Vastaamatta jätt. 44 20 23 21 15 2 45 5 175
Yhteensä 1 735 773 912 826 594 93 1 778 207 6 918

Salla
AET 1 155 168 239 286 202 46 611 74 2 781
Hylätyt 10 5 4 2 4 1 4 5 35
Vastaamatta jätt. 46 7 9 11 8 2 24 3 110
Yhteensä 1 211 180 252 299 214 49 639 82 2 926

Savukoski
AET 419 10 65 53 65 5 120 24 761
Hylätyt 2 1 1 0 0 0 0 0 4
Vastaamatta jätt. 7 0 1 1 1 0 2 0 13
Yhteensä 428 11 67 54 66 5 122 24 778

Simo
AET . 447 445 188 117 138 15 246 42 1 638
Hylätyt 3 3 1 1 0 0 1 1 10
Vastaamatta jätt. 17 17 7 4 5 1 9 2 62
Yhteensä 467 465 196 122 . 143 16 256 45 1 710
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Lääni Yht.
Kunta 1. 2-4. 5. 6. 7. 8. 9. 0.
Sodankylä
AET 1 266 134 365 479 330 60 1 030 127 3 791
Hylätyt 10 1 9 3 5 0 4 8 40
Vastaamatta jätt. 42 4 12 ■ 16 11 2 34 4 125
Yhteensä 1 318 139 386 498 346 62 1 068 139 3 956

Tervola
AET 667 197 373 187 157 22 331 45 1 979
Hylätyt 5 1 4 2 1 0 5 3 21
Vastaamatta jätt. 11 3 6 3 3 0 6 1 34
Yhteensä 683 201 383 192 161 22 342 49 2 034

Pello
AET 568 147 283 243 246 50 410 85 2 032
Hylätyt 4 10 6 1 5 0 7 8 41
Vastaamatta jätt. 33 9 17 14 14 3 24 5 119
Yhteensä 605 166 306 258 265 53 441 98 2 192

Utsjoki
AET 103 35 70 87 39 7 145 24 510'
Hylätyt 0 0 3 1 0 0 1 1 6
Vastaamatta jätt. 7 2 5 6 3 0 10 2 35
Yhteensä 110 37 78 94 42 7 156 27 551

Ylitornio
AET 831 247 308 261 250 31 522 146 2 596
Hylätyt 6 3 3 0 5 0 2 4 23
Vastaamatta jätt. 27 8 10 9 8 1 17 5 86
Yhteensä 864 258 321 270 263 32 541 155 2 705
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Lääni Toimiala (IS1C)

Uudenmaan lääni 
AET
Hylätyt
Vastaamatta jätt. 
Yhteensä

Turun-Porin lääni 
AET
Hylätyt
Vastaamatta jätt. 
Yhteensä

Ahvenanmaan maakunta 
AET
Hylätyt
Vastaamatta jätt. 
Yhteensä

Hämeen lääni 
AET
Hylätyt
Vastaamatta jätt. 
Yhteensä

Kymen lääni 
AET
Hylätyt
Vastaamatta jätt. 
Yhteensä

Mikkelin lääni 
AET
Hylätyt
Vastaamatta jätt. 
Yhteensä

Pohjois-Karjalan lääni 
AET
Hylätyt
Vastaamatta jätt. 
Yhteensä

Kuopion lääni 
AET
Hylätyt
Vastaamatta jätt.

, Yhteensä
Keski-Suomen. lääni 
AET
Hylätyt
Vastaamatta jätt. 
Yhteensä

Vaasan lääni 
AET
Hylätyt
Vastaamatta jätt. 
Yhteensä

Oulun lääni 
AET
Hylätyt
Vastaamatta jätt. 
Yhteensä

Maa- ja Kaivos- Rakennus- Kauppa, Kulj etus Rahoitus- Yhteis- Tunte- ■Yhteensä
metsä
talous

toiminta- 
teolli
suus, 
sähkö-, 
kaasu
ja vesi
huolto

toiminta ravitse
mis- ja 
majoitus
toiminta

ja tie
tolii
kenne

ja vakuu
tustoi
minta

kunnal
liset 
ja hen
kilökoh
taiset 
palve
lukset

maton

1. 2-4. 5. 6. 7. 8. 9. 0.
17 938 130 062 40 164

71 883 531
589 4 519 1 406

18 598 135 464 42 101

48 799 109 389 26 784
106 544 168
872 2 509 612

49 777 112 442 27 564

1 581 926 711
14 19 13
68 40 30

1 663 985 754

32 519 116 861 24 406
94 548 163
553 2 011 429

33 166 119 420 , 24 998

22- 581 46 962 14 837
47 204 105
330 752 231

22 958 47 918 15 173

24 957 18 681 7 842
71 78 58
428 289 130

25 456 19 048 8 030

20 774 12 168 - 6 298
63 71 41
519 271 140

21 356 12 510 6 479

26 751 21 290 9 694
118 110 50
489 478 217

27 358 21 878 9 961

21 192 26 642 8 891
85 161 91
448 603 202

21 725 27 406 9 184

48 625 47 233 14 127
183 294 114

1 129 1 202 347
49 937 48 729 14 588

38 017 31 627 16 859
202 212 135
914 949 468

39 133 32 788 17 462

102 180 44 312 51 743
840 316 321

3 599 1 535 1 850
106 619 45 163 53 914

42 380 23 544 11 092
194 143 36

1 003 580 276
43 577 24 267 11 404

1 524 2 136 389
22 43 9
67 93 17

1 613 2 272 415

41 117 19 101 11 281
189 89 40
719 327 191

42 025 19 517 11 512

20 808 14 220 4 581
78 66 19
323 212 71

21 209 14 498 4 671

10 628 o 751 2 254
39 30 6
169 113 34

10 836 6 894 2 294

8 884 5 205 1 848
52 18 9
186 113 37

9 122 5 336 1 894

13 986 7 130 3 014
69 32 15
321 155 72

14 376 7 317 3 101

13 324 7 189 2 965
56 40 12
307 156 67

13 687 7 385 3 044

22 702 11 950 4 569
103 77 20
562 286 107

23 367 12 313 4 696

21 473 11 690 4 557
112 60 16
625 326 133

22 210 12 076 4 706

135 621 7 376 529 396
875 165 4 002

4 818 264 18 587
141 314 7 805 551 985

57 716 3 933 323 637
246 94 1 531

1 393, 81 7 349
59 355 4 108 332 517

1 953 379 9 599
34 29 183
88 15 421

2 075 423 10 203

57 709 3 405 306 399
246 82 1 451
996 58 5 292

58 951 3 545 313 142

29 545 1 979 155 513
114 32 665
457 31 2 418

30 116 2 042 158 596

17 533 1 586 90 232
71 28 381
283 27 1 475

17 887 1 641 92 088

14 827 1 547 71 551
56 48 358
312 38 1 619

15 195 1 633 73 528

21 767 1 714 105 346
73 54 521
514 37 2 286

22 354 1 805 108 153

21 609 1 853 103 665
101 42 588
501 41 2 334

22 211 1 936 106 587

31 704 3 122 184 032
136 88 1 015
791 82 4 524

32 631 3 292 189 571

35 735 3 188 163 146
150 91 978

1 042 85 4 545
36 927 3 364 168 669
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Lääni 1. 2-4. 5. 6. 7. 8. 9. 0. Yhteensä

Lapin lääni
AET 14 354 14 133 8 785 11 117 7 510 2 027 18 623 2 109 78 658
Hylätyt 121 135 122 75 71 5 100 98 727
Vastaamatta jätt. 500 326 257 311 217 51 530 68 2 266
Yhteensä 14 975 14 594 9 164 11 503 7 798 2 083 19 253 2 275 81 651

Koko maa
AET 318 088 575 974 179 398 310 123 160 738 100 320 444 342 32 191 2 121 174
Hylätyt 1 175 3 259 1 591 1 829 985 508 2 202 851 12 400
Vastaamatta jätt. 6 839 13 949 4 469 8 192 4 113 2 906 11 725 827 53 116
Yhteensä 326 102 593 182 185 458 320 144 165 836 103 734 458 269 33 869 2 186 690


